
RONAL Bathrooms.

The art of
modern
bathrooms
Ceník novinek 2025



THE ART OF MODERN BATHROOMS.

RONAL Bathrooms (dříve SanSwiss) je koupelnovou divizí společnosti RONAL GROUP.

RONAL Bathrooms nastavují nové standardy v oblasti koupelen a wellness řešení. Pod záštitou RONAL Bathrooms se spojují čtyři značky, které sdílejí 
stejnou vášeň pro technologie, řemeslné zpracování, inovace a design s absolutním závazkem k nejvyšší kvalitě. 
Pro naše zákazníky vytváříme vaše jedinečné koupelny a wellness zážitky. 

Individuální a moderní řešení sprchových koutů špičkové kvality, funkčnosti a designu pod značkami RONAL a KUDOS jsou hlavní oblastí společnosti 
RONAL Bathrooms. Elegantní italský koupelnový nábytek a vany značky KAROL a wellness produkty pod značkou GLASS 1989, rovněž vyrobené 
a navržené v Itálii, potěší a doplní koupelnový a wellness zážitek.

Společnost KAROL se vždy zaměřovala na italské 
řemeslné umění, s důrazem na dokonalost 
současného designu a nejvyšší standardy kvality 
výroby.. Společnost se specializuje na elegantní, 
špičkový koupelnový nábytek a nabízí také vany 
a umyvadla. 
Všechny výrobky KAROL jsou navrženy 
a vyráběny v Itálii.

KUDOS, britská značka a vysoce kvalitní výrobce 
sprchových dveří, koutů a vaniček. Kombinuje 
inovativní design, vynikající kvalitu a technické 
řešení sprchových koutů.

GLASS 1989 se specializuje na wellness 
a  relaxaci a nabízí špičková wellness řešení. 
Nabízený sortiment je komplexní, s výrazným 
italským designem: vnitřní a venkovní vířivky, 
sauny, hammam, parní a hydromasážní boxy, 
modulární sestavy, vany a hydromasážní vany.
Glass 1989 poskytuje dokonalé wellness zážitky 
pro domácí i profesionální použití.

Společnost RONAL (dříve SanSwiss) nabízí 
ucelené portfolio vysoce kvalitních a moderních 
sprchových řešení. Sprchové dveře, rohové 
vstupy, sprchové panely a  vaničky pro každou 
koupelnu v jakémkoli rozměru. 
Vytvořeno pro pohodu: Cílem sprchových řešení 
RONAL je dokonalá kombinace funkčnosti, 
pohodlí a designu. 

RONAL BATHROOMS



1

EN 14428 EN 14527 EN 12020-1

TÜV SÜD CZ CERTIFICATE
reg. No.: 12.957.109

DIN EN

IS O  2 4 0 9

EN 12150-1

5 
YE

ARS -  guarantee

10
 Y

EARS -  guarantee •

RONAL Bathrooms  

Kvalita výrobků na špičkové úrovni, to je příslib společnosti RONAL Bathrooms, dříve SanSwiss, koupelnové divize společnosti RONAL GROUP. 
Výrobky značek RONAL Bathrooms, RONAL, GLASS 1989, KUDOS a KAROL se zavazují dodržovat ve všech výrobních závodech stejně vysoký standard 
kvality.

EVROPSKÁ NORMA
EN 14428
Požadavky  

na sprchové kouty

EVROPSKÁ NORMA
EN 14527
Požadavky  

na sprchové vaničky

EVROPSKÁ NORMA
EN 12020-1

Vysoká kvalita profilů

TÜV CERTIFIKACE
Vysoká kvalita výroby

DIN EN ISO 2409
Mimořádně odolné barvy

EVROPSKÁ NORMA
EN 12150-1: 2000

Tvrzené bezpečnostní sklo
odpovídá vysokým 

standardům

ANTIPLAKOVÁ ÚPRAVA 
SKLA AQUAPERLE
Všechna skla RONAL 

jsou standardně opatřena 
antiplakovou úpravou 

Aquaperle

ZÁVAZEK SOCIÁLNÍ 
A ENVIRONMENTÁLNÍ 

ODPOVĚDNOSTI

PĚTILETÁ ZÁRUKA
na všechny sprchové kouty

a vaničky RONAL
(za dodržení stanovených 

podmínek)

DESETILETÁ ZÁRUKA
Snadná dostupnost

náhradních dílů
i po ukončení výroby.

PRODUKCE RONAL: 
NEJLEPŠÍ VÝROBNÍ POSTUPY A STANDARDY KVALITY

V roce 2020 byl hlavní výrobní závod společnosti RONAL v Jičíně v České republice se 
zaměřením na sprchové kouty výrazně rozšířen na moderní výrobní a logistický komplex. 
Nová multifunkční hala je důležitým krokem k naplnění dlouhodobého strategického 
záměru společnosti RONAL Bathrooms, kterým je maximalizace efektivity výroby, 
skladů a kompletních logistických systémů. Téměř dvousetmilionová investice výrazně 
zvětšila výrobní, skladovací a kancelářské prostory z původních 9500 na více než 
18600 metrů čtverečních. To umožňuje efektivně organizovat tok materiálů, konečných 
výrobků a díky tomu zvyšovat rychlost a flexibilitu dodávek zákazníkům v celé Evropě. 
Nejmodernější technické vybavení nové haly navíc přináší další zlepšení kvality všech 
vyráběných produktů a souvisejících služeb pro zákazníky.

Výrobky RONAL splňují nejvyšší nároky na technologii, funkčnost, komfort 
a  design. Důsledné dodržování kvality výrobků je sledováno pomocí pravidelných 
testů a zkušebních postupů. Výběr vysoce kvalitních materiálů, pečlivé zpracování 
v moderních výrobních procesech i důsledná kontrola, zajišťují uznávanou vysokou 
úroveň kvality všech výrobků značky RONAL, dříve SanSwiss.

KVALITA

TRADIČNÍ VÝROBCE SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN A SPECIALISTA NA ATYPICKÁ ŘEŠENÍ



2

NOVINKY | VYŘAZENO ZE SORTIMENTU

NOVINKY

U všech produktů značky RONAL
dochází od 1/4/2025 k navýšení cen o 3 %, kromě Walk-in EASY. 
Pro více informací můžete kontaktovat své obchodní zástupce nebo oddělení prodeje RONAL Bathrooms s.r.o. NA

VÝŠENÍ  CEN

15- %
VZOREC

CENA * 0,85

S
N

ÍŽ
ENÍ CEN WALK-IN

 E
A

S
Y

3+ %
VZOREC

CENA * 1,03

od 1/4/2025

Snížení cen Walk-in EASY
U všech modelů Walk-in EASY dochází od 1/4/2025 ke snížení cen o 15 %.

Vaničky LIVADA
Nová krytka sifonu vaniček LIVADA

Vyřazeno ze sortimentu
Sklo 82 JAPAN u všech modelů Walk-in EASY

Změna nabídky Sanitárních barev u modelů TOP-LINE S
Od 1/4/2025 si můžete nechat vyrobit sprchovou zástěnu TOP-LINE S v sanitární barvě („SF“) pouze v barvě 
ANTIK BRONZ.
Ostatní sanitární barvy už nepůjde objednat.

U produktů značek GLASS a KAROL
nedochází k žádným změnám cen pro obchodní rok od 1/4/2025 do 31/3/2026.



3

OBSAH

ANTIPLAKOVÁ ÚPRAVA

SPRÁVNÁ PÉČE JE DŮLEŽITÁ
Aquaperle snižuje usazování nečistot a vodního kamene na skle. Není však samočisticí. I sklo s Aquaperle vyžaduje 
pravidelnou péči a čištění.
•  Skla opatřená antiplakovou úpravou Aquaperle lze jednoduše čistit bavlněným hadříkem, houbičkou nebo stěrkou.
•  Pravidelná péče bezprostředně po sprchování zabraňuje usazování nečistot a vodního kamene již na začátku.
•  Pro základní čištění používejte vždy šetrné čisticí prostředky. Doporučujeme používat čisticí prostředky RONAL, 

které byly vyvinuty pro čištění skel sprchových zástěn RONAL.
•  V žádném případě nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, mycí houby s drsným povrchem nebo hrubé hadříky, 

které by mohly poškodit sklo.
•  Po čištění opláchněte sklo čistou vodou. Povrch osušte měkkým hadříkem.
•  Díky pravidelnému čištění a správné péči budou sprchové zástěny vypadat stále jako nové - i po mnohaletém 

používání.

Sklo bez antiplakové  
úpravy Aquaperle

Sklo s antiplakovou 
úpravou Aquaperle

SKUTEČNÁ OCHRANA PROTI VODNÍMU KAMENI
Na skle bez antiplakové úpravy stéká voda po celé ploše. Vodní kámen se při odpařování vody usazuje 
v pórech skla a zastavuje stékání. Antiplaková úprava Aquaperle snižuje usazování nečistot a vodního 
kamene na skle. Díky této úpravě stékají vodní kapky ze skla dolů a neusazují se na něm. Na skle může 
zůstat jen několik malých kapek. Aquaperle snižuje usazování vodního kamene na minimum a značně 
usnadňuje údržbu skla. 
ANTIPLAKOVÁ ÚPRAVA AQUAPERLE SE STANDARDNĚ DODÁVÁ NA VŠECH SKLECH RONAL.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

VŠEOBECNÉ INFORMACE
SKUPINA RONAL GROUP  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 1
PROFILY A SKLA ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 4
PŘEHLED BAREV  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 4 - 5

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY
ORIANA  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 6
ANNEA  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 16

WALK-IN 
EASY  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 36

VANY
ONE COLOR  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 50

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
AMIATA  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 54
RIGO  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 74

VÍŘIVKY
ESCAPE  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 94

VANIČKY
AIR  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 110

PŘÍSLUŠENSTVÍ
ČERNÁ TĚSNĚNÍ  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 116

OBCHODNÍ PODMÍNKY
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 122
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 122

KONTAKT
KONTAKTY  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 125



4

PROFILY

OR
IA

N
A

AN
NE

A

W
AL

K-
IN

 
EA

SY

ČIRÉ SKLO 07 | Čiré • • •

SKLA S CHROMOVÝM 
DEKOREM

61 | Mřížka •

67 | Vertikální linie •

OR
IA

N
A

AN
NE

A

W
AL

K-
IN

 
EA

SY

STANDARDNÍ
BARVY PROFILŮ 50 | Aluchrom •

SPECIÁLNÍ
BARVY PROFILŮ

06 | Černá matná • • •

13 | Gold brushed • • •

22 | Champagne metal •

23 | Bordeaux metal •

BARVY 
MATNÝCH PROFILŮ 

ONE COLOR

60 | Provazová šedá •

61 | Terra d’ombra •

62 | Grigio Ardesia •

63 | Blu Oceano •

64 | Salvia •

65 | Terracotta •

BARVY PROFILŮ U SPRCHOVÝCH ZÁSTĚN

VARIANTY SKEL U TYPOVÝCH ŘAD



5

PŘEHLED BAREV NÁBYTKU, UMYVADEL, VAN A VANIČEK

AM
IA

TA

CO
LO

UR
 

W
IB

ES

SH
AP

ES

RI
GO

Va
ni

čk
y 

AI
R

Va
ny

 *

Základní matné 
lakované barvy

LO301=Bianco Luminoso •

LO355=Blu Oceano •

LO330=Salvia •

LO130=Grigio Corda •

LO160=Terra d’ombra •

LO127=Grigio Ardesia •

LO507=Terracotta •

Barvy Solid Surface

SS.501=Matt White • •

Lakované barvy Karol • • • • • •

Barvy litý mramor 
Mineralmarmo

GT.505=Matt Black •

GT.503=Matt Grey •

GT.504=Matt Green •

GT.507=Matt Terracotta •

GT.506=Matt Pink •

Nové texturované 
lakované povrchy

G185=Cappuccino | Cappuccino •

G186=Macadamia | Makadam •

G187=Grigio Notte | Noční šedá •

G190=Verde Timo | Tymiánová zelená •

G192=Avorio | Slonovina •

G193=Cenere | Popelavá •

Barvy - vzhled kamene

09=bílá •

15=konopí •

17=antracitově šedá •

Doplňkové barvy RALLakované barvy RAL CLASSIC • • • • • •

* FIJI, MANILA, BOGOTÀ, LIPARI, PORTOFINO, BOTERO, BAHIA, NEWPORT, OXFORD

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



6

ELEGANCE A HARMONIE

Řada ORIANA je nejnovější řadou luxusních posuvných 

dveří od společnosti RONAL.

Objevte tuto řadu sprchových dveři s bezprecedentní 

elegancí. Díky maximální průhlednosti a vysoce 

kvalitním kovovým povrchům tato rafinovaná řada 

dokonale ladí s atmosférou Vaší koupelny.

Minimalistické a přitom ergonomické svislé madlo 

zajišťuje dokonalé uchopení.

8mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, 

šířka až 2000 mm ve zvláštních rozměrech.

Objevte SOFT OPEN/CLOSE systém pro 

plynulé zavírání posuvných dveří.

          
BRUSHED

     

ORIANA

V nabídce následující varianty dveří a bočních stěn:

SOFT



7

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



ORIANA

8

SOFT

SAFETY
GLASS
8 MM

1

ST
AN

D.
20

00
 M

M

MAX.
2000 MM

         MAX.
1200 MM

AQUA
PERLE

BRUSHED

D36S2 + D36F1 | černá matná (06), čiré sklo (07)

D36S2 + D36F1 | aluchrom (50), čiré sklo (07) D36S2 + D36F1 |  Gold brushed (13), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



9

1

2

D36F3 + D36S2

D36S2 + D36F1

D36S2 

D36F3 + D36S2 
+ D36F1

 !   Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

POZNÁMKY

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr
50=aluchrom
06=černá matná
13=Gold brushed

07=čiré

800 2000 D36F3 080 xx 07 9 080 / 9 990 Kč
900 2000 D36F3 090 xx 07 9 690 / 10 660 Kč
1000 2000 D36F3 100 xx 07 10 400 / 11 400 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

800 - 1200 do 2000 D36F3 SM1 xx 07 10 310 / 11 350 Kč

D36F3 | BOČNÍ STĚNA V 90° (PRO DVEŘE NA STRANĚ PEVNÉ STĚNY) DOSTUPNÉ JEN V BARVÁCH 06, 50 A 13 
8mm bezpečnostní sklo, antiplaková úprava skla Aquaperle

D36S2 | JEDNODÍLNÉ POSUVNÉ DVEŘE S PEVNOU STĚNOU V ROVINĚ 
8mm bezpečnostní sklo, antiplaková úprava skla Aquaperle | přítlačné těsnění | systém Soft open/close | prahová lišta (výška 5 mm) | 
snadnější čištění díky odklopení posuvných dveří

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Šířka
vstupu

Šířka
pevného

dílu
Výška Kód Rozměr

50=aluchrom
06=černá matná
13=Gold brushed
22=Champagne metal
23=Bordeaux metal

07=čiré

1200 507 620 2000 D36S2 120 xx 07 16 500 / 18 150 Kč
1300 507 720 2000 D36S2 130 xx 07 16 980 / 18 680 Kč
1400 607 720 2000 D36S2 140 xx 07 17 440 / 19 190 Kč
1500 607 820 2000 D36S2 150 xx 07 17 910 / 19 710 Kč
1600 607 920 2000 D36S2 160 xx 07 19 190 / 21 110 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

1000 - 1599 dle šířky dveří do 2000 D36S2 SM1 xx 07 22 350 / 24 590 Kč
1600 - 2000 dle šířky dveří do 2000 D36S2 SM2 xx 07 24 490 / 26 940 Kč

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr

50=aluchrom
06=černá matná
13=Gold brushed
22=Champagne metal
23=Bordeaux metal

07=čiré

800 2000 D36F1 080 xx 07 7 820 / 8 610 Kč
900 2000 D36F1 090 xx 07 8 120 / 8 940 Kč
1000 2000 D36F1 100 xx 07 8 580 / 9 440 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

800 - 1200 do 2000 D36F1 SM1 xx 07 11 850 / 13 040 Kč

D36F1 | BOČNÍ STĚNA V 90° (PRO DVEŘE NA STRANĚ MADLA) 
8mm bezpečnostní sklo, antiplaková úprava skla Aquaperle

PŘÍPLATKY POUZE PRO BOČNÍ STĚNY D36F1 A D36F3 DOSTUPNÉ JEN V BARVÁCH 06, 50 A 13
Zkosení / výřez Z.AUS.001 (vychází se z ceny za zvláštní rozměry) Cena za ks 2 530 Kč

U-montáž

1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Stojan včetně poliček a držáku ručníku, instalace na stěnu KASW2.50.1000 (aluchrom) / KASW2.06.1000 (černá matná) 4 100 Kč

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Stavební připravenost

niky po obložení
Instalační rozměry vaničky

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry Instalace na dlažbu (střed skla)1 2

Šířka Dveře v nice
(-40 mm; +0 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-20 mm; +0 mm)

Boční stěna v 90°
(-20 mm; +5 mm)

Dveře (+ boční stěna v 90°)
(-10 mm; +10 mm)

Boční stěna v 90°
(-10 mm; +15 mm)

800 - - 780-805 - 770
900 - - 880-905 - 870
1000 - - 980-1005 - 970
1200 1160-1200 1180-1200 - 1171 -
1300 1260-1300 1280-1300 - 1271 -
1400 1360-1400 1380-1400 - 1371 -
1500 1460-1500 1480-1500 1471 -
1600 1560-1600 1580-1600 - 1571 -

Zvláštní rozměry (-20 mm; +20 mm) (-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +15 mm) (-10 mm; +10 mm) (-10 mm; +15 mm)

např.: 1065 1045-1085 1055-1075 1055 - 1080 1065 1065

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
D36S2 120 50 07 = ORIANA Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině, šířka 1200 mm, výška 2000 mm, aluchrom, čiré sklo

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



10

|1 | |2 |
Madlo (1)
•  Úzké svislé madlo, minimalistické 

a ergonomické
•  Jeho tenký design umožňuje 

maximální otevření posuvných dveří

Jednoduchý design (2)
•  Úzký horní profil ukrývající systém 

soft open/close a pojezdy

ORIANA | TECHNICKÉ PŘEDNOSTI A DESIGN

DESIGN

Bordeaux metalChampagne metal

Nové metalické profily
Metalické povrchové úpravy profilů
dodávají eleganci a harmonii vaší
koupelně.
• Barva Champagne metal (22)
• Barva Bordeaux metal (23)

SAFETY
GLASS
8 MM

8mm
bezpečnostní sklo

MAX.
2000 MM Maximální šířka

dveří 2000 mm Zvláštní rozměry Pohledové díly v černé
matné barvě (06)

1 1 varianta skla          MAX.
1200 MM

Maximální šířka
boční stěny
1200 mm

Zkosení / Výřez
BRUSHED

Pohledové díly v barvě
Gold brushed (13)

AQUA
PERLE

Antiplaková úprava
skla Aquaperle

SOFT
Soft open/close
systém u posuvných
dveří

Dveře nebo boční 
stěnu lze namontovat 
jako pravé nebo levé

Dostupné v  barvách
Champagne metal (22)
a Bordeaux metal (23)

ST
AN

D.
20

00
 M

M Standardní výška
2000 mm

Snadnější čištění
díky vyklopení
posuvných dveří

EN
14428

:2008+A1•

Splňuje normu EN
14428:2008+A1

Pohledové díly v barvě
Aluchrom (50)

VLASTNOSTI



11

|2 |

5 mm

|1 |

|3 |

Vodotěsnost
•  Nízká prahová lišta o výšce 5 mm 

s měkkým, zaobleným tvarem, která 
zajišťuje snadný přístup a splňuje 
standard Zero-jump, přičemž 
zaručuje optimální těsnost.

•  Průhledné přítlačné těsnění 
poskytující optimální těsnost 
a elegantní design.

Vyrovnávací nástěnný profil
• Umožňuje přestavitelnost až o 40 mm
• Není potřeba vrtání
• Krycí profil s moderním designem

Vodicí systém
•  Kolejnice s dvojitými skrytými 

kolečkovými pojezdy
•  Posuvné dveře se pohybují hladce 

a tiše díky kolejnicím navrženým pro 
vysokou nosnost.

Soft open/close systém
• Zabraňuje chrastění na konci pohybu
•  Snadné otevírání a zavírání i u širších 

dveří
•  Systém zapuštěný do skla, zajišťující 

štíhlý vzhled horního profilu
•  Snadné nastavení systému Soft open/

close a jeho koncové polohy
•  Krycí profil pro skrytí posuvného 

systému
• Jednoduchá instalace

Dveře s odklápěním
•  Nastavitelný systém pro uvolnění 

posuvného prvku pro snadnější 
údržbu stěny (1/2)

•  Pro jemné výškové nastavení vodicího 
systému (3)

TECHNICKÉ PŘEDNOSTI

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



12

BRUSHED

D36S2 + D36F1
Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině + boční stěna v 90° 
s výřezem a se zkosením, černá matná (06)

D36F3 + D36S2
Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině + boční stěna v 90°, 
aluchrom (50)

D36F3 + D36S2 + D36F1 
Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině + 2 boční stěny v 90°, 
provedení U-montáž, barva Gold brushed (13)

D36S2 + D36F1 + KASW2.50.1000
Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině + boční stěna v 90° 
+ poličky a držák ručníku na stěnu, aluchrom (50)

ORIANA | PŘÍKLADY ZVLÁŠTNÍCH PROVEDENÍ



13

BRUSHED

D36S2 + D36F1
Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině + boční stěna v 90°, barva Champagne metal (22)

D36S2 
Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině,  
barva Gold brushed (13)

D36S2 + D36F1 
Jednodílné posuvné dveře s pevnou stěnou v rovině + boční stěna v 90°, 
barva Bordeaux metal (23)

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



14

A

A

A

B

B2

8

B

A

Obr. 3

A

13

A

A

A

10

13

10

Dveře

Dveře

Obr. 1

Obr. 1

A | změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

A-B |  změřený rozměr od zdi na osu skla

Boční stěna v 90°

Obr. 2

Boční stěna v 90°

Obr. 2

Obr. 3

ORIANA | TECHNICKÉ INFORMACE

POSUVNÉ DVEŘE + BOČNÍ STĚNA - MONTÁŽ NA VANIČKU

POSUVNÉ DVEŘE + BOČNÍ STĚNA - MONTÁŽ NA DLAŽBU

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

Spojení (obr. 3) mezi posuvnými dveřmi a boční stěnou D36F1.

Všechny standardní zástěny jsou
vybaveny vyrovnávacím profilem
nastavitelným od -10 do +10 mm.

Stavební připravenost dlažby pro
zástěnu standardních rozměrů
(dveře)

Standardní
šířka Šířka A = střed skla

1200 1171
1300 1271
1400 1371
1500 1471
1600 1571

Poznámka: 
Maximální odchylka stěn je 10 mm.

Stavební připravenost dlažby pro
zástěnu standardních rozměrů
(boční stěna)

Standardní
šířka Šířka B = střed skla

800 770
900 870
1000 970

Všechny standardní boční stěny jsou
vybaveny vyrovnávacím profilem
nastavitelným od -10 do +15 mm.



15

20

18

36

44 6
258 18

42

25

62

27

18

44

25

DVEŘE
MONTOVANÉ NA ZEĎ

Poznámka: Maximální odchylka stěny je 20 mm.

SPOJENÍ DVEŘÍ D36S2 
S BOČNÍ STĚNOU D36F3

BOČNÍ STĚNY
MONTOVANÉ NA ZEĎ

Poznámka: Maximální odchylka stěny je 25 mm.

ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ S BOČNÍ STĚNOUZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ V NICE

Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

Typ Barva Výška Cena

Kód

50=aluchrom
06=černá matná
13=Gold brushed
22=Champagne metal *
23=Bordeaux metal *

SM1 
= Zvláštní rozměry

Rozšiřovací profil
25 mm pro dveře 
a boční stěny ORIANA 25

AD221 .xx.

2000 800 / 960 / 1 150 Kč

SM1 1 120 / 1 340 / 1 350 Kč

* Dostupné od 9/2025.

SPECIÁLNÍ PROFILY

PLASTOVÁ TĚSNĚNÍ
PŘI OBJEDNÁVCE TĚSNĚNÍ DOPLŇTE, KE KTERÉMU TYPU DVEŘÍ JE TĚSNĚNÍ URČENO.

Cena

Délka / Výška 
(mm) Kód ks Set 5 ks Set 10 ks

SV
IS

LÉ

Svislé těsnění  
pro 8mm sklo 24

6

1984

82029.KD.2000 (ks)
82029.KD5.2000 (set 5 ks)
82029.KD10.2000 (set 10 ks)
Černé: 82029.6KD.2000 (ks)

620 Kč 2 480 Kč 4 330 Kč

Svislé těsnění  
pro 8mm sklo 1990 82031.KD.1990 (ks) 620 Kč - -

Svislé těsnění  
pro 8mm sklo

12

5 7

1.
5 2000 82032.KD.2000 (ks)

Černé: 82032.6KD.2000 (ks) 620 Kč - -

Svislé těsnění  
pro 6 a 8mm sklo 7

6

2000

31107.KD.2000 (ks)
31107.KD5.2000 (set 5 ks)
31107.KD10.2000 (set 10 ks)
Černé: 31107.06.KD.2

620 Kč 2 480 Kč 4 330 Kč

VO
D

O
RO

VN
É

Vodorovné těsnění 
pro 8mm sklo

21

31

1000 82033.KD.1000 (ks)
Černé: 82033.6KD.1000 (ks) 420 Kč - -

DOPLŇKY

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



16

JEDNODUCHOST & ELEGANCE

ANNEA - minimalismus a klasika v té nejčistší podobě. 

Jednoduché linie, jemné detaily a decentně podtržené 

kontury. Bezrámová řada sprchových zástěn Annea se 

vyznačuje nadčasovou jednoduchostí a  maximálním 

komfortem. Ideální řešení pro Vaši moderní a elegantní 

koupelnu.

          
BRUSHED

ANNEA

V nabídce následující varianty dveří a bočních stěn:



17

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



ANNEA

18

EN
14428

:2008+A1•

         MAX.
1200 MM

AQUA
PERLE

MAX.
1000 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

1

SAFETY
GLASS
6 MM

AN1CG + ANT1 | aluchrom (50), čiré sklo (07)

AN1CG + ANT | černá matná (06), čiré sklo (07) AN1CG + V.ANE | černá matná (06), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

19

2

AN1CG + ANT

AN1CG + ANT1

AN1CG  
+ V.ANE

2000 V.ANE. xx 1000 S.ANE. xx

700 2000 ANT 0700 xx 07
750 2000 ANT 0750 xx 07
800 2000 ANT 0800 xx 07
900 2000 ANT 0900 xx 07
1000 2000 ANT 1000 xx 07
1200 2000 ANT 1200 xx 07

300 - 1200 2000 ANT SM1 xx 07

700 595 2000 AN1C x 070 xx 07
750 645 2000 AN1C x 075 xx 07
800 695 2000 AN1C x 080 xx 07
900 795 2000 AN1C x 090 xx 07
1000 895 2000 AN1C x 100 xx 07

700-1000 2000 AN1C x SM1 xx 07

700 684-700 684-700 685-702 668 668
750 734-750 734-750 735-752 718 718
800 784-800 784-800 785-802 768 768
900 884-900 884-900 885-902 868 868
1000 984-1000 984-1000 985-1002 968 968
1200 - - 1185-1202 - 1168

859-875 859-875 860-877 865 865

700 2000 ANT1 0700 xx 07
750 2000 ANT1 0750 xx 07
800 2000 ANT1 0800 xx 07
900 2000 ANT1 0900 xx 07
1000 2000 ANT1 1000 xx 07
1200 2000 ANT1 1200 xx 07

300 - 1200 2000 ANT1 SM1 xx 07

INSTALAČNÍ SET PRO MONTÁŽ DO NIKY PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 4)

(NUTNO OBJEDNAT POUZE PRO MONTÁŽ DO NIKY) volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva Typ Barva

Výška dveří
(mm) Kód 06=černá matná

50=aluchrom
Délka
(mm) Kód 06=černá matná

50=aluchrom

V.ANE. 1 020 / 1 170 Kč S.ANE. 810 / 980 Kč

POZNÁMKY 
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) DVEŘÍ S B. STĚNOU JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -6 AŽ +10 MM). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU.

ANT | BOČNÍ STĚNA V 90° 
6mm bezpečnostní sklo | rohová vzpěra
STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) 3) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 07=čiré

7 050 / 7 300 Kč
7 280 / 7 510 Kč
7 490 / 7 740 Kč

ANT 0900 07 7 730 / 7 980 Kč
8 060 / 8 330 Kč

8 620 / 10 680 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

13 500 / 13 500 Kč

AN1C | JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) Typ Panty Šířka Barva Sklo

Šířka Šířka vstupu Výška Kód G=vlevo
D=vpravo Rozměr 06=černá matná

50=aluchrom 07=čiré

10 630 / 10 960 Kč
10 860 / 11 200 Kč
10 960 / 11 300 Kč
11 420 / 11 780 Kč
11 760 / 12 120 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

dle šířky dveří 12 910 / 12 910 Kč

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN1C G 0750 06 07 = ANNEA jednokřídlé dveře, panty vlevo, šířka 750 mm, výška 2000 mm, černá matná, čiré sklo

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Stavební připravenost 

niky po obložení
Instalační rozměry vaničky 

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby 

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry 1 2 Montáž na dlažbu (střed skla)

Šířka Dveře v nice
(-16 mm; 0 mm)

Dveře + boční stěna v 90°
(-16 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
 (-15 mm; +2 mm)

Dveře + boční stěna v 90°
(-6 mm; +10 mm)

Boční stěna v 90°
(-7 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry (-6 mm; +10 mm) (-6 mm; +10 mm) (-5 mm; +12 mm) (-6 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm)

např.: 865

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

PRODUKTY  

SKLADEM

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) 3) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 07=čiré

7 050 / 7 300 Kč
7 280 / 7 510 Kč

ANT1 0800 07 7 490 / 7 740 Kč
ANT1 0900 07 7 730 / 7 980 Kč
ANT1 1000 07 8 060 / 8 330 Kč

8 620 / 8 890 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

13 500 / 13 500 Kč

ANT1 | BOČNÍ STĚNA V 90° 
6mm bezpečnostní sklo | stabilizační vzpěra

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



ANNEA

20

BRUSHED

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

         MAX.
1200 MM

MAX.
1200 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

1

SAFETY
GLASS
6 MM

AN13G + ANT1 | aluchrom (50), čiré sklo (07)

AN13D + ANT1 | gold brushed (13), čiré sklo (07) AN13G + V.ANE | černá matná (06), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

21

2

AN13G + ANT1 

AN13G + ANT

AN13D  
+ V.ANE

750 503 460 247 2000 AN13 x 0750 xx 07
800 553 510 247 2000 AN13 x 0800 xx 07
900 603 560 297 2000 AN13 x 0900 xx 07
1000 703 660 297 2000 AN13 x 1000 xx 07
1100 753 710 347 2000 AN13 x 1100 xx 07
1200 803 760 397 2000 AN13 x 1200 xx 07

750-1200 2000 AN13 x SM1 xx 07

700 - - 683-700 - 668
750 733-750 733-750 733-750 718 718
800 783-800 783-800 783-800 768 768
900 883-900 883-900 883-900 868 868
1000 983-1000 983-1000 983-1000 968 968
1100 1083-1100 1083-1100 - 1068 -
1200 1183-1200 1183-1200 1183-1200 1168 1168

858-875 858-875 858-875 865 865

700 2000 ANT 0700 xx 07
750 2000 ANT 0750 xx 07
800 2000 ANT 0800 xx 07
900 2000 ANT 0900 xx 07
1000 2000 ANT 1000 xx 07
1200 2000 ANT 1200 xx 07

300 - 1200 2000 ANT SM1 xx 07

700 2000 ANT1 0700 xx 07
750 2000 ANT1 0750 xx 07
800 2000 ANT1 0800 xx 07
900 2000 ANT1 0900 xx 07
1000 2000 ANT1 1000 xx 07
1200 2000 ANT1 1200 xx 07

300 - 1200 2000 ANT1 SM1 xx 07

2000 V.ANE. xx 1000 S.ANE. xx

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13 G 0750 06 07 = ANNEA jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, čiré sklo

AN13 | JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE S PEVNOU STĚNOU V ROVINĚ - S VYROVNÁVACÍM PROFILEM 
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění | 
rohová vzpěra

POZNÁMKY 
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) DVEŘÍ S B. STĚNOU ANT JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -7 AŽ +10 MM) VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU.

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Stavební připravenost 

niky po obložení
Instalační rozměry vaničky 

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby 

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry 1 2 Montáž na dlažbu (střed skla)

Šířka Dveře v nice
(-17 mm; 0 mm)

Dveře + boční stěna v 90°
(-17 mm; 0 mm)

Boční stěna v 90°
 (-17 mm; 0 mm)

Dveře + boční stěna v 90°
(-7 mm; +10 mm)

Boční stěna v 90°
(-7 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm)

např.: 865

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) Typ Panty Šířka Barva Sklo

Šířka
Šířka
křídla
dveří

Šířka 
vstupu

Šířka
pevného

dílu
Výška Kód G=vlevo

D=vpravo Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

07=čiré

11 080 / 11 430 / 13 710 Kč  
11 170 / 11 550 / 13 870 Kč

AN13 x 0900 07 11 520 / 11 880 / 14 260 Kč
AN13 x 1000 07 11 860 / 12 240 / 14 690 Kč

12 500 / 12 580 / 15 100 Kč
AN13 x 1200 07 12 500 / 12 910 / 15 500 Kč 

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

dle šířky dveří 18 360 / 19 140 / 22 970 Kč

PRODUKTY  

SKLADEM

ANT | BOČNÍ STĚNA V 90° 
6mm bezpečnostní sklo | rohová vzpěra
STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) 3) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 07=čiré

7 050 / 7 300 Kč
7 280 / 7 510 Kč
7 490 / 7 740 Kč

ANT 0900 07 7 730 / 7 980 Kč
8 060 / 8 330 Kč

8 620 / 10 680 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

13 500 / 13 500 Kč

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) 3) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

07=čiré

7 050 / 7 300 / 8 760 Kč
7 280 / 7 510 / 9 020 Kč

ANT1 0800 07 7 490 / 7 740 / 9 300 Kč
ANT1 0900 07 7 730 / 7 980 / 9 570 Kč
ANT1 1000 07 8 060 / 8 330 / 10 000 Kč

8 620 / 8 890 / 10 680 Kč
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

13 500 / 13 500 / 16 200 Kč

ANT1 | BOČNÍ STĚNA V 90° 
6mm bezpečnostní sklo | stabilizační vzpěra

INSTALAČNÍ SET PRO MONTÁŽ DO NIKY PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 4)

(NUTNO OBJEDNAT POUZE PRO MONTÁŽ DO NIKY) volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva Typ Barva

Výška dveří
(mm) Kód

06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

Délka
(mm) Kód

06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

V.ANE. 1 020 / 1 170 / 1 410 Kč S.ANE. 810 / 980 / 1 180 Kč

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



ANNEA

22

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

         MAX.
1200 MM

MAX.
1200 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

1

SAFETY
GLASS
6 MM

BRUSHED

AN13WD + ANTW1 | gold brushed (13), čiré sklo (07) AN13WG + V.ANE | černá matná (06), čiré sklo (07)

AN13WG + ANTW1 | aluchrom (50), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

23

2

AN13WG + ANTW

AN13WG 
+ ANTW1

AN13WD  
+ V.ANE

750 503 460 247 2000 AN13W x 0750 xx 07
800 553 510 247 2000 AN13W x 0800 xx 07
900 603 560 297 2000 AN13W x 0900 xx 07
1000 703 660 297 2000 AN13W x 1000 xx 07
1100 753 710 347 2000 AN13W x 1100 xx 07
1200 803 760 397 2000 AN13W x 1200 xx 07

750-1200 2000 AN13W x SM1 xx 07

700 2000 ANTW 0700 xx 07
750 2000 ANTW 0750 xx 07
800 2000 ANTW 0800 xx 07
900 2000 ANTW 0900 xx 07
1000 2000 ANTW 1000 xx 07
1200 2000 ANTW 1200 xx 07

300 - 1200 2000 ANTW SM1 xx 07

700 2000 ANTW1 0700 xx 07
750 2000 ANTW1 0750 xx 07
800 2000 ANTW1 0800 xx 07
900 2000 ANTW1 0900 xx 07
1000 2000 ANTW1 1000 xx 07
1200 2000 ANTW1 1200 xx 07

300 - 1200 2000 ANTW1 SM1 xx 07

700 - - 695-705 - 677
750 745-755 745-755 745-755 727 727
800 795-805 795-805 795-805 777 777
900 895-905 895-905 895-905 877 877
1000 995-1005 995-1005 995-1005 977 977
1100 1095-1105 1095-1105 - 1077 -
1200 1195-1205 1195-1205 1195-1205 1177 1177

860-870 860-870 860-870 865 865

2000 V.ANE. xx 1000 S.ANE. xx

AN13W | JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE S PEVNOU STĚNOU V ROVINĚ - S L-KOVÁNÍM 
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění | rohová vzpěra

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) Typ Panty Šířka Barva Sklo

Šířka
Šířka
křídla
dveří

Šířka 
vstupu

Šířka
pevného

dílu
Výška Kód G=vlevo

D=vpravo Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

07=čiré

12 740 / 13 150 / 15 780 Kč
12 850 / 12 280 / 15 940 Kč
13 260 / 13 670 / 16 410 Kč
13 630 / 14 090 / 16 910 Kč
14 110 / 14 470 / 17 360 Kč
14 380 / 14 850 / 17 820 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

dle šířky dveří 21 630 / 22 010 / 26 410 Kč

ANTW | BOČNÍ STĚNA V 90° - S L-KOVÁNÍM 
6mm bezpečnostní sklo | rohová vzpěra
STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) 3) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 07=čiré

7 750 / 8 040 Kč
8 010 / 8 270 Kč
8 240 / 8 520 Kč

ANTW 0900 07 8 500 / 8 780 Kč
8 870 / 9 160 Kč
9 480 / 9 790 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

14 850 / 14 850 Kč

ANTW1 | BOČNÍ STĚNA V 90° - S L-KOVÁNÍM 
6mm bezpečnostní sklo | stabilizační vzpěra
STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) 3) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

07=čiré

7 750 / 8 040 / 9 650 Kč 
8 010 / 8 270 / 9 990 Kč

8 240 / 8 520 / 10 230 Kč
ANTW1 0900 xx 07 8 500 / 8 780 / 10 540 Kč

8 870 / 9 160 / 11 000 Kč
9 480 / 9 790 / 11 750 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  2)

14 850 / 14 850 / 17 820 Kč

POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) DVEŘÍ S B. STĚNOU JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -5 AŽ +5 MM). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU.

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13W G 0750 06 07 =  ANNEA jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině - s L-kováním, panty vlevo, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, 

čiré sklo

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Stavební připravenost 

niky po obložení
Instalační rozměry vaničky 

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby 

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry 1 2 Montáž na dlažbu (střed skla)

Šířka Dveře v nice
(-5 mm; +5 mm)

Dveře + boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)

Dveře + boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)

Boční stěna v 90°
(-5 mm; +5 mm)

Zvláštní rozměry (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm)

např.: 865

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

PRODUKTY  

SKLADEM

PŘÍSLUŠENSTVÍ VIZ STR. 22
A

R
EL

IA
O

R
IA

N
A

A
N

N
EA

W
A

LK
-I

N
 E

A
SY

Va
n

y 
O

N
E 

CO
LO

R
A

M
IA

TA
ES

C
A

PE
ČE

R
N

É 
TĚ

SN
ĚN

Í
R

IG
O

Va
n

ič
k

y 
A

IR

INSTALAČNÍ SET PRO MONTÁŽ DO NIKY PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 4)

(NUTNO OBJEDNAT POUZE PRO MONTÁŽ DO NIKY) volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva Typ Barva

Výška dveří
(mm) Kód

06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

Délka
(mm) Kód

06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

V.ANE. 1 020 / 1 170 / 1 410 Kč S.ANE. 810 / 980 / 1 180 Kč



ANNEA

24

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

MAX.
1000 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

1

SAFETY
GLASS
6 MM

AN1CG + AN1CD | aluchrom (50), čiré sklo (07)

AN1CG + AN1CD | černá matná (06), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

25

AN1CG + AN1CD

700 866 2000 AN1C x 0700 xx 07
750 937 2000 AN1C x 0750 xx 07
800 1007 2000 AN1C x 0800 xx 07
900 1149 2000 AN1C x 0900 xx 07
1000 1290 2000 AN1C x 1000 xx 07

700 - 1000 2000 AN1C x SM1 xx 07

1000 S.ANE. xx

700 686-702 668
750 736-752 718
800 786-802 768
900 886-902 868
1000 996-1002 968

862-878 865

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN1C G 0750 06 07 = ANNEA rohový vstup jednodílný s křídlovými dveřmi, levý díl, šířka 750 mm, výška 2000 mm, černá matná, čiré sklo

AN1C G+D | ROHOVÝ VSTUP JEDNODÍLNÝ S KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI 
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění

STANDARDNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU  1) 3) 4) Typ Díl Šířka Barva Sklo

Šířka Šířka vstupu Výška Kód G=levý
D=pravý Rozměr 06=černá matná

50=aluchrom 07=čiré

10 630 / 10 960 Kč

10 860 / 11 200 Kč

10 960 / 11 300 Kč

11 420 / 11 780 Kč

11 760 / 12 120 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU  2) 4)

dle šířky dveří 12 910 / 12 910 Kč

POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -6 AŽ +10 MM). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - ROHOVÝ VSTUP SE SKLÁDÁ Z LEVÉHO A PRAVÉHO DÍLU.
5) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU. PRO ROHOVÝ VSTUP JE NUTNO OBJEDNAT 2 KS.

PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 5)

volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva

Délka
(mm) Kód 06=černá matná

50=aluchrom

S.ANE. 810 / 980 Kč

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky 

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby 

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)

Šířka Rohový vstup
(-14 mm; +2 mm)

Rohový vstup
(-6 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry (-3 mm; +13 mm) (-6 mm; 10 mm)

např.: 865

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

PRODUKTY  

SKLADEM

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



ANNEA

26

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

MAX.
1200 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

1

SAFETY
GLASS
6 MM

BRUSHED

AN13G + AN13D | aluchrom (50), čiré sklo (07)

AN13G + AN13D | gold brushed (13), čiré sklo (07) AN13G + AN13D | černá matná (06), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

27

AN13G + AN13D

750 503 670 247 2000 AN13 x 0750 xx 07
800 553 740 247 2000 AN13 x 0800 xx 07
900 603 810 297 2000 AN13 x 0900 xx 07
1000 703 950 297 2000 AN13 x 1000 xx 07
1100 753 1020 347 2000 AN13 x 1100 xx 07
1200 803 1090 397 2000 AN13 x 1200 xx 07

750-1200 2000 AN13 x SM1 xx 07

1000 S.ANE. xx

750 733-750 718
800 783-800 768
900 883-900 868
1000 983-1000 968
1100 1083-1100 1068
1200 1183-1200 1168

858-875 865

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13 G 0750 06 07 =  ANNEA rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi - s vyrovnávacím profilem, levý díl, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, čiré sklo

AN13 G+D | ROHOVÝ VSTUP DVOUDÍLNÝ S KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI - S VYROVNÁVACÍM PROFILEM 
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění | 
2 rohové vzpěry

STANDARDNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU  1) 3) 4) Typ Díl Šířka Barva Sklo

Šířka
Šířka
křídla
dveří

Šířka 
vstupu

Šířka
pevného

dílu
Výška Kód G=levý

D=pravý Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

07=čiré

11 080 / 11 430 / 13 710 Kč  

11 170 / 11 550 / 13 870 Kč

AN13 x 0900 07 11 520 / 11 880 / 14 260 Kč

AN13 x 1000 07 11 860 / 12 240 / 14 690 Kč

12 500 / 12 580 / 15 100 Kč

AN13 x 1200 07 12 500 / 12 910 / 15 500 Kč 

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU  2) 4)

dle šířky dveří 18 360 / 19 140 / 22 970 Kč

POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -7 AŽ +10 MM). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - ROHOVÝ VSTUP SE SKLÁDÁ Z LEVÉHO A PRAVÉHO DÍLU.
5) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU. PRO ROHOVÝ VSTUP JE NUTNO OBJEDNAT 2 KS.

PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 5)

volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva

Délka
(mm) Kód

06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

S.ANE. 810 / 980 / 1 180 Kč

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky 

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby 

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)

Šířka Rohový vstup
(-17 mm; 0 mm)

Rohový vstup
(-7 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm)

např.: 865

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

PRODUKTY  

SKLADEM

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



ANNEA

28

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

MAX.
1200 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

1

SAFETY
GLASS
6 MM

BRUSHED

AN13WG + AN13WD | aluchrom (50), čiré sklo (07)

AN13WG + AN13WD | gold brushed (13), čiré sklo (07) AN13WG + AN13WD | černá matná (06), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

29

AN13WG  
+ AN13WD

750 503 670 247 2000 AN13W x 0750 xx 07
800 553 740 247 2000 AN13W x 0800 xx 07
900 603 810 297 2000 AN13W x 0900 xx 07
1000 703 950 297 2000 AN13W x 1000 xx 07
1100 753 1020 347 2000 AN13W x 1100 xx 07
1200 803 1090 397 2000 AN13W x 1200 xx 07

750-1200 2000 AN13W x SM1 xx 07

750 745-755 727
800 795-805 777
900 895-905 877
1000 995-1005 977
1100 1095-1105 1077
1200 1195-1205 1177

860-870 865

1000 S.ANE. xx

AN13W G+D | ROHOVÝ VSTUP DVOUDÍLNÝ S KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI - S L-KOVÁNÍM 
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění | 
2 rohové vzpěry

STANDARDNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU  1) 3) 4) Typ Díl Šířka Barva Sklo

Šířka
Šířka
křídla
dveří

Šířka 
vstupu

Šířka
pevného

dílu
Výška Kód G=levý

D=pravý Rozměr
06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

07=čiré

12 740 / 13 150 / 15 780 Kč

12 850 / 12 280 / 15 940 Kč

13 260 / 13 670 / 16 410 Kč

13 630 / 14 090 / 16 910 Kč

14 110 / 14 470 / 17 360 Kč

14 380 / 14 850 / 17 820 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY - CENA ZA STRANU  2) 4)

dle šířky dveří 21 630 / 22 010 / 26 410 Kč

POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) JE O 32 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -5 AŽ +5 MM).VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - ROHOVÝ VSTUP SE SKLÁDÁ Z LEVÉHO A PRAVÉHO DÍLU.
5) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU. PRO ROHOVÝ VSTUP JE NUTNO OBJEDNAT 2 KS.

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky 

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby 

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)

Šířka Rohový vstup
(-5 mm; +5 mm)

Rohový vstup
(-5 mm; +5 mm)

Zvláštní rozměry (-5 mm; +5 mm) (-5 mm; +5 mm)

např.: 865

PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 5)

volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm
Typ Barva

Délka
(mm) Kód

06=černá matná
50=aluchrom
13=gold brushed

S.ANE. 810 / 980 / 1 180 Kč

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

PRODUKTY  

SKLADEM

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
AN13W G 0750 06 07 =  ANNEA rohový vstup dvoudílný s křídlovými dveřmi - s L-kováním, levý díl, výška 2000 mm, šířka 750 mm, černá matná, čiré sklo

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



ANNEA

30

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

500
550 MM

MAX.
1000 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

1

SAFETY
GLASS
6 MM

ANR | aluchrom (50), čiré sklo (07)

ANR | černá matná (06), čiré sklo (07)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

31

ANR

800 810 197 2000 ANR xx 080 xx 07
900 810 297 2000 ANR xx 090 xx 07
1000 810 397 2000 ANR xx 100 xx 07

800 - 1000 2000 ANR xx SM1 xx 07

1000 S.ANR xx. xx

800 783-800 767
900 883-900 867
1000 983-1000 967

858-875 865

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
ANR 55 090 06 07 =  ANNEA čtvrtkruh s dvoukřídlými dveřmi, rádius 550 mm, výška 2000 mm, šířka 900 mm, černá matná, čiré sklo

ANR | ČTVRTKRUH S DVOUKŘÍDLÝMI DVEŘMI 
6mm bezpečnostní sklo | panty se zdvihovým mechanismem zapuštěné na vnitřní straně skla | otvírání pouze ven | magnetické těsnění | 
2 rohové vzpěry

STANDARDNÍ ROZMĚRY  1) Typ Rádius Šířka Barva Sklo

Šířka
A

Šířka 
vstupu

Šířka 
pevných 

dílů B
Výška Kód 50=500 mm

55=550 mm Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 07=čiré

24 200 Kč

24 650 Kč

25 000 Kč

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY  1) 2) 3)

dle šířky dveří 29 480 Kč

PRAHOVÁ LIŠTA PRO OPTIMÁLNÍ TĚSNOST 4)

volitelné příslušenství | výška prahové lišty 5 mm

Typ Rádius Barva

Délka
(mm) Kód 50=500 mm

55=550 mm
06=černá matná
50=aluchrom

S.ANR 1 590 / 1 770 Kč

POZNÁMKY
1) - V PŘÍPADĚ MONTÁŽE NA DLAŽBU JE NUTNO VZÍT V ÚVAHU ROZDÍL MEZI NOMINÁLNÍ A FYZICKOU ŠÍŘKOU. VIZ TECHNICKÉ INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
2) - DO OBJEDNÁVKY JE NUTNO UVÉST, ZDA BUDE MONTÁŽ NA VANIČKU NEBO NA DLAŽBU (ŠÍŘKA NA STŘED SKLA). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
3) - SKUTEČNÁ ŠÍŘKA (NA STŘED SKLA) JE O 33 MM MENŠÍ NEŽ ŠÍŘKA V OBJEDNACÍM KÓDU (S TOLERANCÍ -7 AŽ +10 MM). VIZ TECH. INFORMACE NA KONCI TÉTO KAPITOLY.
4) - DOPORUČUJEME MONTÁŽ S PRAHOVOU LIŠTOU.

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Instalační rozměry vaničky 

- od svislého obkladu po vnější hranu vaničky
Stavební připravenost dlažby 

pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní rozměry 1 Montáž na dlažbu (střed skla)

Šířka Čtvrtkruh
(-17 mm; 0 mm)

Čtvrtkruh
(-7 mm; +10 mm)

Zvláštní rozměry (-7 mm; +10 mm) (-7 mm; +10 mm)

např.: 865

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



32

|1 |

|3 |

|5 | |5 |

|5 |

|2 |

|4 |

SAFETY
GLASS
6 MM ST

AN
D.

20
00

 M
M

500
550 MM

1
MAX.

1200 MM

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

         MAX.
1200 MM

Panty - sklo-sklo (1)
•  se zdvihovým mechanismem,  

otvírání do 90° ven

Panty - profil-sklo (2)
•  profil-sklo pro AN1C

Stabilita (5)
•  Standardně dodávané rohové vzpěry 

zajišťují optimální stabilitu sprchové 
zástěny

L-kování (5)
• L-kování - u AN13W a ANTW/ANTW1
•  Uchycení skla pomocí 2 kusů kování 

v designu, který se perfektně hodí 
k pantům

Moderní madlo (3)
•  odpovídá aktuálnímu trendu koupelen

Vyrovnávací profil (4)
• u modelů AN13, ANT, ANT1, ANR

ANNEA | TECHNICKÉ PŘEDNOSTI A DESIGN

DESIGN

VLASTNOSTI

Bezpečnostní sklo, 
tloušťka skla 6 mm

Standardní výška 
2000 mm

Zvláštní rozměry Rádius

Počet variant skel
Maximální šířka 
dveří

Splňuje normu na 
sprchové zástěny 
EN 14428:2008+A1

Antiplaková úprava 
Aquaperle

Maximální šířka 
boční stěny

Snadnější čištění 
díky integrovaným 
pantům



33

|1 |

|4 |

|6 |

|2 |

|5 |

|7 |

|3 |

Stabilita (1-2)
•  U ANT1 a ANTW1 vodorovné vzpěry, 

které rovněž poskytují optimální 
stabilitu.

Kvalitní panty (3)
• Otvírání do 90° ven
•  Panty jsou na vnitřní straně skla 

zapuštěné, hladká plocha zakrytých 
zapuštěných pantů usnadňuje snadné 
čištění.

•  Zdvihový mechanismus usnadňuje 
otvírání a zavírání dveří a také snižuje 
opotřebení těsnění na dveřích

Vyrovnávací profil u AN1C (4-5)
• Jednoduchá montáž
• Umožňuje 15mm přestavitelnost

Těsnost / volitelné příslušenství
•  pro optimální těsnost doporučujeme 

5mm prahovou lištu (6) - za příplatek
• řešení bez prahové lišty (7) 

TECHNICKÉ PŘEDNOSTI

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



34

A

A

A

A

A

AN13 / ANT / ANT1 AN1C

10

18
,2

43
,7

11

51,5

9,5

10

18
,2

43
,7

11

51,5

9,5

A

23

A

23
A

25

A

25

AN13, ANT, ANR AN1C

Při montáži na vaničku je odsazení 23 mm (pro AN13, ANT, ANT1, ANR, AN13W, ANTW, ANTW1), 25 mm (pro AN1C).

A | změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky

ANNEA | TECHNICKÉ INFORMACE

DVEŘE S BOČNÍ STĚNOU, ROHOVÝ VSTUP - MONTÁŽ NA VANIČKU

DVEŘE S BOČNÍ STĚNOU, ROHOVÝ VSTUP - MONTÁŽ NA DLAŽBU

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení.

A | změřený rozměr od zdi na osu skla

PROFIL EPB

Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny
odpovídá šířce A (rozměr na střed skla)
s tolerancí: 
-6 mm až +10 mm (AN1C)
-7 mm až +10 mm (AN13/ANT/ANT1)
-5 mm až +5 mm ( AN13W/ 

ANTW/ 
ANTW1)

Standardní 
šířka

Šířka A = střed skla

AN1C AN13 AN13W

700 668 - -
750 718 718 727
800 768 768 777
900 868 868 877
1000 968 968 977
1100 - 1068 1077
1200 - 1168 1177

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.



35

A

A

R

B

B

40

27

21

16

32

25

36

9

-15

100

24

62

28

16

5

ČTVRTKRUH - MONTÁŽ NA DLAŽBU

VYROVNÁVACÍ PROFIL 50445 AN1C L-KOVÁNÍ AN13W/ANTW/ANTW1

VYROVNÁVACÍ PROFIL 50012 AN13/ANT/ANT1 NÁSTĚNNÝ PROFIL 50418 V.ANE

U montáže na dlažbu se při výrobě nezohledňuje žádné odsazení. U dlažby je nutné z ohlednit 
rádius R478 a R528 (viz tabulky vpravo).

A |  změřený rozměr od zdi na osu 
skla

Stavební připravenost dlažby
pro zástěnu standardních rozměrů

Skutečná šířka standardní zástěny 
odpovídá šířce A (rozměr na střed skla) 
z výše uvedených tabulek s tolerancí  
-7 mm až +10 mm.

Čtvrtkruh s rádiusem 500 mm
Standardní 

šířka
Šířka A 

= střed skla
Šířka B 

pro rádius R500

800 767 x 767 290
900 867 x 867 390
1000 967 x 967 490

R478:  Rádius na střed skla čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 500.

Čtvrtkruh s rádiusem 550 mm
Standardní 

šířka
Šířka A 

= střed skla
Šířka B 

pro rádius R550

800 767 x 767 240
900 867 x 867 340
1000 967 x 967 440

R528:  Rádius na střed skla čtvrtkruhu 
s nominálním rádiusem 550.

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



36

ASERTIVNÍ DESIGN  
PRO SPRCHOVÝ KOUT

Řada WALK-IN EASY je ideálním řešením pro design 

koupelny. Výrazné linie a pravoúhlý design dodávají 

sprchovému koutu průmyslový, industriální vzhled.

Pevné zástěny vytvářejí v koupelně nový rozměr 

a vymykají se dosavadním standardům interiérového 

designu.

           
BRUSHED

    

ONE 
COLOR

WALK-IN
EASY

V nabídce následující varianty:



37

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



38

WALK-IN EASY

SAFETY
GLASS
8 MM

1

ST
AN

D.
20

00
 M

M

6

MAX.
1600 MM

AQUA
PERLE

EN
14428

:2008+A1•

ONE 
COLOR

WALK-IN EASY | ONE COLOR

Walk-in One color | Terracotta (65), čiré sklo (07)

Walk-in One color | Grigio Corda (60), čiré sklo (07) Walk-in One color | Grigio Ardesia (62), čiré sklo (07)

63 |  Blu Oceano 64 |  Salvia60 |  Grigio Corda 61 | Terra d’ombra 62 |  Grigio Ardesia 65 | Terracotta


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

39

STR4P

STR4P + VT90
+ STR4P

STR4P + WPE 
+ STR4P

STR4P + BTE2

42
1

STR4P + BTE2

STR4P + BTE3

406

STR4P + BTE3

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Šířka od zdi k vnější hraně skla

Standardní rozměry 1

Šířka Pevná stěna
(-18 mm; +7 mm)

800 782-807
900 882-907
1000 982-1007
1200 1182-1207
1400 1382-1407
1600 1582-1607

STR4P ONE COLOR | PEVNÁ STĚNA SAMOSTATNÁ S VYROVNÁVACÍM PROFILEM 
8mm bezpečnostní sklo | vodorovná vzpěra 1250 mm (lze zkrátit), celková výška včetně vzpěry 2017 mm | lze namontovat vpravo i vlevo

STANDARDNÍ ROZMĚRY 1) Typ Šířka Matná barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr

60= Grigio Corda
61= Terra d’ombra
62= Grigio Ardesia
63= Blu Oceano
64=Salvia
65=Terracotta

07=čiré

800 2000 STR4P 080 xx 07 10 970 Kč
900 2000 STR4P 090 xx 07 11 530 Kč
1000 2000 STR4P 100 xx 07 12 070 Kč
1200 2000 STR4P 120 xx 07 13 210 Kč
1400 2000 STR4P 140 xx 07 14 320 Kč
1600 2000 STR4P 160 xx 07 15 450 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ Typ Matná barva Délka Cena

Kód

60=Grigio Corda
61=Terra d’ombra
62=Grigio Ardesia
63=Blu Oceano
64=Salvia
65=Terracotta

(mm)

Spojovací profil WPE pro L-montáž (kombinace 2x STR4P) WPE .xx. 2000 2 950 Kč

Kód

60=Grigio Corda
61=Terra d’ombra
62=Grigio Ardesia
63=Blu Oceano
64=Salvia
65=Terracotta

(mm)

Spojovací díl pro spojení 2 vodorovných vzpěr (kombinace 2x STR4P) 2) VT90 .xx 1 310 Kč

Typ Šířka Matná barva Sklo

Kód (mm)

60=Grigio Corda
61=Terra d’ombra
62=Grigio Ardesia
63=Blu Oceano
64=Salvia
65=Terracotta

07=čiré

Montážní set BTE2 - krátká otočná stěna v 90°  3) BTE2 0420 xx 07 7 480 Kč
Montážní set BTE3 - krátká otočná stěna ve 180° 3) BTE3 0406 xx 07 7 630 Kč

1) - ZÁSTĚNA WALK-IN EASY JE DODÁVÁNA VČETNĚ SPODNÍHO PROFILU V PŘÍSLUŠNÉ BARVĚ, PRO ZJEDNODUŠENOU MONTÁŽ I JAKO OCHRANA HRANY SKLA.
2) -  SPOJOVACÍ DÍL VT90.XX (VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ) JE URČEN PRO KOMBINACI DVOU PEVNÝCH STĚN STR4P V POŽADOVANÝCH ŠÍŘKÁCH (UMOŽŇUJE SPOJENÍ DVOU STANDARDNĚ 

DODÁVANÝCH VODOROVNÝCH VZPĚR).
3) - VÍCE INFORMACÍ O MONTÁŽNÍCH SETECH NALEZNETE NA STRANĚ 45.

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
STR4P 080 60 07 = EASY pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem, šířka 800 mm, výška 2000 mm, Grigio Corda, čiré sklo

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

POZNÁMKY

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



40

WALK-IN EASY

1

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

MAX.
1400 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

SAFETY
GLASS
8 MM

STR4P | černá matná (06), sklo s chromovým dekorem - mřížka (61)

STR4P + BTE2 |  aluchrom (50), sklo s chromovým dekorem - 
mřížka (61)

STR4P + BTE3 |  aluchrom (50), sklo s chromovým dekorem - 
mřížka (61)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

41

STR4P

STR4P + VT90
+ STR4P

STR4P + WPE 
+ STR4P

STR4P + BTE2

42
1

STR4P + BTE2

STR4P + BTE3

406

STR4P + BTE3

STR4P MŘÍŽKA | PEVNÁ STĚNA SAMOSTATNÁ S VYROVNÁVACÍM PROFILEM 
8mm bezpečnostní sklo | vodorovná vzpěra 1250 mm (lze zkrátit), celková výška včetně vzpěry 2017 mm | lze namontovat vpravo i vlevo | 
chrom dekor na přední straně skla

STANDARDNÍ ROZMĚRY 1) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 61= mřížka

1000 2000 STR4P 100 xx 61 15 350 Kč
1200 2000 STR4P 120 xx 61 17 850 Kč
1400 2000 STR4P 140 xx 61 19 330 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ Typ Barva Délka Cena

Kód 06=černá matná
50=aluchrom (mm)

Rohová vzpěra RE .xx. 1000 2 350 Kč
Stropní vzpěra (max. výška stropu 3000 mm) SD8 .xx. 1000 2 100 Kč
Spojovací profil WPE pro L-montáž (kombinace 2x STR4P) WPE .xx. 2000 2 560 Kč

Kód 06=černá matná
10=chrom (mm)

Spojovací díl pro spojení 2 vodorovných vzpěr (kombinace 2x STR4P) 2) VT90 .xx 1 140 Kč

Typ Šířka Barva Sklo

Kód (mm) 06=černá matná
50=aluchrom 61= mřížka

Montážní set BTE2 - krátká otočná stěna v 90° 3) BTE2 0420 xx 61 8 160 Kč
Montážní set BTE3 - krátká otočná stěna ve 180° 3) BTE3 0406 xx 61 8 420 Kč

1) - ZÁSTĚNA WALK-IN EASY JE DODÁVÁNA VČETNĚ SPODNÍHO PROFILU V PŘÍSLUŠNÉ BARVĚ, PRO ZJEDNODUŠENOU MONTÁŽ I JAKO OCHRANA HRANY SKLA.
2) -  SPOJOVACÍ DÍL VT90.XX (VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ) JE URČEN PRO KOMBINACI DVOU PEVNÝCH STĚN STR4P V POŽADOVANÝCH ŠÍŘKÁCH (UMOŽŇUJE SPOJENÍ DVOU STANDARDNĚ 

DODÁVANÝCH VODOROVNÝCH VZPĚR).
3) - VÍCE INFORMACÍ O MONTÁŽNÍCH SETECH NALEZNETE NA STRANĚ 45.

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Šířka od zdi k vnější hraně skla

Standardní rozměry 1

Šířka Pevná stěna
(-18 mm; +7 mm)

1000 982-1007
1200 1182-1207
1400 1382-1407

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
STR4P 100 06 61 =  EASY pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem, šířka 1000 mm, výška 2000 mm, černá matná, čiré sklo s chromovým dekorem 

mřížka

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

POZNÁMKY

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



42

WALK-IN EASY

1

EN
14428

:2008+A1•

AQUA
PERLE

MAX.
1400 MM

ST
AN

D.
20

00
 M

M

SAFETY
GLASS
8 MM

STR4P | černá matná (06), sklo s chromovým dekorem - vertikální linie (67)

STR4P + BTE2 |  aluchrom (50), sklo s chromovým dekorem - 
vertikální linie (67)

STR4P + BTE3 |   aluchrom (50), sklo s chromovým dekorem - 
vertikální linie (67)


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



1

43

STR4P

STR4P + VT90
+ STR4P

STR4P + WPE 
+ STR4P

STR4P + BTE2

42
1

STR4P + BTE2

STR4P + BTE3

406

STR4P + BTE3

PŘESTAVNÉ ŠÍŘKY
Šířka od zdi k vnější hraně skla

Standardní rozměry 1

Šířka Pevná stěna
(-18 mm; +7 mm)

900 882-907
1000 982-1007
1200 1182-1207
1400 1382-1407

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ Typ Barva Délka Cena

Kód 06=černá matná
50=aluchrom (mm)

Rohová vzpěra RE .xx. 1000 2 350 Kč
Stropní vzpěra (max. výška stropu 3000 mm) SD8 .xx. 1000 2 100 Kč
Spojovací profil WPE pro L-montáž (kombinace 2x STR4P) WPE .xx. 2000 2 560 Kč

Kód 06=černá matná
10=chrom (mm)

Spojovací díl pro spojení 2 vodorovných vzpěr (kombinace 2x STR4P) 2) VT90 .xx 1 140 Kč

Typ Šířka Barva Sklo

Kód (mm) 06=černá matná
50=aluchrom 67=vertikální linie

Montážní set BTE2 - krátká otočná stěna v 90° 3) BTE2 0420 xx 67 8 160 Kč
Montážní set BTE3 - krátká otočná stěna ve 180° 3) BTE3 0406 xx 67 8 420 Kč

STR4P VERTIKÁLNÍ LINIE | PEVNÁ STĚNA SAMOSTATNÁ S VYROVNÁVACÍM PROFILEM 
8mm bezpečnostní sklo | vodorovná vzpěra 1250 mm (lze zkrátit), celková výška včetně vzpěry 2017 mm | lze namontovat vpravo i vlevo | 
chrom dekor na přední straně skla

STANDARDNÍ ROZMĚRY 1) Typ Šířka Barva Sklo

Šířka Výška Kód Rozměr 06=černá matná
50=aluchrom 67=vertikální linie

900 2000 STR4P 090 xx 67 14 280 Kč
1000 2000 STR4P 100 xx 67 15 350 Kč
1200 2000 STR4P 120 xx 67 17 850 Kč
1400 2000 STR4P 140 xx 67 19 330 Kč

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
STR4P 100 06 67 =  EASY pevná stěna samostatná s vyrovnávacím profilem, šířka 1000 mm, výška 2000 mm, černá matná, čiré sklo s chromovým dekorem 

vertikální linie

 !  Technické informace najdete na konci této kapitoly. 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Zvláštní provedení nelze vrátit.

POZNÁMKY
1) - ZÁSTĚNA WALK-IN EASY JE DODÁVÁNA VČETNĚ SPODNÍHO PROFILU V PŘÍSLUŠNÉ BARVĚ, PRO ZJEDNODUŠENOU MONTÁŽ I JAKO OCHRANA HRANY SKLA.
2) -  SPOJOVACÍ DÍL VT90.XX (VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ) JE URČEN PRO KOMBINACI DVOU PEVNÝCH STĚN STR4P V POŽADOVANÝCH ŠÍŘKÁCH (UMOŽŇUJE SPOJENÍ DVOU STANDARDNĚ 

DODÁVANÝCH VODOROVNÝCH VZPĚR).
3) - VÍCE INFORMACÍ O MONTÁŽNÍCH SETECH NALEZNETE NA STRANĚ 45.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



44

|2 ||1 |

07 20 85

61

68

62

69

67 89

81 90

SAFETY
GLASS
8 MM

Bezpečnostní sklo
8 mm

MAX.
1600 MM Maximální šířka 

dveří
Dostatečná šířka
pro pohodlný vstup

Pohledové díly v černé 
matné barvě (06)

11 Počet variant skel Zvláštní rozměry
Pevnou stěnu lze 
namontovat jako 
pravou nebo levou

Pohledové díly v bílé
matné barvě (09)

AQUA
PERLE

Antiplaková úprava
Aquaperle

Zkosení / Výřez

ST
AN

D.
20

00
 M

M Standardní výška
2000 mm BRUSHED

Pohledové díly  
v barvě  
gold brushed (13)

ONE 
COLOR

ONE COLOR
Line

Standardně dodávaná vodorovná
vzpěra
• pro zajištění optimální stability
•  délka 1250 mm, vzpěru lze zkrátit 

na míru
•  Pro Walk-in zástěny stojící v prostoru 

nutno objednat další vodorovnou 
vzpěru SMGE.XX.1250 (pouze 1 
vodorovná vzpěra je součástí Walk-in 
zástěny EASY)

Příslušenství na objednávku
- stropní nebo rohová vzpěra
•  stropní vzpěra k ukotvení do stropu, 

výška až 1000 mm (1)
• rohová vzpěra, délka 1000 mm (2)

Velký výběr skel
• čirá a tónovaná skla (07, 20)
•  skla s chromovým dekorem 

(61, 62, 67)
• skla se sítotiskem (68, 69, 81)
• skla s digitálním tiskem (89, 90)
• dekorové sklo (85)

WALK-IN EASY | TECHNICKÉ PŘEDNOSTI A DESIGN

DESIGN

VLASTNOSTI



45

|2 ||1 |

Snadná montáž: vyrovnávací profil 
na zeď
• umožňuje až 25mm přestavitelnost

Spodní profil
•  Walk-in zástěna EASY je dodávána 

včetně spodního profilu v příslušné 
barvě, pro zjednodušenou montáž 
i jako ochrana hrany skla

Spojovací díl VT90.XX pro spojení 
dvou standardně dodávaných 
vodorovných vzpěr
•  VT90.XX umožňuje spojení dvou 

Walk-in zástěn EASY
• VT90.XX je pouze na objednávku

Spojovací profil WPE pro L-montáž 
(kombinace 2x STR4P)
•  WPE umožňuje spojení dvou Walk-in 

zástěn pro montáž ve tvaru L
•  spojovací profil WPE je pouze na 

objednávku

Montážní sety - krátké otočné 
stěny BTE2 a BTE3 v 6mm 
bezpečnostním skle  
•  BTE2:  krátká otočná stěna v 90°, 

šířka 421 mm,  
výška 2000 mm (1)

•  BTE3:  krátká otočná stěna ve 180°, 
šířka 406 mm,  
výška 2000 mm (2)

TECHNICKÉ PŘEDNOSTI

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



46

B

A D

C 13
C

13

A
4

4

B

C

D

 

A-B | Změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky
C-D | Změřený rozměr od zdi na střed skla

Stavební připravenost dlažby  
pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní šířka Šířka C nebo D
= střed skla

800 787
900 887
1000 987
1200 1187
1400 1387
1600 1587

Walk-in zástěny jsou vybaveny 
vyrovnávacím profilem (přestavitelnost 
od -13 do + 12 mm).
Standardní rozměry je možné použít 
pouze v případě, že odpovídají 
hodnotám v tabulce (se zohledněním 
tolerance), jinak je nutný zvláštní 
rozměr.

A

A

A |  Změřený rozměr od zdi k vnějšímu 
okraji vaničky

Walk-in zástěny jsou vybaveny 
vyrovnávacím profilem (přestavitelnost 
od -18 do + 7 mm).
Standardní rozměry je možné použít 
pouze v případě, že odpovídají 
hodnotám v tabulce (se zohledněním 
tolerance), jinak je nutný zvláštní 
rozměr.

MONTÁŽ WALK-IN ZÁSTĚNY EASY

L-MONTÁŽ DVOU WALK-IN ZÁSTĚN EASY POMOCÍ SPOJOVACÍHO PROFILU WPE

WALK-IN EASY | TECHNICKÉ INFORMACE

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.



47

45°

45°

45°

45°

A

45°

45
°

45°

45°

B
A
C

42
1

13
C

A

42
1

6

406

Standardní 
šířka

Šířka C
= střed  

otočného dílu

Šířka B  
= vnější hrana 
otočné stěny

800 787 1169
900 887 1269
1000 987 1369
1200 1187 1569
1400 1387 1769
1600 1587 1969

A | Změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji otočné stěny umístěné ve 180°

Stavební připravenost dlažby 
pro zástěnu standardních rozměrů

A | Změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji vaničky
B |  Změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji otočné stěny umístěné ve 180°
C |  Změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji otočné stěny umístěné v 90°

Stavební připravenost dlažby 
pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní 
šířka

Šířka A  
= vnější hrana otočné stěny

800 1200
900 1300
1000 1400
1200 1600
1400 1800
1600 2000

Walk-in zástěny jsou vybaveny 
vyrovnávacím profilem (přestavitelnost 
od -16 do + 9 mm).
Standardní rozměry je možné použít 
pouze v případě, že odpovídají 
hodnotám v tabulce (se zohledněním 
tolerance), jinak je nutný zvláštní 
rozměr.

Walk-in zástěny jsou vybaveny 
vyrovnávacím profilem (přestavitelnost 
od -13 do + 12 mm.
Standardní rozměry je možné použít 
pouze v případě, že odpovídají 
hodnotám v tabulce (se zohledněním 
tolerance), jinak je nutný zvláštní 
rozměr.

MONTÁŽ WALK-IN ZÁSTĚNY EASY A OTOČNÉ STĚNY BTE3 VE 180°

MONTÁŽ WALK-IN ZÁSTĚNY EASY A OTOČNÉ STĚNY BTE2 V 90°

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



48

 

A

B

45°

45
°

45°

45°

B
C

A D

A

11

2
B

C

9
D

A

B
12.5

9B

C 14

D

 

A | Šířka vaničky
B | Změřený rozměr k vnějším okrajům pevné zástěny

A-B |  Změřený rozměr od zdi k vnějšímu 
okraji vaničky (A) resp. z vnějšího okraje 
k vnějšímu okraji vaničky (B)

C-D |  Změřený rozměr na střed skla

Stavební připravenost dlažby  
pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní šířka Šířka D  
= střed skla pevné zástěny v 90°

800 791
900 891
1000 991
1200 1191
1400 1391
1600 1591

Stavební připravenost dlažby  
pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní šířka Šířka B  
= vnější hrana pevné zástěny

800 775
900 875
1000 975
1200 1175
1400 1375
1600 1575

Walk-in zástěny jsou vybaveny 
vyrovnávacím profilem (přestavitelnost 
od -17 do + 8 mm.
Standardní rozměry je možné použít 
pouze v případě, že odpovídají 
hodnotám v tabulce (se zohledněním 
tolerance), jinak je nutný zvláštní 
rozměr.

Žádná přestavitelnost.

L-MONTÁŽ DVOU WALK-IN ZÁSTĚN EASY POMOCÍ SPOJOVACÍHO PROFILU WPE
A OTOČNÉ STĚNY BTE2 V 90°

MONTÁŽ SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ WALK-IN ZÁSTĚNY EASY V PROSTORU

WALK-IN EASY | TECHNICKÉ INFORMACE

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.



49

A
B

C

45°
45

°
45°

45°

45°

45
°

45°

45°

B
C

A D

45°

45°

45°

45°

11
C

A

0

9
D

B

5

21
B

A

9

A-B |  Změřený rozměr od zdi k vnějšímu okraji 
vaničky (A) resp. od vnějšího okraje 
k vnějšímu okraji vaničky (B)

C-D |  Změřený rozměr na střed skla

Standardní 
šířka

Šířka B 
= střed 

otočného dílu

Šířka C 
= vnější hrana
otočné stěny

800 757 1522
900 857 1622
1000 957 1722
1200 1157 1922
1400 1357 2122
1600 1557 2322

Stavební připravenost dlažby  
pro zástěnu standardních rozměrů

A | Šířka vaničky
B | Změřený rozměr na střed skla levé otočné stěny ke středu skla pravé otočné stěny
C | Změřený rozměr z vnějšího okraje na vnější okraj otočných stěn

Stavební připravenost dlažby  
pro zástěnu standardních rozměrů

Standardní 
šířka

Šířka D 
= střed skla pevné zástěny ve 180°

800 791
900 891
1000 991
1200 1191
1400 1391
1600 1591

Walk-in zástěny jsou vybaveny
vyrovnávacím profilem (přestavitelnost
od -17 do + 8 mm.
Standardní rozměry je možné použít
pouze v případě, že odpovídají
hodnotám v tabulce (se zohledněním
tolerance), jinak je nutný zvláštní
rozměr.

Žádná přestavitelnost.

L-MONTÁŽ DVOU WALK-IN ZÁSTĚN EASY A OTOČNÉ STĚNY BTE3 VE 180°

MONTÁŽ WALK-IN ZÁSTĚNY EASY A DVOU OTOČNÝCH STĚN BTE2 V 90°

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



50

FUNKČNÍ A MODERNÍ, 
S ŠIROKOU ŠKÁLOU DESIGNŮ

Vany KAROL z litého mramoru Mineralmarmo a Solid 

surface, to je nadčasový design a inovativní barvy, 

které zvýrazňují jejich tvary a dodávají jim přední místo 

v koupelně.

  ONE 
COLOR ONE COLOR Line

VANY 
ONE COLOR



51

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



52

ONE COLOR 
VANY KAROL

Nechte se unášet našimi barvami povrchů koupelny One Color  
a navrhněte si podobu vaší ideální koupelny. 
Vybírat můžete ze všech uvedených druhů van. Záleží jen na Vás. 

Stačí si otevřít katalog KAROL.

VANY KAROL | ONE COLOR

FIJI
| VANA Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO NEBO ZE SOLID SURFACE

Vana ze Solid Surface  
vnější matné barevné lakování Salvia

Vana ze Solid Surface  
Matt White

Vana z litého mramoru Mineralmarmo,  
Matt Grey

MANILA
| VANA Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO NEBO ZE SOLID SURFACE

Vana ze Solid Surface  
Matt White

 Vana ze Solid Surface  
vnější matné barevné lakování Giallo Senape

Vana z litého mramoru Mineralmarmo,  
Matt Terracotta

BOGOTÀ
| VANA Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO NEBO ZE SOLID SURFACE

Vana ze Solid Surface  
Matt White

Vana ze Solid Surface  
vnější matné barevné lakování Beige

Vana z litého mramoru Mineralmarmo,  
Matt Green



53

A
M

IA
TA

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

27 lesklých nebo 
matných lakovaných 
barev Karol

RAL
Dostupné i v lakovaných 
barvách RAL CLASSIC
(na zakázku)

ONE 
COLOR ONE COLOR Line

LIPARI
| VANA Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO

LIPARI |  Vana z litého mramoru Mineralmarmo  
Matt White

LIPARI |  Vana z litého mramoru Mineralmarmo  
vnější matné barevné lakování Blu Navy

LIPARI |  Vana z litého mramoru Mineralmarmo, 
vnější lesklé barevné lakování Terra 
d’ombra

PORTOFINO BOTERO
| VANA Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO | VANA Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO

Vana z litého mramoru Mineralmarmo, 
Matt White

Vana z litého mramoru Mineralmarmo,  
vnější lesklé barevné lakování Salvia

Vana z litého mramoru Mineralmarmo
Matt White

Vana z litého mramoru Mineralmarmo 
vnější lesklé barevné lakování Rosso 
Rubino

BAHIA NEWPORT OXFORD
VANY Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO

Vana z litého mramoru Mineralmarmo 
Matt White

Vana z litého mramoru Mineralmarmo  
Matt White na chromovaných nohou

 Vana z litého mramoru Mineralmarmo  
vnější matné barevné lakování Blu Oceano



54

DOVOLTE BARVÁM 
OVLÁDNOUT VAŠI KOUPELNU

Kolekce AMIATA of firmy KAROL byla nově rozšířena 

o skříňky se dvěma zásuvkami ve dvou úrovních, byla 

navržena a vyrábí se v Itálii.

Díky své jednodílné konstrukci, čistým liniím a díky 

závěsnému umístění skříňky s umyvadlem na desku 

nebo se zápustným umyvadlem a zapuštěné úchytce 

vnese tento kus nábytku do vaší koupelny jemnost 

a delikátnost a nezanechá nic než design.

  ONE 
COLOR ONE COLOR Line

AMIATA



55

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



56

|1 | |2 |

|3 | |4 |

G
rig

io
 A

rd
es

ia
  

| B
án

yá
sz

sz
ür

ke

G
rig

io
 C

or
da

  
| K

öt
él

 s
zü

rk

S
al

vi
a 

 
| Z

sá
ly

a

Te
rr

a 
d’

om
br

a  
| Á

rn
yé

ko
s 

tá
j

B
ia

nc
o 

Lu
m

in
os

o  
| R

ag
yo

gó
 fe

hé
r

Te
rr

ac
ot

ta
  

| T
ég

la

B
lu

 O
ce

an
o  

| Ó
ce

án
ké

k

TECHNICKÉ PŘEDNOSTI A DESIGN

M
AX

.
64

5 
M

M

510 MM
RAL

MAX.
1400 MM

Celková výška  
445 nebo 645 mm

Hloubka 510 mm
3 varianty 
umyvadlových 
skříněk

Dostupné i v barvách 
RAL CLASSIC 
(na zakázku)

Tlumič „Blum“ 
pro plynulé a tiché 
zavírání

Šířky 
800, 1000, 1200, 
1400 mm

27 lesklých nebo 
matných lakovaných 
barev Karol

ONE 
COLOR ONE COLOR Line

VLASTNOSTI

DESIGN
Estetický a funkční závěsný 
nábytek
•  Lehká, elegantní linie s pruhem kolem 

skříňky pod horní deskou

4 designová řešení pro kombinace 
barev
ZÁPUSTNÉ UMYVADLO
•  "One color" | Jednobarevné 

provedení (1) 
Horní deska se zápustným 
umyvadlem ve stejné barvě jako 
skříňka

•  "Mix“ | Kombinované provedení (2) 
Horní deska se zápustným 
umyvadlem v jiné barvě než skříňka 
(příklad: zářivě bílá matná horní 
deska v kombinaci se skříňkou 
v barvě Blu Oceano | Oceánská 
modrá)

HORNÍ DESKA PRO UMYVADLO NA 
DESKU
•  "One color" | Jednobarevné 

provedení s umyvadlem na desku (3) 
Horní deska pro umyvadlo na 
desku ve stejné barvě jako skříňka 
i umyvadlo*

•  "Mix“ | Kombinované provedení 
s umyvadlem na desku (4) 
Horní deska ve stejné barvě jako 
skříňka, s umyvadlem na desku v jiné 
barvě*

* Více informací o umyvadlech Karol viz str. 70.

NECHTE SE 
INSPIROVAT 

BARVAMI



57

|1 |

|3 |

|2 |

|4 |

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

2 vnější zásuvky ve 2 úrovních pod sebou
Š. 800 / 1000 / 1200 / 1400 mm

Umyvadlové skříňky
•  Čelo zásuvky se zapuštěnou úchytkou
•  Materiál: voděodolná MDF deska 

s tloušťkou 18/19 mm + vysoce 
kvalitní lak (3 vrstvy laku + 1 vrstva 
matného nebo lesklého laku)

•  Výška 645 nebo 445 mm x hloubka 
510 mm

•  Vnitřní zásuvka (zásuvky) pouze pro 
V. 645 mm

Naprostá volnost při instalaci 
•  70 mm technického prostoru v zadní 

části skříňky pro umístění připojení 
a usnadnění napojení na stávající 
přívod vody a odpad

1 vnější zásuvka
Š. 800 / 1000 / 1200 / 1400 mm

2 vnější zásuvky vedle sebe
Š. 1200 / 1400 mm

V. 445 mm V. 645 mm

Horní deska se zápustným 
umyvadlem
•  Materiál: litý mramor s barevnou 

povrchovou úpravou Gelcoat 
(antibakteriální a protiplísňová), matný 
povrch

•  Velkorysý a vylepšený objem umyvadla: 
- Š. 500 mm 
(horní deska Š. 800, 1000 a 1200 mm) 
- Š. 700 mm (horní deska Š. 1400 mm)

•  Plochý sifon pro umyvadlo bez 
přepadového otvoru (3) (součást 
dodávky)

•  Plochý sifon pro umyvadlo 
s přepadovým otvorem (4) (součást 
dodávky)

•  Umyvadlová výpusť Click-Clack nebo 
s volným průtokem (součást dodávky)

Zásuvky
•  Maximální úložná kapacita (bez výřezu 

pro kryt sifonu u provedení s vnitřní 
zásuvkou (zásuvkami).

•  Pro větší pohodlí a bezkonkurenční 
kvalitu jsou antracitové dvoustěnné 
kovové zásuvky vybaveny technologií 
pohybu „Blum“, tlumič nárazů umožňuje 
jejich jemné a tiché zavírání. (1)

•  Vnitřní magnetické organizéry (volitelné 
příslušenství) lze umístit uvnitř zásuvek 
pomocí magnetické základny, což 
umožňuje uspořádat vnitřní prostor na 
různých úrovních. (2)

TECHNICKÉ PŘEDNOSTI



58

AMIATA

VÝBĚR ZÁVĚSNÉ UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY (BEZ HORNÍ DESKY)

Šířka

Typ výpusti Provedení
Šířka 

umyvadla
800 1000 1200 1400

Umyvadlová  
výpusť s volným 

průtokem
včetně plochého 

sifonu  
(viz str. 64, 65)

Horní deska se 
zápustným umyvadlem 

s otvory pro baterii 
a výpusť

500

700

Horní deska se 
zápustným umyvadlem 
s otvorem pro výpusť

500

700

Umyvadlová 
výpusť Click-Clack

včetně plochého 
sifonu

(viz str. 64, 65)

Horní deska se 
zápustným umyvadlem 

s otvory pro baterii, 
výpusť a přepad

500

700

Horní deska se 
zápustným umyvadlem 

s otvory pro výpusť 
a přepad

500

700

Horní deska pro 
umyvadlo na desku

(ze stejného materiálu 
jako skříňka)

-

Šířka

Výška Provedení 800 1000 1200 1400

445 mm
(viz str. 60-61)

1 vnější zásuvka

2 vnější zásuvky

645 mm
(viz str. 62-63)

1 vnější zásuvka
+

1 vnitřní zásuvka

2 vnější zásuvky  
+

2 vnitřní zásuvky

2 vnější zásuvky ve 2 
úrovních

VÝBĚR HORNÍ DESKY SE ZÁPUSTNÝM UMYVADLEM



59

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

VÝBĚR VOLITELNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

Závěsné skříňky viz str. 66

VYSOKÉ SKŘÍŇKY:
4 nastavitelné a vyjímatelné skleněné 
poličky
+ 1 pevná dřevěná polička (prostřední)
v barvě skříňky

Rozměry:
V. 1500 x Š. 400 x hloubka 350 mm
Levé nebo pravé panty

POLOVYSOKÉ SKŘÍŇKY:
4 nastavitelné a vyjímatelné skleněné 
poličky

Rozměry:
V. 1200 x Š. 400 x hloubka 250 mm
Levé nebo pravé panty

Sada nohou pro instalaci na podlahu viz str. 66

Rozměry:
H. 250 x Š. 450 x hloubka 50 mm

Povrchová úprava:  antracitově 
šedý kov

Volitelné příslušenství pro zásuvky viz str. 66

2 organizéry s magnetickou 
základnou k umístění uvnitř 
zásuvek

Rozměry:
V. 1200 x Š. 400 x hloubka 250 mm
Levé nebo pravé panty

Držák ručníků viz str. 66

Rozměry:
Š. 375 x V. 50 mm

Povrchová úprava  Černá matná 
Matný chrom 
Lesklý chrom

Zrcadla - výběr viz str. 72 Umyvadla - výběr viz str. 70



60

AMIATA

510 MM

ST
AN

D.
44

5 
M

M

MAX.
1400 MM

RAL

ONE 
COLOR

1AMBL008LO160 + 1AMTP010LO160 + 1XXAC091 |  Jednobarevné provedení s černým matným držákem ručníků,  
lakovaná barva Terra d’ombra matná

1AMBL008LO507 + 1AMTP001LO507 + 1XXLV505.MM.GT.507 
Jednobarevné provedení s umyvadlem na desku CS Oval 55x36 
z litého mramoru, lakovaná barva Terra d’ombra matná

1AMBL008LO127 + 1AMTP001LO127 + 1XXLV505.SS.501 
Kombinované provedení s umyvadlem na desku CS Oval 55x36 
z bílého matného Solid Surface, skříňka lakovaná barva Grigio Ardesia 
matná


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



61

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

POZNÁMKY

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA - VÝŠKA 445 MM 1) 
Závěsná skříňka bez horní desky, čelo zásuvky se zapuštěnou úchytkou, voděodolné MDF desky s tloušťkou 18/19 mm

 1 vnější zásuvka Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Hloubka Výška Barva Kód

LO301=Bianco Luminoso
LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

800 510 445
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL007 xxxxx

24 200 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL007 barvu specifikujte do objednávky

1000 510 445
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL008 xxxxx

26 370 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL008 barvu specifikujte do objednávky

1200 510 445
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL009 xxxxx

28 170 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL009 barvu specifikujte do objednávky

1400 510 445
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL011 xxxxx

32 510 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL011 barvu specifikujte do objednávky

 2 vnější zásuvky Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Hloubka Výška Barva Kód

LO301=Bianco Luminoso
LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

1200 510 445
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL010 xxxxx

37 800 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL010 barvu specifikujte do objednávky

1400 510 445
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL012 xxxxx

41 290 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL012 barvu specifikujte do objednávky

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
1AMBL007LO330 = Umyvadlová skříňka s 1 vnější zásuvkou, výška 445 mm, matná lakovaná barva Salvia | Šalvěj

Užitná výška
250 mm

Užitná výška
250 mm

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Držák ručníků 1XXAC091: Černá matná (MT760), Matný chrom (MT761) nebo Lesklý chrom (MT762) 4 700 Kč

Zrcadla Viz str. 72 -

Umyvadla Viz str. 70 -

1) - PRO KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ NÁBYTKU OBJEDNEJTE UMYVADLOVOU DESKU (STRANY 64-65) SPOLEČNĚ S UMYVADLOVOU SKŘÍŇKOU.
2) -  V OBJEDNÁVCE NAHRAĎTE „XXXXX“ V TABULCE BAREVNÝM KÓDEM AMIATA. 

PŘÍKLAD: 1AMBL007LO330 = UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA, VÝŠKA 45 CM, 1 VNĚJŠÍ ZÁSUVKA, ŠÍŘKA 80 CM, LAKOVANÁ BARVA SALVIA MATNÁ.
3) - LAKOVANÉ BARVY KAROL (STR. 73) JE NUTNÉ SPECIFIKOVAT DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE.

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.



62

AMIATA
ST

AN
D.

64
5 

M
M

510 MM

MAX.
1400 MM

RAL

ONE 
COLOR

1AMBL014LO330 + 1AMTP020LO330 | Jednobarevné provedení, 2 vnější zásuvky ve 2 úrovních, lakovaná barva Salvia matná

1AMBL001LO301 + 1AMTP010LO301 
Jednobarevné provedení, 1 vnější zásuvka + 1 vnitřní zásuvka, 
lakovaná barva Bianco Luminioso matná

1AMBL005LO130 + 1AMTP030LO130  
Jednobarevné provedení, 2 vnější zásuvky + 2 vnitřní zásuvky, 
lakovaná barva Grigio Corda matná


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



63

321

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA - VÝŠKA 645 MM 1) 
Závěsná skříňka bez horní desky, čelo zásuvky se zapuštěnou úchytkou, voděodolné MDF desky s tloušťkou 18/19 mm

1  2 vnější zásuvky pod sebou Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Hloubka Výška Barva Kód

LO301=Bianco Luminoso
LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

800 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL016 xxxxx

38 300 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL016 barvu specifikujte do objednávky

1000 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL013 xxxxx

41 500 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL013 barvu specifikujte do objednávky

1200 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL014 xxxxx

44 500 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL014 barvu specifikujte do objednávky

1400 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL015 xxxxx

51 400 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL015 barvu specifikujte do objednávky

3  2 vnější zásuvky vedle sebe a pod sebou + 2 vnitřní zásuvky Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Hloubka Výška Barva Kód

LO301=Bianco Luminoso
LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

1200 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL003 xxxxx

50 320 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL003 barvu specifikujte do objednávky

1400 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL005 xxxxx

55 020 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL005 barvu specifikujte do objednávky

2  1 vnější zásuvka + 1 vnitřní zásuvka Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Hloubka Výška Barva Kód

LO301=Bianco Luminoso
LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

800 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL006 xxxxx

32 270 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL006 barvu specifikujte do objednávky

1000 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL001 xxxxx

35 030 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL001 barvu specifikujte do objednávky

1200 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL002 xxxxx

37 560 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL002 barvu specifikujte do objednávky

1400 510 645
Lakované barvy Amiata 2) 1AMBL004 xxxxx

43 340 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 3) 1AMBL004 barvu specifikujte do objednávky

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Držák ručníků 1XXAC091: Černá matná (MT760), Matný chrom (MT761) nebo Lesklý chrom (MT762) 4 700 Kč

Zrcadla Viz str. 72 -

Umyvadla Viz str. 70 -

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

1) - PRO KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ NÁBYTKU OBJEDNEJTE UMYVADLOVOU DESKU (STRANY 64-65) SPOLEČNĚ S UMYVADLOVOU SKŘÍŇKOU.
2) -  V OBJEDNÁVCE NAHRAĎTE „XXXXX“ V TABULCE BAREVNÝM KÓDEM AMIATA. 

PŘÍKLAD: 1AMBL007LO330 = UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA, VÝŠKA 45 CM, 1 VNĚJŠÍ ZÁSUVKA, ŠÍŘKA 80 CM, LAKOVANÁ BARVA SALVIA MATNÁ.
3) - LAKOVANÉ BARVY KAROL (STR. 73) JE NUTNÉ SPECIFIKOVAT DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE.

Užitná výška
200 mm

Užitná výška
160 mm Užitná výška

235 mm
Užitná výška

235 mm

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
1AMBL016LO330 = Umyvadlová skříňka se 2 vnějšími zásuvkami ve 2 úrovních, výška 645 mm l Salvia

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

POZNÁMKY



64

AMIATA

1 2 3

MAX.
1400 MM

500/700 MM500/700 MM

RAL

ONE 
COLOR

 Deska se zápustným umyvadlem a otvory pro baterii a výpusť Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Barva Kód

LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

800
Bianco Luminioso 1AMTP040 LO301 14 570 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP040 xxxxx 18 420 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP040 barvu specifikujte do objednávky 23 120 Kč

1000
Bianco Luminioso 1AMTP010 LO301 14 570 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP010 xxxxx 18 420 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP010 barvu specifikujte do objednávky 23 120 Kč

1200
Bianco Luminioso 1AMTP020 LO301 15 770 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP020 xxxxx 19 990 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP020 barvu specifikujte do objednávky 25 040 Kč

1400

Bianco Luminioso 1AMTP030 LO301 17 940 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP030 xxxxx 22 880 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP030 barvu specifikujte do objednávky 28 650 Kč

HORNÍ DESKA SE ZÁPUSTNÝM UMYVADLEM BEZ PŘEPADU 
Litý mramor s barevným Gelcoatem, matný povrch, zápustné umyvadlo, výpusť s volným průtokem s barevným krytem odpadu ladícím 
s horní deskou, zabudovaný plochý sifon.

2  Deska se zápustným umyvadlem bez otvoru pro baterii Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Barva Kód

LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

800
Bianco Luminioso 1AMTP041 LO301 13 730 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP041 xxxxx 17 700 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP041 barvu specifikujte do objednávky 22 150 Kč

1000
Bianco Luminioso 1AMTP011 LO301 13 730 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP011 xxxxx 17 700 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP011 barvu specifikujte do objednávky 22 150 Kč

1200
Bianco Luminioso 1AMTP021 LO301 15 050 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP021 xxxxx 19 260 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP021 barvu specifikujte do objednávky 24 080 Kč

1400
Bianco Luminioso 1AMTP031 LO301 17 220 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP031 xxxxx 22 030 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP031 barvu specifikujte do objednávky 27 570 Kč

3  Horní deska pro umyvadlo na desku včetně otvoru pro umyvadlo

Šířka Hloubka Barva Kód Cena

800

510 Lakované barvy AMIATA (viz str. 73)
barvu specifikujte do objednávky

1AMTP001
(včetně 1XXLA002)

16 412 Kč

1000 19 640 Kč

1200 22 868 Kč

1400 26 096 Kč

Otvor Ø 35 mm pro umyvadlovou baterii 1XXLA001 2 410 Kč

1) -  PŘI OBJEDNÁVÁNÍ NAHRAĎTE „XXXXX“ V TABULCE KÓDEM BARVY. 
PŘÍKLAD: 1AMTP042LO330 = INTEGROVANÁ UMYVADLOVÁ DESKA S CLICK-CLACK ODPADEM A PŘEDVRTANÝM PŘEPADEM, ŠÍŘKA 80 CM, LAKOVANÁ BARVA SALVIA MATNÁ.

2) - LAKOVANÉ BARVY KAROL (STR. 73) JE NUTNÉ SPECIFIKOVAT DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE.

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123

POZNÁMKY



65

54

HORNÍ DESKA S VÝPUSTÍ CLICK-CLACK A PŘEPADEM 
Litý mramor s barevným Gelcoatem, matný povrch, zápustné umyvadlo, výpusť „Click-Clack“ s barevným krytem odpadu ladícím s horní deskou, zabudovaný 
plochý sifon

4  Deska se zápustným umyvadlem a otvory pro baterii a výpusť Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Barva Kód

LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

800
Bianco Luminioso 1AMTP042 LO301 17 340 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP042 xxxxx 21 070 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP042 barvu specifikujte do objednávky 26 370 Kč

1000
Bianco Luminioso 1AMTP012 LO301 17 340 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP012 xxxxx 21 070 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP012 barvu specifikujte do objednávky 26 370 Kč

1200
Bianco Luminioso 1AMTP022 LO301 18 660 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP022 xxxxx 22 640 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP022 barvu specifikujte do objednávky 28 290 Kč

1400

Bianco Luminioso 1AMTP032 LO301 20 830 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP032 xxxxx 25 400 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP032 barvu specifikujte do objednávky 31 780 Kč

5  Deska se zápustným umyvadlem bez otvoru pro baterii Typ Lakovaná barva Amiata matná

Šířka Barva Kód

LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

800
Bianco Luminioso 1AMTP043 LO301 16 620 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP043 xxxxx 20 350 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP043 barvu specifikujte do objednávky 25 520 Kč

1000
Bianco Luminioso 1AMTP013 LO301 16 620 Kč

Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP013 xxxxx 20 350 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP013 barvu specifikujte do objednávky 25 520 Kč

1200
Bianco Luminioso 1AMTP023 LO301 17 820 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP023 xxxxx 21 910 Kč
Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP023 barvu specifikujte do objednávky 27 450 Kč

1400

Bianco Luminioso 1AMTP033 LO301 19 990 Kč
Lakované barvy Amiata 1) 1AMTP033 xxxxx 24 680 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMTP033 barvu specifikujte do objednávky 30 940 Kč

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

1) -  PŘI OBJEDNÁVÁNÍ NAHRAĎTE „XXXXX“ V TABULCE KÓDEM BARVY. 
PŘÍKLAD: 1AMTP042LO330 = INTEGROVANÁ UMYVADLOVÁ DESKA S CLICK-CLACK ODPADEM A PŘEDVRTANÝM PŘEPADEM, ŠÍŘKA 80 CM, LAKOVANÁ BARVA SALVIA MATNÁ.

2) - LAKOVANÉ BARVY KAROL (STR. 73) JE NUTNÉ SPECIFIKOVAT DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

POZNÁMKY



66

1
2

3

 Nohy pro instalaci na podlahu (sada 2 ks)
Výška: 250 mm | Šířka: 450 mm | Hloubka: 50 mm

250 mm
450 mm

50 mm

Povrchová úprava Kód Cena

Kov v antracitově šedé barvě 1AMFE001MT753 6 260 Kč

2  Organizéry pro zásuvky
Výška: 50 nebo 110 mm | Šířka: 270 mm | Hloubka: 240 mm

Výška Povrchová úprava Kód Cena

50 Antracitově šedá 1AMAC005 2 770 Kč

110 Antracitově šedá 1AMAC010 3 500 Kč

3  Kovový držák na ručníky
Výška: 50 mm | Šířka: 375 mm | Hloubka: 50 mm

375 mm

50 mm

50 mm

Povrchová úprava Kód Cena

Černá matná (MT.760)  
nebo Matný chrom (MT.761)  
nebo Lesklý chrom (MT.762)

1XXAC091 4 700 Kč

Vysoká skříňka - levé nebo pravé panty
Výška: 1500 mm | Šířka: 400 mm | Hloubka: 350 mm Typ Lakovaná barva Amiata matná

400 mm 350 mm

15
00

 m
m 18 mm

Popis Dvířka Barva Kód

LO301=Bianco Luminoso
LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

4 skleněné poličky  
+ 1 prostřední dřevěná 
polička ve stejné barvě 
jako vysoká skříňka

Panty 
vlevo

Lakované barvy Amiata 1) 1AMCL004 xxxxx
21 790 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMCL004 barvu specifikujte do objednávky

Panty 
vpravo

Lakované barvy Amiata 1) 1AMCL003 xxxxx
21 790 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMCL003 barvu specifikujte do objednávky

Polovysoká skříňka – levé nebo pravé panty
Výška: 1200 mm | Šířka: 400 mm | Hloubka: 250 mm Typ Lakovaná barva Amiata matná

400 mm 250 mm

12
00

 m
m

5 mm

18 mm

19 mm

Popis Dvířka Barva Kód

LO301=Bianco Luminoso
LO355=Blu Oceano
LO330=Salvia
LO130=Grigio Corda
LO160=Terra d’ombra
LO127=Grigio Ardesia
LO507=Terracotta

Cena

4 skleněné poličky

Panty 
vlevo

Lakované barvy Amiata 1) 1AMCL002 xxxxx
19 260 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMCL002 barvu specifikujte do objednávky

Panty 
vpravo

Lakované barvy Amiata 1) 1AMCL001 xxxxx
19 260 Kč

Lakované barvy KAROL a RAL 2) 1AMCL001 barvu specifikujte do objednávky

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

AMIATA | VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1) -  PŘI OBJEDNÁVÁNÍ NAHRAĎTE „XXXXX“ V TABULCE KÓDEM BARVY. 
PŘÍKLAD: 1AMTP042LO330 = INTEGROVANÁ UMYVADLOVÁ DESKA S CLICK-CLACK ODPADEM A PŘEDVRTANÝM PŘEPADEM, ŠÍŘKA 80 CM, LAKOVANÁ BARVA SALVIA MATNÁ.

2) - LAKOVANÉ BARVY KAROL (STR. 73) JE NUTNÉ SPECIFIKOVAT DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE.

POZNÁMKY



67

Solid Surface2)Mineralmarmo1)

TERRACOTTA
INSPIR ACE

INSPIRACE

DOPŘEJTE SI JEDNOBAREVNOU KOUPELNU!
Pro dosažení jednotného jednobarevného vzhledu v celé 

koupelně kombinujte nábytek Amiata s RONAL Walk-In EASY 

nebo vanou KAROL.

Vytvořte vzhled, který odráží 
vaši osobnost, a proměňte 
svou koupelnu v jedinečný 
a módní prostor.

NECHTE SE 
INSPIROVAT 
BARVAMI

1) - LITÝ MRAMOR MINERALMARMO (BAREVNÝ UVNITŘ I ZVENKU) JE K DISPOZICI V 5 MATNÝCH LAKOVANÝCH BARVÁCH KAROL (ČERNÁ, ŠEDÁ, ZELENÁ, TERAKOTA A RŮŽOVÁ). VIZ STRANA 73.
2) - VANY A UMYVADLA Z MATERIÁLU SOLID SURFACE JSOU UVNITŘ BÍLÁ A LZE JE ZVENKU UPRAVIT MATNÝM NEBO LESKLÝM LAKOVANÝM POVRCHEM. VIZ STRANA 73.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



68

SESTAVA 1

Rozměry Součásti Kód Množství Cena

Š 800 x H 510 x V 445 mm
Nástěnná umyvadlová skříňka bez horní desky,  
výška 445 mm, šířka 800 mm, 
1 výsuvná zásuvka 
Terracotta

1AMBL007LO507 1 24 200 Kč

800

445

Ø 600

900

Horní deska se zabudovaným umyvadlem z litého mramoru 
Mineralmarmo s otvory pro baterii a volným odtokem, plochý 
sifon a kryt odpadu ladící s deskou
Terracotta

1AMTP040LO507 1 18 420 Kč

Kulaté zrcadlo s LED podsvícením (4000K),
Ø60 cm, hloubka 0,5 cm 1XXSP124 1 13 010 Kč

CELKEM 55 630 Kč

SESTAVA 3

Rozměry Součásti Kód Množství Cena

Š 1200 x H 510 x V 445 mm Nástěnná umyvadlová skříňka bez horní desky, 
výška 445 mm, šířka 1200 mm, 
2 výsuvná zásuvka, 
Grigio Ardesia

1AMBL010LO127 1 37 780 Kč

445
900

1200

Horní deska na míru,  
výřez pro umyvadlo na desku, 
otvor ø35 mm pro umyvadlovou baterii
Grigio Ardesia

1AMTP001LO127
+ 1XXLA002  

(výřez pro umyvadlo)
+ 1XXLA001  

(výřez pro baterii)

1
16 410 Kč 

3 500 Kč
2 410 Kč

Obdélníkové umyvadlo na desku ze Solid Surface
Š 60 x H 26 x V 13 cm 
Bílá matná

1XXLV503.SS.501 1 5 900 Kč

Umyvadlová výpusť s volným průtokem,
chrom 1XXAC117 1 3 620 Kč

Zrcadlo se zabudovaným LED osvětlením (4000 K)
Ø60 cm, hloubka 4 cm 1BSSP507 1 10 360 Kč

CELKEM 79 980 Kč

SESTAVA 2

Rozměry Součásti Kód Množství Cena

Š 1000 x H 510 x V 445 mm Nástěnná umyvadlová skříňka bez horní desky, 
výška 445 mm, šířka 1000 mm
1 výsuvná zásuvka
Grigio Corda

1AMBL008LO130 1 26 370 Kč

445
900

1000

800

600

Horní deska s otvorem pro umyvadlo na desku,  
Grigio Corda

1AMTP001LO130
+ 1XXLA002  

(výřez pro umyvadlo)
+ 1XXLA001 

(výřez pro baterii)

1
16 140 Kč

3 500 Kč
2 410 Kč

Oválné umyvadlo na desku ze Solid Surface 
Š 55 x H 36 x V 13 cm,  
matný bílý Solid Surface

1XXLV505.SS.501 1 5 900 Kč

Umyvadlová výpusť s volným průtokem,
chrom 1XXAC117 1 3 620 Kč

Zrcadlo s poličkou a zabudovaným LED osvětlením (4000 K), 
lakovaný černý hliník 1BSSP511 1 16 980 Kč

CELKEM 74 920 Kč

AMIATA | PŘÍKLADY SESTAV

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.



69

SESTAVA 6

Rozměry Součásti Kód Množství Cena

Š 800 x H 510 x V 445 mm Nástěnná umyvadlová skříňka bez horní desky,  
výška 445 mm, šířka 800 mm
1 výsuvná zásuvka
Salvia

1AMBL007LO330 2 48 400 Kč

800

445

800

600

800
900

800

600

Horní deska se zabudovaným umyvadlem z litého mramoru 
Mineralmarmo s otvory pro baterii a volným odtokem, plochý 
sifon a kryt odpadu ladící s deskou
Salvia

1AMTP040LO330 2 36 840 Kč

Závěsná skříňka,
40 x H 25 cm x V 120 cm
panty vpravo,
Salvia

1AMCL001LO330 1 19 260 Kč

Zrcadlo s poličkou a zabudovaným LED osvětlením,
Š 60 x V 80 cm,
rám a polička z černého lakovaného hliníku

1BSSP511 2 33 960 Kč

CELKEM 138 460 Kč

SESTAVA 5

Rozměry Součásti Kód Množství Cena

Š 1400 x H 510 x V 645 mm Nástěnná umyvadlová skříňka bez horní desky,  
výška 645 mm, šířka 1400 mm 
2 výsuvná dvířka + 2 vnitřní zásuvky 
Terra d’ombra

1AMBL005LO160 1 55 020 Kč

900
645

1400

1500

800

1400

Horní deska se zabudovaným umyvadlem z litého mramoru 
Mineralmarmo s otvory pro baterii a volným odtokem, plochý 
sifon a kryt odpadu ladící s deskou
Terra d’ombra

1AMTP030LO160 1 22 880 Kč

Kovový držák na ručníky, černý 1XXAC091 1 4 700 Kč

Vysoká skříňka
Š 40 x H 35 cm x V 150 cm
panty vpravo, 
Terra d’ombra

1AMCL003LO160 1 21 790 Kč

Obdélníkové zrcadlo 1400 × 800 mm  
s obvodovým LED osvětlením (4000K) 1AMSP004 1 27 920 Kč

CELKEM 132 310 Kč

SESTAVA 4

Rozměry Součásti Kód Množství Cena

Š 1200 x H 510 x V 645 mm Nástěnná umyvadlová skříňka bez horní desky,  
výška 645 mm, šířka 1200 mm 
2 výsuvné zásuvky ve 2 úrovních
Blu Oceano

1AMBL014LO355 1 44 500 Kč

900
645

1200

1200

Horní deska se zabudovaným umyvadlem z litého mramoru 
Mineralmarmo s otvory pro baterii a volným odtokem, plochý 
sifon a kryt odpadu ladící s deskou
Blu Oceano

1AMTP020LO355 1 19 990 Kč

Držák ručníků
Matný chrom 1XXAC091 1 4 700 Kč

Závěsná skříňka,
Š 40 x H 25 cm x V 120 cm
Blu Oceano

1AMCL002LO355 1 19 260 Kč

Obdélníkové zrcadlo 1200 × 800 mm  
s obvodovým LED osvětlením (4000K) 1AMSP003 1 24 690 Kč

CELKEM 113 140 Kč

PŘÍKLADY SESTAV

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



70

CS Round 40CS Oval 40x28 CS Oval 55x36 CS Oval 60x26

CS 60x26CS 56x37CS 37x37

TW Oval 49x34

TW Round 42

TW Round 40

TW 59x35

TW Oval 57x40

TW Oval 57x33

COLOUR VIBES

SHAPES

Barevné povrchy nábytku jsou k dispozici ve stejných odstínech jako umyvadla na desku.

UMYVADLA NA DESKU



71

Typ Rozměry Výška Hmotnost 
(kg) Barva Kód Cena

TW Oval 57 x 40 570 x 405 145 8,50
Bílý matný Solid Surface 1XXLV508.SS.501 6 020 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV508.SS.LA ● 10 840 Kč

TW Round 40 Ø 400 155 5,50
Bílý matný Solid Surface 1XXLV509.SS.501 5 060 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV509.SS.LA ● 9 880 Kč

TW Oval 49 x 34 495 x 345 150 6,80
Bílý matný Solid Surface 1XXLV510.SS.501 5 540 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV510.SS.LA ● 10 360 Kč

TW 59 x 35 596 x 353 118 5,70
Bílý matný Solid Surface 1XXLV511.SS.501 5 180 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV511.SS.LA ● 10 000 Kč

TW Oval 57 x 33 572 x 337 178 5,70
Bílý matný Solid Surface 1XXLV512.SS.501 5 540 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV512.SS.LA ● 10 360 Kč

TW Round 42 Ø 420 140 5
Bílý matný Solid Surface 1XXLV513.SS.501 5 180 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV513.SS.LA ● 10 000 Kč

SHAPES | UMYVADLO NA DESKU ZE SOLID SURFACE 
Tloušťka umyvadla: 10 mm | Průměr odtoku: Ø 45 mm.

● SOLID SURFACE  LITÝ MRAMOR MINERALMARMO

Typ Kód Cena

Umyvadlová výpusť CLICK-CLACK, Solid Surface/Mineralmarmo, bílá matná 1XXAC501.SS.501 2 650 Kč

UUmyvadlová výpusť CLICK-CLACK v barevné povrchové úpravě 2) 1XXAC501.X  2 650 Kč

Umyvadlová výpusť CLICK-CLACK v barevné povrchové úpravě Mineralmarmo 2) 1XXAC501.MM.X  2 650 Kč

Umyvadlová výpusť CLICK-CLACK, chrom 1XXAC118 3 130 Kč

Umyvadlová výpusť s volným průtokem, chrom 1XXAC117 3 620 Kč

UMYVADLOVÁ VÝPUSŤ  (BAREVNÉ VARIANTY)

Typ Rozměry Výška Hmotnost 
(kg) Barva Kód Cena

CS 37 x 37 370 x 370 130
6,1

Bílá matná Solid Surface 1XXLV501.SS.501 5 780 Kč

Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV501.SS.LA ● 10 600 Kč
6,6 Barevný matný litý mramor Mineralmarmo 2) 1XXLV501.MM.  7 590 Kč

CS 56 x 37 565 x 375 130
10,5

Bílá matná Solid Surface 1XXLV502.SS.501 7 230 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV502.SS.LA ● 12 040 Kč

11,3 Barevný matný litý mramor Mineralmarmo 2) 1XXLV502.MM.  9 390 Kč

CS 60 x 26 600 x 260 130
9,2

Bílá matná Solid Surface 1XXLV503.SS.501 6 510 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV503.SS.LA ● 11 320 Kč

9,8 Barevný matný litý mramor Mineralmarmo 2) 1XXLV503.MM.  8 550 Kč

CS Oval 40 x 28 400 x 280 130
5,5

Bílá matná Solid Surface 1XXLV504.SS.501 5 300 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV504.SS.LA ● 10 120 Kč

6 Barevný matný litý mramor Mineralmarmo 2) 1XXLV504.MM.  6 990 Kč

CS Oval 55 x 36 550 x 360 130
6,9

Bílá matná Solid Surface 1XXLV505.SS.501 5 900 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV505.SS.LA ● 10 720 Kč

7,5 Barevný matný litý mramor Mineralmarmo 2) 1XXLV505.MM.  7 710 Kč

CS Oval 60 x 26 600 x 260 130
8

Bílá matná Solid Surface 1XXLV506.SS.501 6 140 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV506.SS.LA ● 10 960 Kč

8,6 Barevný matný litý mramor Mineralmarmo 2) 1XXLV506.MM.  8 070 Kč

CS Round 40 Ø 400 130
7,6

Bílá matná Solid Surface 1XXLV507.SS.501 5 780 Kč
Bílý Solid Surface s vnější barvou Karol 1) 1XXLV507.SS.LA ● 10 600 Kč

8,3 Barevný matný litý mramor Mineralmarmo 2) 1XXLV507.MM.  7 590 Kč

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Umyvadla se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

1) - DO OBJEDNÁVKY UVEĎTE PROSÍM KÓD LAKOVANÉ BARVY KAROL, VIZ STR. 73. ZA PERSONALIZACI V BARVĚ RAL DLE VAŠEHO VÝBĚRU BUDE ÚČTOVÁN PŘÍPLATEK 7230 KČ BEZ DPH.
2) - LAKOVANÉ BARVY KAROL A INFORMACI O BARVÁCH RAL CLASSIC NALEZNETE NA STRANĚ 73.

POZNÁMKY

T=Matt Terracotta U=Matt PinkN= Matt Black Q=Matt Grey V=Matt GreenSS.501
Bílá matná

Lakované barvy 
Karol, viz str. 73

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
1XXLV501.SS.LA (LO.507) = CS 37x37 Umyvadlo na desku, výška 130 mm, Solid Surface, vnitřní matná bílá, Terracotta

COLOUR VIBES | UMYVADLO NA DESKU ZE SOLID SURFACE NEBO LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO 
Tloušťka umyvadla: 10 mm | Průměr odtoku: Ø 45 mm.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
|

Va
n

ič
k

y 
A

IR



72

ZRCADLO S OBVODOVÝM LED OSVĚTLENÍM (4000K)

Šířka
(mm)

Výška
(mm) Kód Cena

800 800 1AMSP001 18 210 Kč

1000 800 1AMSP002 21 450 Kč

1200 800 1AMSP003 24 690 Kč

1400 800 1AMSP004 27 920 Kč

KULATÉ ZRCADLO S LED PODSVÍCENÍM (4000K) 
černý kovový rám

Průměr 
(mm)

Hloubka
(mm) Kód Cena

600 5 1XXSP124 13 010 Kč

800 5 1EBSP515 14 690 Kč

1000 5 1EBSP516 16 380 Kč

POLIČKA PRO KULATÉ ZRCADLO Š. 900 MM 
(výběr barev AMIATA) pro kulaté zrcadlo s kovovým rámem

Šířka v zrcadle
(mm)

Šířka vedle zrcadla
(mm) Kód Cena

380 520 1EBME040LA 6 260 Kč

Zrcadlo se zabudovaným LED osvětlením (4000 K)

Průměr
(mm)

Hloubka
(mm) Kód Cena

600 40 1BSSP507 10 360 Kč

Zrcadlo s poličkou a zabudovaným LED osvětlením (4000 K)
Rám a polička z lakovaného černého hliníku. Hloubka zrcadla: 45 mm, hloubka s policí: 130 mm.

Šířka
(mm)

Výška
(mm) Kód Cena

600 800 1BSSP511 16 980 Kč

ZRCADLA

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny. Nábytek s individuální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.



73

LAKOVANÉ BARVY AMIATA
MATNÝ POVRCH

Bianco Luminoso
LO301

Grigio Corda
LO130

Terra d’ombra
LO160

Grigio Ardesia
LO127

Blu Oceano
LO355

Salvia
LO330

Terracotta
LO507

LAKOVANÉ BARVY KAROL
MATNÝ NEBO LESKLÝ POVRCH

Bianco Luminoso
LO. / LL. 301

Grigio Corda
LO. / LL. 130

Terra d’ombra
LO. / LL. 160

Grigio Ardesia
LO. / LL. 127

Blu Oceano
LO. / LL. 355

Salvia
LO. / LL. 330

Terracotta
LO. / LL. 507

Bianco Canapa
LO. / LL. 101

Visone
LO. / LL. 155

Grigio Quarzo
LO. / LL. 320

Grigio Ghiaccio
LO. / LL. 319

Grigio Fango
LO. / LL. 129

Grigio Creta
LO. / LL. 317

Grigio Ferro
LO. / LL. 318

Beige
LO. / LL. 140

Grigio Grafite
LO. / LL. 125

Grigio Argento
LO. / LL. 128

Grigio Piombo
LO. / LL. 316

Blu Mediterraneo
LO. / LL. 356

Grigio Fumo
LO. / LL. 126

Blu Navy
LO. / LL. 358

Rosso Rubino
LO. / LL. 118

Nero
LO. / LL. 370

Arancio
LO. / LL. 115

Giallo Senape
LO. / LL. 110

Verde Ficus
LO. / LL. 146

Viola Melanzana
LO. / LL. 341

LAKOVANÉ BARVY RAL CLASSIC NA ZAKÁZKU
MATNÝ NEBO LESKLÝ POVRCH

Barvy RAL CLASSIC na zakázku (příplatek 7230 Kč bez DPH)

RAL

Barvy RAL
CLASSIC

LO = Laccato Opaco | Matný lak | LL = Laccato Lucido | Lesklý lak
* např.: LO.301: Bianco Luminoso matná  |  LL.301: Bianco Luminoso lesklá

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



74

Kolekce Rigo vyniká svou všestranností a inovativním 

duchem. Modulární design umožňuje kombinovat 

texturované moduly s hladkými povrchy a hrát si s barvami 

a povrchovými úpravami, lesklými i matnými. Každý prvek 

je navržen tak, aby co nejlépe vyjadřoval vkus a osobnost 

svého majitele.

Skutečně výrazným rysem této řady je tvarovaná deska 

s vyvýšeným okrajem, který se rozprostírá jak vpředu, tak 

vzadu. Tato řešení nejsou jen sofistikovaným estetickým 

prvkem, ale zároveň slouží i jako ochrana proti kapkám, 

čímž chrání skříňku před každodenním opotřebením. 

Dokonalá rovnováha mezi stylem a funkčností.

RIGO



75

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



76

|4 ||3 |

|2 ||1 |
Závěsný nábytek, atraktivní 
a funkční

•  Čelo nábytku s 3D texturou (1)  
nebo s hladkým povrchem (2)

•  Možnost kombinace 2 modulů 
s různými povrchovými úpravami

•  Tvarovaná deska s ochranou proti 
kapkám vpředu i vzadu (3)

•  Integrované hliníkové lakované madlo 
ve stejné barvě jako deska (4)

•  Ve variantě se 2 zásuvkami má 
spodní zásuvka systém Push-to-open

Barvy a povrchové úpravy

•  K dispozici v 6 nových texturovaných 
lakovaných površích*  
+  v lakovaných barvách Karol nebo 

RAL CLASSIC

• Ladící barvy, ladící povrchové úpravy

*  Nové texturované lakované 
povrchy: 
Označuje barvy se strukturovaným 
lakovaným povrchem. Tyto laky 
poskytují nejen vizuální, ale i hmatový 
zážitek.

Avorio  
  | Slonovina

Verde Timo  
  | Tymiánová zelená

Grigio Notte  
  | Noční šedá

Macadamia  
  | Makadam

Cappuccino  
  | Cappuccino

Cenere  
  | Popelavá

M
AX

.
50

0 
M

M Výška 
500 mm 480 MM

Hloubka 
480 mm 6

6 nových lakovaných 
barev RIGO

RAL
K dispozici v barvách 
RAL CLASSIC 
dle Vašeho výběru

Technologie pohybu 
"Blum" pro plynulé 
a tiché zavírání

MAX.
1800 MM

Šířka 600, 800, 
1000, 1200, 1400, 
1600, 1800 mm

27 matných nebo 
lesklých lakovaných 
barev Karol

VLASTNOSTI

RIGO | CO BYSTE MĚLI VĚDĚT

DESIGN



77

250

280

7
5

3
0
0

|1 |

|2 |

Umyvadlová skříňka  
nebo spodní skříňka 
( i bez umyvadla)
•  Materiál: MDF s melaminovým 

povrchem 
Tloušťka: 18 mm

•  Výška: 500 mm × Hloubka: 480 mm 
(včetně horní desky) 
Hloubka nábytku: 460 mm

Zásuvky
•  Pro větší komfort a bezkonkurenční 

kvalitu jsou antracitové kovové 
zásuvky vybaveny technologií pohybu 
„Blum“, která zajišťuje plynulé a tiché 
zavírání. (1)

•  Doplňky (volitelné) lze umístit dovnitř 
zásuvek díky magnetické zásuvce, 
což umožňuje uspořádání vnitřního 
prostoru na různých úrovních. (2)

Horní deska
•  Materiál: Litý mramor Mineralmarmo* 

s povrchem Gelcoat (lesklý povrch) 

•  Horní deska se zápustným 
umyvadlem nebo horní deska pro 
umyvadlo na desku.  
Hloubka 480 mm.

*  Litý mramor Mineralmarmo:  
materiál složený z minerálů 
a pryskyřic s povrchovou úpravou 
Gelcoat. Gelcoat chrání povrch, 
dodává výrobku finální vzhled 
a zajišťuje snadnou údržbu 
i antibakteriální vlastnosti.

Umyvadlová skříňka  
s 1 zásuvkou  

s horní deskou s umyvadlem 
na desku nebo se zápustným 

umyvadlem

Umyvadlová skříňka  
s 2 zásuvkami s horní 

deskou s umyvadlem na 
desku nebo se zápustným 

umyvadlem

Spodní skříňka 
1 zásuvka + 1 vnitřní 
zásuvka nebo 2 zásuvky

Instalace 
•  Technický prostor pro připojení 

v zadní části skříňky.

TECHNICKÉ PŘEDNOSTI

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



78

Šířka

Výška Provedení 600 800 1000 1200

500 mm
(str. 82-83)

1 vnější zásuvka

2 vnější zásuvky

Šířka

Provedení 600 800 1000 1200 1400 1600 1800

Horní deska 
se zápustným 
umyvadlem
(str. 84-85)

Horní deska pro 
umyvadlo na desku 

- 
Kulaté nebo oválné

(str. 84-85)

Potřebujete více prostoru?  Přidejte spodní skříňku podle svých preferencí – ve variantě se dvěma zásuvkami nebo s jednou vnější a jednou 
vnitřní zásuvkou, hladkou či s texturou, až do šířky 1800 mm (více na str. 105).

Zkombinujte desku Rigo se zápustným umyvadlem nebo umyvadlem na desku (dostupné ve 2 variantách: kulaté Ø 41,8 cm, oválné 58 × 41,5 cm).

Deska Rigo, vždy s lesklým lakovaným povrchem, je vybavena ochranou proti kapkám na přední i zadní straně, což zajišťuje snadné čištění 
a zabraňuje rozlití vody.

RIGO

VÝBĚR TYPU UMYVADLOVÉ SKŘÍŇKY / SPODNÍ SKŘÍŇKY BEZ HORNÍ DESKY

VÝBĚR TYPU UMYVADLA



79

Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Umyvadla se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

VÝBĚR VOLITELNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

Volitelné příslušenství pro zásuvky - viz str. 86

2 organizéry s magnetickou základnou 
k umístění uvnitř zásuvek

Rozměry:
Šířka 270 × Hloubka 240 mm
Výška 50 nebo 110 mm
Povrchová úprava: antracitová šedá

Zrcadla - viz str. 87 Umyvadla - viz str. 86

Vysoké skříňky - viz str. 86

VYSOKÉ SKŘÍŇKY  
S 1 DVEŘMI:
Hladká  
nebo texturovaná dvířka
Systém push-to-open

2 rozměry:
Výška 1200 × Šířka 400 × 
Hloubka 250 mm
Výška 1500 × Šířka 400 × 
Hloubka 350 mm
Levé nebo pravé panty

VYSOKÁ SKŘÍŇKA SE 2 DVÍŘKY:
Hladká, texturovaná  
nebo kombinovaná dvířka
Systém push-to-open

Rozměry:
Výška 1700 × Šířka 400 × Hloubka 
350 mm
Levé nebo pravé panty

Polička na zrcadlo a podumyvadlový držák na ručníky - viz str. 87

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



80

SESTAVA 1 | VERDE TIMO

SESTAVA 2 | RAL 8016, CAPPUCCINO

SESTAVA 3 | AVORIO, MACADAMIA

RIGO | PŘÍKLADY PROVEDENÍ



81

SESTAVA 4 | MACADAMIA

SESTAVA 5 | CAPPUCCINO

SESTAVA 6 | RAL 3012, GRIGIO NOTTE
A

R
EL

IA
O

R
IA

N
A

A
N

N
EA

W
A

LK
-I

N
 E

A
SY

Va
n

y 
O

N
E 

CO
LO

R
A

M
IA

TA
ES

C
A

PE
ČE

R
N

É 
TĚ

SN
ĚN

Í
R

IG
O

Va
n

ič
k

y 
A

IR



82

RIGO
ST

AN
D.

50
0 

M
M

480 MM

6

MAX.
1800 MM

RAL

1RG03BL080TG186 + 1RG01BL080PG186 + 1RG02TB160L1869
Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami s texturovaným čelem + 1 zásuvka s hladkým čelem, se 2 zápustnými umyvadly, texturovaný lak, barva Macadamia

1RG03BL060PG187 + 1RG01TP060LA + 1XXLV300.LA 
Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami s hladkým čelem, deska 
a umyvadlo na desku v lesklé barvě RAL 3012 + vysoká skříňka se 
2 dvířky s kombinovaným čelem, texturovaný lak, barva Grigio Notte

1RG03BL120TG192 + 1RG01TB120L186 + 1RG01CL040PG192
Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami s texturovaným čelem 
a integrovaným umyvadlem v lesklé barvě Makadamia + vysoká 
skříňka s 1 dvířky s hladkým čelem, texturovaný lak, barva Avorio


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



83

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA BEZ HORNÍ DESKY, VÝŠKA 500 MM 1) 
Jednodílná konstrukce | Závěsný nábytek | Čelní panel s integrovaným úchytem (vždy ve stejné barvě jako deska)

1 zásuvka Typ Čelo Barva 2)

Šířka Hloubka Výška Kód P=Hladké
T=Texturované

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere
LA=Ostatní barvy 3)

Cena

600 460 500 1RG01BL060 X XXX 24 800 / 27 280 Kč

800 460 500 1RG01BL080 X XXX 27 060 / 29 760 Kč

1000 460 500 1RG01BL100 X XXX 29 310 / 32 240 Kč

1200 460 500 1RG01BL120 X XXX 31 560 / 34 720 Kč

1) - PRO KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ NÁBYTKU NEZAPOMEŇTE OBJEDNAT DESKU, KTERÁ DOPLNÍ UMYVADLOVOU SKŘÍŇKU, POPŘ. I SPODNÍ SKŘÍŇKU. (STRANY 82–85).
2) -  PŘI OBJEDNÁVCE NAHRAĎTE „X“ V TABULCE TYPEM ČELA A „XXX“ KÓDEM BARVY. 

PŘÍKLAD: 1RG01BL060TG190 = UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA BEZ DESKY, ŠÍŘKA 600 MM, 1 ZÁSUVKA, TEXTUROVANÉ ČELO, TEXTUROVANÝ LAK, BARVA VERDE TIMO.
3) -  LAKOVANÉ BARVY KAROL NEBO LAKOVANÉ BARVY RAL CLASSIC NA ZAKÁZKU JE NUTNÉ SPECIFIKOVAT PŘI OBJEDNÁVCE (PŘÍPLATEK 7230 KČ BEZ DPH ZA LAKOVANÉ BARVY RAL CLASSIC). 

VIZ KÓDY NA STRANĚ 73.

POZNÁMKY

2 zásuvky Typ Čelo Barva 2)

Šířka Hloubka Výška Kód P=Hladké
T=Texturované

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere
LA=Ostatní barvy 3)

Cena

600 460 500 1RG03BL060 X XXX 31 040 / 34 120 Kč

800 460 500 1RG03BL080 X XXX 33 820 / 37 200 Kč

1000 460 500 1RG03BL100 X XXX 36 670 / 40 280 Kč

1200 460 500 1RG03BL120 X XXX 39 450 / 43 440 Kč

SPODNÍ SKŘÍŇKA BEZ HORNÍ DESKY, VÝŠKA 500 MM 1) 
Jednodílná konstrukce | Závěsný nábytek | Čelní panel s integrovaným úchytem (vždy ve stejné barvě jako deska)

1 zásuvka + 1 vnitřní zásuvka Typ Čelo Barva 2)

Šířka Hloubka Výška Kód P=Hladké
T=Texturované

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere
LA=Ostatní barvy 3)

Cena

600 460 500 1RG02BC060 X XXX 28 560 / 31 340 Kč

800 460 500 1RG02BC080 X XXX 31 110 / 34 190 Kč

1000 460 500 1RG02BC100 X XXX 33 740 / 37 050 Kč

1200 460 500 1RG02BC120 X XXX 36 300 / 39 900 Kč

2 zásuvky Typ Čelo Barva 2)

Šířka Hloubka Výška Kód P=Hladké
T=Texturované

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere
LA=Ostatní barvy 3)

Cena

600 460 500 1RG04BC060 X XXX 31 040 / 34 120 Kč

800 460 500 1RG04BC080 X XXX 33 820 / 37 200 Kč

1000 460 500 1RG04BC100 X XXX 36 670 / 40 280 Kč

1200 460 500 1RG04BC120 X XXX 39 450 / 43 440 Kč

VOLITELNÉ   K DISPOZICI PRO VŠECHNY PRODUKTY S LAKOVANOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU
Příplatek za lakovanou barvu RAL CLASSIC dle výběru 3) Z.COLRAL.001 7 230 Kč

OBJEDNACÍ KÓD NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
1RG01 BL 060 T G186 = RIGO, 1 zásuvka, umyvadlová skříňka, šířka 600 mm, texturovaný lak, texturované čelo, barva Makadam

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



84

RIGO
MAX.

1800 MM

RAL

6

HORNÍ DESKA PRO UMYVADLO NA DESKU | OTVOR UPROSTŘED 
Litý mramor Mineralmarmo s Gelcoat úpravou, lesklá povrchová úprava | Ochrana proti kapkám a stékání vody vpředu i vzadu | Otvor pro 
umyvadlo na desku v ceně | Pro horní desky RIGO není možné vyrobit přepad
Viz umyvadla na str. 70.

Deska Barva 1)

Šířka Umístění umyvadla Povrchová úprava Kód

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere

Cena

600
Lesklá bílá

1RG01TP060
L301 11 280 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 16 910 KčLA 2)

800
Lesklá bílá

1RG01TP080
L301 13 530 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 20 290 KčLA 2)

1000
Lesklá bílá

1RG01TP100
L301 15 780 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 23 670 KčLA 2)

1200
Lesklá bílá

1RG01TP120
L301 19 170 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 28 780 KčLA 2)

HORNÍ DESKA PRO UMYVADLO NA DESKU | OTVOR MIMO STŘED 
Litý mramor Mineralmarmo s úpravou Gelcoat, lesklá povrchová úprava | Ochrana proti kapkám a stékání vody vpředu i vzadu | Otvor pro 
umyvadlo na desku v ceně | Pro horní desky RIGO není možné vyrobit přepad
Viz umyvadla na str. 70.

Deska Barva 1)

Šířka Umístění umyvadla Povrchová úprava Kód

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere

Cena

1200

600 + 600
otvor vlevo

Lesklá bílá
1RGL1TP120

L301 19 170 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 28 780 KčLA 2)

600 + 600
otvor vpravo

Lesklá bílá
1RGR1TP120

L301 19 170 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 28 780 KčLA 2)

1400

800 + 600
otvor vlevo

Lesklá bílá
1RGL1TP140

L301 21 420 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 32 170 KčLA 2)

600 + 800
otvor vpravo

Lesklá bílá
1RGR1TP140

L301 21 420 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 32 170 KčLA 2)

1600

800 + 800
otvor vlevo

Lesklá bílá
1RGL1TP160

L301 23 670 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 35 550 KčLA 2)

800 + 800
otvor vpravo

Lesklá bílá
1RGR1TP160

L301 23 670 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 35 550 KčLA 2)

800 + 800
dva otvory

Lesklá bílá
1RG02TP160

L301 23 670 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 35 550 KčLA 2)

1800

1000 + 800
otvor vlevo

Lesklá bílá
1RGL1TP180

L301 25 930 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 38 930 KčLA 2)

800 + 1000
otvor vpravo

Lesklá bílá
1RGR1TP180

L301 25 930 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 38 930 KčLA 2)

HORNÍ DESKA NA MÍRU | PRO UMYVADLO NA DESKU 
Litý mramor Mineralmarmo s úpravou Gelcoat, lesklá povrchová úprava | Ochrana proti kapkám a stékání vody vpředu i vzadu | Pro horní 
desky RIGO není možné vyrobit přepad 
Viz umyvadla na str. 70.
Tento atypický kód je potřebný, pokud chcete vytvořit nábytkovou sestavu, která není uvedena v tabulce výše.
Například: celková skříňka 1800 mm složená ze skříňky 1200 + 600 mm. Deska Barva 1)

Šířka Povrchová úprava Kód Cena 
za běžný metr

od 600 do 1800 mm

Lesklá bílá

1RGTP001

L301 19 170 Kč

Lakované barvy Karol nebo RIGO
(pouze lesklá povrchová úprava) LA 2) 26 830 Kč

POZNÁMKA:  PŘI POŽADAVKU NA OTVOR PRO BATERII VYVRTANÝ DO DESKY PRO UMYVADLA NA DESKU BUDE OTVOR UMÍSTĚN NA PRAVÉ 
STRANĚ UMYVADLA.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



85

1) -  PŘI OBJEDNÁVCE NAHRAĎTE „XXX“ V TABULCE KÓDEM BARVY. 6 NOVÝCH BAREV RIGO JE PRO DESKU DOSTUPNÝCH POUZE V LESKLÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ. 
PŘÍKLAD: 1RG01TP060L192 = CENTRÁLNĚ UMÍSTĚNÉ UMYVADLO NA DESKU, ŠÍŘKA 600 MM, LESKLÁ BARVA AVORIO.

2) -  LAKOVANÉ BARVY KAROL NEBO LAKOVANÉ BARVY RAL CLASSIC NA ZAKÁZKU JE NUTNÉ SPECIFIKOVAT PŘI OBJEDNÁVCE (PŘÍPLATEK 7230 KČ BEZ DPH ZA LAKOVANÉ BARVY RAL CLASSIC). 
VIZ KÓDY NA STRANĚ 73.

POZNÁMKY PRO STRANY 84-85

Deska Barva 1)

Šířka Umístění umyvadla Povrchová úprava Kód

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere

Cena

1400

800 + 600
otvor vlevo

Lesklá bílá
1RGL1TB140

L301 28 180 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 42 310 KčLA 2)

600 + 800
otvor vpravo

Lesklá bílá
1RGR1TB140

L301 28 180 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 42 310 KčLA 2)

1600

800 + 800
otvor vlevo

Lesklá bílá
1RGL1TB160

L301 30 440 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 45 690 KčLA 2)

800 + 800
otvor vpravo

Lesklá bílá
1RGR1TB160

L301 30 440 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 45 690 KčLA 2)

800 + 800
dva otvory

Lesklá bílá
1RG02TB160

L301 42 840 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 64 250 KčLA 2)

1800

1000 + 800
otvor vlevo

Lesklá bílá
1RGL1TB180

L301 32 960 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 49 070 KčLA 2)

800 + 1000
otvor vpravo

Lesklá bílá
1RGR1TB180

L301 32 960 Kč
Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 49 070 KčLA 2)

HORNÍ DESKA SE ZÁPUSTNÝM UMYVADLEM(Y) | UMYVADLO(A) NA STRANĚ 
- S 1 NÁSTĚNNÝM UMYVADLEM / SE 2 NÁSTĚNNÝMI UMYVADLY 
Litý mramor Mineralmarmo s úpravou Gelcoat, lesklá povrchová úprava | Ochrana proti kapkám a stékání vody vpředu i vzadu | 
Integrované umyvadlo (šířka 500 mm pro desky 600 a 800 mm, šířka 700 mm pro desky 1000 a 1200 mm) | Pro horní desky RIGO není 
možné vyrobit přepad

Typ Kód Cena

Otvor pro baterii (při objednávce uveďte typ baterie) 1XXLA001 2 410 Kč
Otvor pro umyvadlo na desku (pouze pro desku na míru pro umyvadlo na desku) 1XXLA002 3 500 Kč
Výpusť Click-Clack ve stejné povrchové úpravě jako deska – viz strana 108,  
lesklá bílá (L301), další barvy (LA) 1RGAC001.L301 / 1RGAC001.LA 3 620 Kč

Výpusť s volným průtokem ve stejné povrchové úpravě jako deska – viz strana 108,  
lesklá bílá (L301), další barvy (LA) 1RGAC002.L301 / 1RGAC002.LA 3 620 Kč

Sifon pro desku bez přepadu 1RGSF001 1 160 Kč
Příplatek za lakovanou barvu RAL CLASSIC dle výběru 2) Z.COLRAL.001 7 230 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ   PRO UMYVADLO NA DESKU A ZÁPUSTNÉ UMYVADLO

HORNÍ DESKA SE ZÁPUSTNÝM UMYVADLEM | UMYVADLO UPROSTŘED  
- S 1 NÁSTĚNNÝM UMYVADLEM 
Litý mramor Mineralmarmo s úpravou Gelcoat, lesklá povrchová úprava | Ochrana proti kapkám a stékání vody vpředu i vzadu | 
Integrované umyvadlo (šířka 500 mm pro desky 600 a 800 mm, šířka 700 mm pro desky 1000 a 1200 mm) | Pro horní desky RIGO není 
možné vyrobit přepad Deska Barva 1)

Šířka Umístění umyvadla Povrchová úprava Kód

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere

Cena

600
Lesklá bílá

1RG01TB060
L301 19 170 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 28 780 KčLA 2)

800
Lesklá bílá

1RG01TB080
L301 21 420 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 32 170 KčLA 2)

1000
Lesklá bílá

1RG01TB100
L301 23 670 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 35 550 KčLA 2)

1200
Lesklá bílá

1RG01TB120
L301 25 930 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

XXXX 38 930 KčLA 2)

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



86

RIGO

MAGNETICKÝ ORGANIZÉR
Výška Šířka Hloubka Barva Kód Cena

50 270 240 Antracitově šedá 1AMAC005 2 770 Kč

110 270 240 Antracitově šedá 1AMAC010 3 500 Kč

Umyvadla RIGO lze kombinovat s dalšími nábytkovými kolekcemi. Deska Barva 1)

Tvar Rozměry Výška Hmotnost 
(kg) Povrchová úprava Kód

185=Cappuccino
186=Macadamia
187=Grigio Notte
190=Verde Timo
192=Avorio
193=Cenere

Cena

Kulaté Ø 418 139 5,7

Lesklá bílá 1XXLV300.L 301 12 630 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

1XXLV300.L XXX
18 940 Kč

1XXLV300. LA 2)

Oválné 580 x 415 122 5,8

Lesklá bílá 1XXLV301.L 301 12 630 Kč

Lakované barvy Karol
(pouze lesklý povrch)

1XXLV301.L XXX
18 940 Kč

1XXLV301. LA 2)

UMYVADLA | ONE COLOR (JEDNA BARVA) Z LITÉHO MRAMORU MINERALMARMO 
Průměr odtoku Ø 46 mm | Tloušťka kulatého umyvadla RIGO: 20 mm, tloušťka oválného umyvadla RIGO: 12 mm.

UMYVADLOVÁ VÝPUSŤ PRO UMYVADLO NA DESKU NEBO ZÁPUSTNÉ UMYVADLO
Deska Barva 1)

Typ Povrchová úprava Kód

185=Cappuccino
186=Macadamia
187=Grigio Notte
190=Verde Timo
192=Avorio
193=Cenere

Cena

Umyvadlová výpusť Click-Clack

Lesklá bílá 1RGAC001.L 301
3 620 KčLakované barvy Karol

(pouze lesklý povrch)
1RGAC001.L XXX
1RGAC001. LA 2)

Umyvadlová výpusť s volným průtokem

Lesklá bílá 1RGAC002.L 301
3 620 KčLakované barvy Karol

(pouze lesklý povrch)
1RGAC002.L XXX
1RGAC002. LA 2)

Deska Čelo Barva 1)

Výška Šířka Hloubka Dvířka Kód P=Hladké
T=Texturované

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere
LA=Ostatní barvy 2)

Cena

1500 400 350
Panty vpravo

1RG01CR040 X XXX 21 420 / 27 060 Kč

1200 400 250 1RG02CR040 X XXX 18 720 / 21 420 Kč

1500 400 350
Panty vlevo

1RG01CL040 X XXX 21 420 / 27 060 Kč

1200 400 250 1RG02CL040 X XXX 18 720 / 21 420 Kč

VYSOKÁ SKŘÍŇKA S 1 DVÍŘKY 
systém Push-to-open

Deska Čelo Barva 1)

Výška Povrch Dvířka Kód

P=Hladké
T=Texturované

C=Kombinované

G185=Cappuccino
G186=Macadamia
G187=Grigio Notte
G190=Verde Timo
G192=Avorio
G193=Cenere
LA=Ostatní barvy 2)

Cena

1700 Jedno čelo (texturované nebo hladké)
Panty vpravo

1RG03CR040 X XXX 23 670 / 31 340 Kč

1700 Kombinovaná čela 3) 1RG03CR040 C XXX 26 830 Kč

1700 Jedno čelo (texturované nebo hladké)
Panty vlevo

1RG03CL040 X XXX 23 670 / 31 340 Kč

1700 Kombinovaná čela 3) 1RG03CL040 C XXX 26 830 Kč

VYSOKÁ SKŘÍŇKA SE 2 DVÍŘKY 
Systém push-to-open | Výška 1700 mm | Šířka 400 mm | Hloubka 350 mm | 5 skleněných poliček + 1 MDF polička

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

POZNÁMKY - VIZ STRANA 87



87

1) -  PŘI OBJEDNÁVCE NAHRAĎTE „X“ V TABULCE TYPEM ČELA A „XXX“ KÓDEM BARVY. 
PŘÍKLAD: 1RG01CR040TG185 = SLOUPOVÁ SKŘÍŇKA S 1 DVEŘMI, PANTY VPRAVO, TEXTUROVANÉ ČELO, POVRCHOVÁ ÚPRAVA CAPPUCCINO.

2) - PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE KÓD BARVY Z NABÍDKY LAKOVANÝCH POVRCHŮ KAROL (PŘÍPLATEK 7230 KČ BEZ DPH ZA LAKOVANÉ BARVY RAL CLASSIC). VIZ STRANA 73.
3) - HORNÍ DVEŘE S HLADKÝM ČELEM, SPODNÍ DVEŘE S TEXTUROVANÝM ČELEM.

POLIČKY & ZRCADLA
OVÁLNÉ ZRCADLO S PODSVÍCENÍM

Šířka
(mm)

Výška
(mm) Kód Cena

550 1100 1XXSP301 16 910 Kč

SPODNÍ DRŽÁK RUČNÍKU CHROMOVANÝ

200
400

450

Šířka
(mm)

Výška
(mm) Kód Cena

450 200 a 400 1XXAC077 7 710 Kč

DRŽÁK NA RUČNÍKY LZE KOMBINOVAT POUZE S POLIČKOU PRO OBDÉLNÍKOVÉ ZRCADLO (1XXME006 A 1XXME007) A NÁSTĚNNÝMI POLICEMI (1XXME010).

SPECIÁLNÍ KULATÉ ZRCADLO S PODSVÍCENÍM

Průměr
(mm)

Hloubka
(mm) Kód Cena

Ø 600 5 1XXSP124 13 010 Kč

Ø 800 5 1EBSP515 14 690 Kč

Ø 1000 5 1EBSP516 16 380 Kč

Ø 1400 5 1XXSP302 21 420 Kč

Speciální výřez / Příslušenství Kód Cena

Kulaté zrcadlo Ø 1400 mm se speciálním výřezem 1XXSP300 27 880 Kč
Lakovaná police pro kulaté zrcadlo 900 mm
(520 mm vedle zrcadla) 1EBME040LA 2) 6 260 Kč

ZRCADLO NA MÍRU

Popis Kód Cena

Zrcadlo na míru cena za m2 1XXSP999 12 520 Kč

Obvodové LED osvětlení cena za běžný metr 1XXLU048 3 380 Kč

LED bodové světlo šířka 350mm 1XXLU049 5 660 Kč

LED bodové světlo šířka 550mm 1XXLU050 7 350 Kč

LAKOVANÁ POLIČKA PRO OBDÉLNÍKOVÉ ZRCADLO A LAKOVANÁ NÁSTĚNNÁ POLIČKA

1
2

3

Popis Kód Cena  
za běžný metr

  Polička s jedním nástěnným uchycením * (levé nebo pravé) od 
délky 650 do 2000 mm | L1: 350, 400, 500, 550, 650, 700, 
750, 800, 950, 1100 mm

1XXME006 2) 13 730 Kč

2   Polička se dvěma nástěnnými uchyceními (levé a pravé) od šířky 
650 do 2000 mm | L1: 150, 350, 400, 500, 550, 650, 700, 
750, 800, 950, 1100 mm

1XXME007 2) 15 890 Kč

3  Nástěnná polička v šířkách od 400 do 2000 mm 1XXME010 2) 12 280 Kč

*  U poličky širší než 1600 mm musí být rozměr L1 (uchycení 
na stěně) alespoň 500 mm.

L1: NÁSTĚNNÉ UCHYCENÍ Z NEREZOVÉ OCELI. PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE POŽADOVANOU VELIKOST A UMÍSTĚNÍ.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  PRO VŠECHNY PRODUKTY S LAKOVANOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU
Příplatek za lakovanou barvu RAL CLASSIC dle výběru 2) Z.COLRAL.001 7 230 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

POZNÁMKY PRO STRANY 86-87

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



88

SESTAVA 1 | VIZUALIZACE NA STRANĚ 80

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1400 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez desky,  
šířka 800 mm, texturovaná povrchová úprava Verde Timo 1RG03BL080TG190 1 37 200 Kč

1000

400

1200

12
90

139
24

500

800 600

Spodní skříňka 1 zásuvka + 1 vnitřní zásuvka bez desky, 
šířka 600 mm, hladká povrchová úprava Verde Timo 1RG02BC060PG190 1 28 560 Kč

Horní deska pro umyvadlo na desku s otvorem mimo střed, 
šířka 1400 mm, umyvadlo vlevo, lesklá bílá povrchová 
úprava

1RGL1TP140L301 1 21 420 Kč

Kulaté umyvadlo, 
lesklá bílá povrchová úprava 1XXLV300.L301 1 12 630 Kč

Vysoká skříňka s 1 dvířky, 
výška 1200 mm, panty vpravo, texturovaná povrchová 
úprava Verde Timo

1RG02CR040TG190 1 21 420 Kč

Vysoká skříňka s 1 dvířky, 
výška 1200 mm, panty vpravo, hladká povrchová úprava 
Verde Timo

1RG02CR040PG190 1 18 720 Kč

Kulaté zrcadlo s obvodovým LED osvětlením (4000K), 
černý kovový ráme Ø 1000 mm 1EBSP516 1 16 380 Kč

Lakovaná polička pod zrcadlo, 
šířka 900 mm, lesklá bílá povrchová úprava 1EBME040LA 1 6 260 Kč

CELKEM 162 590 Kč

SESTAVA 1 | DALŠÍ VARIANTY

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1400 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez desky, 
šířka 800 mm, hladká povrchová úprava Verde Timo 1RG03BL080PG190 1 33 820 Kč

1000

900

12

500

800 600

Spodní skříňka 1 zásuvka + 1 vnitřní zásuvka bez desky,
šířka 600 mm, hladká povrchová úprava Verde Timo 1RG02BC060PG190 1 28 560 Kč

Horní deska se zápustným umyvadlem, otvor vlevo, 
šířka 1400 mm, lesklá bílá povrchová úprava 1RGL1TB140L301 1 28 180 Kč

CELKEM BEZ VOLITELNÝCH DOPLŇKŮ 90 560 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Kulaté zrcadlo s obvodovým LED osvětlením (4000K) 
a černým kovovým rámem Ø 1000 mm 1EBSP516 1 16 380 Kč

Lakovaná polička pod zrcadlo, šířka 900 mm, 
lesklá bílá povrchová úprava 1EBME040LA 1 6 260 Kč

RIGO | PŘÍKLADY SESTAVY 1

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.



89

SESTAVA 2 | VIZUALIZACE NA STRANĚ 80

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1600 x H 480 x V 500 mm Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, šířka 800 mm, 
hladká povrchová úprava RAL 8016 1RG01BL080PLA 1 27 060 Kč

1400 400

1700

800800

500

Spodní skříňka se 2 zásuvkami bez desky, šířka 800 mm, 
texturovaná povrchová úprava RAL 8016 1RG04BC080TLA 1 37 200 Kč

Horní deska se zápustným umyvadlem na levé straně, 
šířka 1600 mm, lesklá barva Avorio 1RGL1TB160L192 1 45 690 Kč

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Vysoká skříňka se 2 dvířky, panty vpravo, RAL 8016, 
kombinované čelo (horní část hladká, spodní část 
texturovaná)

1RG03CR040CLA 2 53 660 Kč

Kulaté zrcadlo se speciálním výřezem 1XXSP300 1 27 880 Kč

CELKEM 193 900 Kč

SESTAVA 2 | DALŠÍ VARIANTY

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1600 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, 
šířka 800 mm, hladká povrchová úprava Cappuccino 1RG01BL080PG185 1 27 060 Kč

1400 400

800800

500

1700

Vysoká skříňka se 2 zásuvkami bez desky, 
šířka 800 mm, texturovaná povrchová úprava Cappuccino 1RG04BC080TG185 1 37 200 Kč

Horní deska se zápustným umyvadlem na levé straně, 
šířka 1600 mm, lesklá bílá povrchová úprava 1RGL1TB160L301 1 30 440 Kč

CELKEM BEZ VOLITELNÝCH DOPLŇKŮ 94 700 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Vysoká skříňka se 2 dvířky, 
panty vpravo, Cappuccino, kombinované čelo (horní část 
hladká, spodní část texturovaná)

1RG03CR040CG185 1 26 830 Kč

Kulaté zrcadlo se speciálním výřezem 1XXSP300 1 27 880 Kč

PŘÍKLADY SESTAVY 2

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



90

RIGO | PŘÍKLADY SESTAVY 3

SESTAVA 3 | VIZUALIZACE NA STRANĚ 80

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1200 x H 480 x V 500 mm Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez desky, 
šířka 1200 mm, texturovaná povrchová úprava Avorio 1RG03BL120TG192 1 43 440 Kč

1200400

800

24

500

1200

1500

Horní deska se zápustným umyvadlem, 
šířka 1200 mm, lesklá povrchová úprava Makadam 1RG01TB120L186 1 38 930 Kč

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Vysoká skříňka s 1 dveřmi, 
panty vlevo, šířka 1500 mm, hladká povrchová úprava 
Avorio

1RG01CL040PG192 1 21 420 Kč

Obdélníkové zrcadlo na míru, 
šířka 1200 mm, výška 800 mm 1XXSP999 1 12 520 Kč

LED bodové světlo, 
šířka 350 mm 1XXLU049 1 5 660 Kč

CELKEM 124 380 Kč

SESTAVA 3 | DALŠÍ VARIANTY

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1200 x H 480 x V 500 mm Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez desky, 
šířka 1200 mm, texturovaná povrchová úprava Avorio 1RG03BL120TG192 1 43 440 Kč

1200

800

24

500

1200

400

1200

Horní deska se zápustným umyvadlem, 
šířka 1200 mm, lesklá bílá povrchová úprava 1RG01TB120L301 1 25 930 Kč

CELKEM BEZ VOLITELNÝCH DOPLŇKŮ 69 370 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Vysoká skříňka s 1 dvířky, 
panty vlevo, výška 1200 mm, hladká povrchová úprava 
Avorio

1RG02CL040PG192 1 18 720 Kč

Obdélníkové zrcadlo na míru, 
šířka 1200 mm, výška 800 mm 1XXSP999 1 12 520 Kč

LED bodové světlo, 
šířka 350 mm 1XXLU049 1 5 660 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.



91

PŘÍKLADY SESTAVY 4

SESTAVA 4 | VIZUALIZACE NA STRANĚ 81

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1600 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, 
šířka 800 mm, hladká povrchová úprava Makadamia 1RG01BL080PG186 1 27 060 Kč550

1100

24

500

800800

Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez desky, 
šířka 800 mm, texturovaná povrchová úprava Makadamia 1RG03BL080TG186 1 37 200 Kč

Horní deska se zápustnýmí umyvadly, 
šířka 1600 mm, lesklá povrchová úprava Makadamia 1RG02TB160L186 1 64 250 Kč

Otvor pro baterii 1XXLA001 2 4 820 Kč

Oválné zrcadlo s podsvícením, 
šířka 550 mm, výška 1100 mm 1XXSP301 2 33 820 Kč

CELKEM 167 150 Kč

SESTAVA 4 | DALŠÍ VARIANTY

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1600 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, 
šířka 800 mm, hladká povrchová úprava Makadamia 1RG01BL080PG186 1 27 060 Kč

550

1100

24

500

800800

Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, 
šířka 800 mm, texturovaná povrchová úprava Makadamia 1RG01BL080TG186 1 29 760 Kč

Horní deska se zápustnýmí umyvadly, 
šířka 1600 mm, lesklá bílá povrchová úprava 1RG02TB160L301 1 42 840 Kč

CELKEM BEZ VOLITELNÝCH DOPLŇKŮ 99 660 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otvor pro baterii 1XXLA001 2 4 820 Kč

Oválné zrcadlo s podsvícením, 
šířka 550 mm, výška 1100 mm 1XXSP301 2 33 820 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



92

RIGO | PŘÍKLADY SESTAVY 5

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

SESTAVA 5 | VIZUALIZACE NA STRANĚ 81

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1800 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez horní desky, 
texturovaná povrchová úprava Cappuccino 1RG04BC080TG185 1 37 200 Kč

80 100

1000

2100

122

50

450

400

75
1200

Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, 
šířka 1000 mm, hladká povrchová úprava Cappuccino 1RG01BL100PG185 1 29 310 Kč

Horní deska pro umyvadlo na desku s otvorem mimo střed, 
šířka 1800 mm, umyvadlo na pravé straně, lesklá bílá 
povrchová úprava

1RGR1TP180L301 1 25 930 Kč

Oválné umyvadlo, 
lesklá bílá povrchová úprava 1XXLV301.L301 1 12 630 Kč

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Obdélníkové zrcadlo na míru,  
šířka 1000 mm, výška 2100 mm 1XXSP999 1 12 520 Kč

Polička pro obdélníkové zrcadlo s 1 nástěnným uchycením 1XXME006 1 13 730 Kč

Držák na ručníky pod policí z chromované mosazi 1XXAC077 1 7 710 Kč

CELKEM 141 430 Kč

SESTAVA 5 | DALŠÍ VARIANTY

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 1800 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez horní desky, 
texturovaná povrchová úprava Cappuccino 1RG04BC080TG185 1 37 200 Kč

1000800

450

400

1200

2100

122

500

1000

75

Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, 
šířka 1000 mm, hladká povrchová úprava Cappuccino 1RG01BL100PG185 1 29 310 Kč

Horní deska pro umyvadlo na desku s otvorem mimo střed, 
šířka 1800 mm, umyvadlo na pravé straně, lesklá bílá 
povrchová úprava.

1RGR1TP180L301 1 25 930 Kč

Oválné umyvadlo, lesklá bílá povrchová úprava 1XXLV301.L301 1 12 630 Kč

CELKEM BEZ VOLITELNÝCH DOPLŇKŮ 105 070 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Obdélníkové zrcadlo na míru, 
šířka 1000 mm, výška 2100 mm. 1XXSP999 1 12 520 Kč

Polička pro obdélníkové zrcadlo s 1 nástěnným uchycením 1XXME006 1 13 730 Kč

Držák na ručníky pod policí z chromované mosazi 1XXAC077 1 7 710 Kč



93

PŘÍKLADY SESTAVY 6

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Rozměry v mm. Technické úpravy vyhrazeny. Nábytek se speciální úpravou nelze vrátit ani vyměnit.

SESTAVA 6 | VIZUALIZACE NA STRANĚ 81

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 600 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami bez desky, 
šířka 600 mm, hladká povrchová úprava Grigio Notte 1RG03BL060PG187 1 31 040 Kč

800 400

1200

500500

139

600

Horní deska pro umyvadlo na desku, 
šířka 600 mm, lesklá povrchová úprava RAL 3012 1RG01TP060LA 1 16 910 Kč

Kulaté umyvadlo, 
lesklá povrchová úprava RAL 3012 1XXLV300.LA 1 18 940 Kč

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Vysoká skříňka se 2 dvířky, 
panty vpravo, Grigio Notte, kombinované čelo (horní část 
hladká, spodní část texturovaná)

1RG03CR040CG187 1 26 830 Kč

Kulaté zrcadlo Ø 800 mm s obvodovým LED osvětlením 
(4000K) a černým kovovým rámem 1EBSP515 1 14 690 Kč

CELKEM 110 820 Kč

SESTAVA 6 | DALŠÍ VARIANTY

Rozměry SESTAVA Objednací kód Množství Cena

Š 600 x H 460 x V 500 mm Umyvadlová skříňka s 1 zásuvkou bez desky, 
šířka 600 mm, texturovaná povrchová úprava Grigio Notte 1RG01BL060TG187 1 27 280 Kč

600

500

800 400

1200

Horní deska se zápustným umyvadlem, 
šířka 600 mm, lesklá bílá povrchová úprava 1RG01TB060L301 1 19 170 Kč

CELKEM BEZ VOLITELNÝCH DOPLŇKŮ 46 450 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otvor pro baterii 1XXLA001 1 2 410 Kč

Vysoká skříňka s 1 dveřmi, 
panty vpravo, výška 1200 mm, hladká povrchová úprava 
Grigio Notte

1RG02CR040PG187 1 18 720 Kč

Kulaté zrcadlo Ø 800 mm s obvodovým LED osvětlením 
(4000K) a černým kovovým rámem 1EBSP515 1 14 690 Kč

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



94

Objevte potěšení z úniku od každodenní rutiny a užijte si 

chvíle relaxace ve vířivkách Escape.

TECHNOLOGIE A DESIGN  �������������������������������������������������  96
CHROMOTERAPIE A SMYSLOVÝ ZÁŽITEK  ��������������  97-98
TECHNICKÉ VLASTNOSTI  �������������������������������������������������  99

ESCAPE 18  ������������������������������������������������������������������ 100-101
ESCAPE 19  ������������������������������������������������������������������  102-103
ESCAPE 21  ������������������������������������������������������������������ 104-105
ESCAPE 20  ������������������������������������������������������������������ 106-107

INSTALACE  ������������������������������������������������������������������������� 108
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA  �����������������������������������������������������������  109

ESCAPE



95

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



96

|4 ||3 |

|2 ||1 |

ESCAPE | TECHNICKÉ PŘEDNOSTI A DESIGN

Termoizolační kryt na vířivku (1)
•  Termoizolační kryt z polystyrenu s 

vysokou hustotou pomáhá udržovat 
teplo, zabraňuje předčasnému 
opotřebení filrů a chrání vířivku před 
listím, hmyzem a nečistotami.

Panel (2)
•  Světle šedý plastový panel s tepelnou 

izolací, namontovaný na dřevěném 
rámu

 Vyztužená skořepina vany (3)
•  Vyztužená bílá akrylátová skořepina 

vany potažená polyuretanovou pěnou

Konstrukce (4)
•  Základna z ABS chrání výrobek před 

poškozením a vnějšími vlivy
•  Optimální tepelná a zvuková izolace, 

která snižuje spotřebu energie 
a dopad na životní prostředí.

Snadné použití
•  Vířivka Escape je vybavena 

elektronikou a ovládacím panelem 
Balboa.

•  Dvojitý ovládací panel Balboa je 
funkční a intuitivní. Umožňuje regulaci 
teploty a aktivaci chromoterapie.

•  Kompaktní ovládací panel 
s intuitivními funkcemi činí používání 
vířivky ještě pohodlnější. BALBOA 500S

pro Escape 18, 19, 21
BALBOA 600
pro Escape 20

Nosná konstrukce 
z nerezové oceli

Emocionální 
chromoterapie

TOPNÉ
TĚLESO Topné těleso

VOLNĚ 
STOJÍCÍ Volně stojící

CHROMO
Chromoterapie BLUETOOTH Bluetooth

Napájení  
230 V - 50 Hz

Snadné používání

UV UV dezinfekce

VLASTNOSTI

TECHNICKÉ VLASTNOSTI



97

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

CHROMO

 

Pro zajištění komplexního wellness 
zážitku zahrnují vířivky Escape ve 
standardu chromoterapii i Bluetooth 
audio systém.

• Podvodní LED světlo (1).
•  Hladinová LED světla jsou malá a jsou 

umístěna po obvodu celé vířivky tak, 
aby osvětlovala vodní hladinu (2).

CHROMOTERAPIE

UV DEZINFEKCE

BAREVNÁ TERAPIE

 Zelená  Žlutá  Červená

Zelená je barvou duševní pohody  
a pomáhá zmírnit migrénu tím,  

že působí přímo na nervový systém.

Žlutá barva pomáhá udržovat soustředění, 
má detoxikační účinky  

a snižuje hladinu stresu a úzkosti.

Červená barva zvyšuje energii a vitalitu, 
zlepšuje náladu,  

zmírňuje bolest a svalové napětí.

 Fialová  Azurová  Modrá

Fialová barva aktivuje imunitní systém 
a pomáhá snižovat únavu a bolest.

Azurová barva  
má uklidňující účinek  

a je užitečná proti nespavosti.

Modrá barva podporuje uvolnění 
a snižuje krevní tlak  
a tepovou frekvenci.

UV
Systém UV dezinfekce pracuje v pravidelných intervalech 
během filrace a pomocí ulrafialového světla odstraňuje 
bakterie a choroboplodné zárodky ve vodě. 

Tento typ dezinfekce nepoškozuje zdraví lidí a je šetrný k životnímu 
prostředí. 

Umožňuje také snížit používání chemických látek, které jsou stále 
nezbytné pro udržení čistoty vody. 

Například je možné snížit použití chlóru až o 50 %, takže voda je 
čistá a bezpečná a zároveň nedráždí pokožku a oči.



98

ESCAPE 18 ESCAPE 19

4 6 

ESCAPE 21 ESCAPE 20

6 7 

 RELAX
Uvolňující masáž
V této poloze středová 
tryska masíruje 
záda, zatímco ostatní 
směrové trysky se 
zaměřují na ramena 
a boky.

 ENERGY
Povzbuzující masáž
Dynamická hydromasáž určená 
ke stimulaci oblasti zad pomocí 
kombinace směrových a rotačních 
trysek.

 TOTAL BODY 
Masáž celého těla

Lehátko s masážními tryskami pro celé tělo 
pro relaxační zážitky

 TONIC
Tonizující masáž
Sezení s cílenou a osvěžující 
masáží s rotačními tryskami 
umístěnými v bederní oblasti.

 TARGET
Cílená masáž
Masážní sedátko 
zaměřené na dolní 
část zad s rotačními 
tryskami, které 
ulevují od bolesti 
svalů

 SOFT
Jemná masáž
Sedací poloha se 
dvěma směrovými 
tryskami pro jemnou 
a lokalizovanou 
masáž

COMFORT
Uklidňující masáž 

Energizující masáž, která 
uvolňuje svaly a zmírňuje 

napětí.

1800 x 1500 x V 740 mm 1950 x 1950 x V 740 mm

2160 x 2160 x V 920 mm Ø2000 x V 920 mm

SMYSLOVÝ ZÁŽITEK



99

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

TECHNICKÉ PARAMETRY

TRYSKY

ESCAPE 18
Strana 100-101

ESCAPE 19
Strana 102-103

ESCAPE 21
Strana 104-105

ESCAPE 20
Strana 106-107

Rozměry (mm) 1800 x 1500 1950 x 1950 2160 x 2160 Ø 2000
Výška (mm) 740 740 920 920
Objem vody (l) 770 950 1 400 1 200
Hmotnost prázdné vířivky (kg) 180 200 360 300
Max. počet osob 4 6 6 7
Sedátka 4 5 5 7
Lehátko Chaise longue - 1 1 -

MATERIÁLY
Vyztužená bílá akrylátová skořepina vany • • • •
Nosná konstrukce z nerezové oceli • • • •
Izolace z polyuretanové pěny • • • •
Podstavec z ABS • • • •

VÝBAVA
Vodní trysky (Whirlpool) 15 18 26 31
Přepínač 1 1 1 3
Vzduchové regulátory 2 2 2 2
LED světla pro emocionální chromoterapii 12 12 20 20
Podvodní reflektor pro chromoterapii 1 1 1 1
Opěrky hlavy 4 3 3 -
Bluetooth Audio sada - 2 vibrační reproduktory • • • •
Topné těleso 2 kW 2 kW 2 kW 3 kW
Tepelný výměník Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně
Pískový filtr Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně
Kartušový filtr (plocha filtru) 5 m² 5 m² 10 m² 10m²
2rychlostní čerpadlo (2 hP) * 1 1 1 -
1rychlostní čerpadlo (3 hP) * - - - 1
Oběhové čerpadlo - - - 1

NAPÁJENÍ
230 V - 50 Hz • • • •
Maximální spotřeba energie 2,5 kW 2,5 kW 2,5 kW 3,5 kW

PLASTOVÝ PANEL
Světle šedý • • • •

DOPLŇKY
Světle šedý termoizolační kryt na vířivku Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně
Zvedací víko Volitelně Volitelně Volitelně -
Světle šedé venkovní schůdky Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně

* hP: Výkon, který řídí tlak, pod kterým voda opouští trysky. Čím více je trysek, tím vyšší je třeba výkon a tím vyšší je počet hP.

Trysky se stejným průměrem lze zaměňovat, což umožňuje přizpůsobit sedadla podle přání každého uživatele.

PŘÍMÁ TRYSKA 
Nastavitelná tryska s pevným proudem 
minimální, střední a maximální intenzity: 
ideální pro osvěžující a vysoce individuální 
masáž.

DVOJITÁ ROTAČNÍ TRYSKA
Tryska s dvojitým rotačním a pulzujícím 
proudem, ideální pro jemnou masáž a 
uvolnění ramen a zad.

JEDNODUCHÁ ROTAČNÍ TRYSKA
Tryska s jedním rotujícím a pulzujícím 
proudem různé intenzity. Ideální pro 
dynamickou masáž s antistresovým 
účinkem.



100

4

BLUETOOTH

CHROMO

UV

ESCAPE 18

ESCAPE 18 | Lesklá bílá vířivka se světle šedým panelem

Zvedák krytu Jednoduchý, intuitivní ovládací panel

Opěrka hlavy

TOPNÉ
TĚLESO

VOLNĚ 
STOJÍCÍ


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



101

1800

15
00

ENERGY

RELAX COMFORT

TONIC

ESCAPE 18 | VOLNĚ STOJÍCÍ VÍŘIVKA SE SYSTÉMEM WHIRLPOOL 
4 osoby (4 sedátka) | venkovní rozměry 1800 x 1500 mm | výška 740 mm | 15 vodních trysek (Whirlpool) | objem vody 770 l | podvodní 
reflektor pro chromoterapii | Bluetooth audio sada s 2 reproduktory | topné těleso (2 kW) | 2rychlostní čerpadlo (2 hP) | kartušový filtr (5 m2) 
| UV desinfekce | 4 opěrky hlavy | světle šedý plastový panel | napájení 230 V / 50 Hz

Typ

Verze Kód Cena

Kompletní set (vířivka + termoizolační kryt) 3A000AN + ACC3A00 246 330 Kč

Sestava
Volně stojící vířivka ESCAPE 18 3A000AN 223 100 Kč

Šedý termoizolační kryt na vířivku 1) ACC3A00 23 230 Kč

1) - K CENĚ VÍŘIVKY PŘIPOČTĚTE CENU POVINNÉHO IZOLAČNÍHO KRYTU.
2) - ACC0457 ZVEDÁK KRYTU JE NUTNÉ OBJEDNAT ZÁROVEŇ S VÍŘIVKOU. NELZE OBJEDNAT SAMOSTATNĚ. 
3) - POPIS NA STRANĚ 109.
4) - PÍSKOVÝ FILTR ACC0102 MUSÍ BÝT OBJEDNÁN SOUČASNĚ S PŘÍPRAVOU PRO PÍSKOVÝ FILTR (SAND002).

POZNÁMKY

DOPLŇKY
Venkovní schůdky - světle šedé (barva Grigio Chiaro) ACC0456 11 430 Kč

Zvedák krytu 2) ACC0457 17 160 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Tepelný výměník 3) HEAT003 9 240 Kč

Příprava pro pískový filtr 4) SAND002 -

Pískový filtr (písek není součástí) 3) ACC0102 36 720 Kč

Sada MySpa Care - produkty potřebné pro péči o vířivku a pro údržbu a úpravu vody 3) ACC0100 5 600 Kč

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
3A000AN = ESCAPE 18 Volně stojící vířivka, 1800 x 1500 mm, výška 740 mm

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

4 MASÁŽNÍ ZÓNY (STRANA 98)

Skořepina vany
Bílá lesklá - Bianco Lucido

Termoizolační kryt
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní panel
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní schůdky 
Světle šedá - Grigio Chiaro

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



102

ESCAPE 19

6

BLUETOOTH

CHROMO

UV

ESCAPE 19 | Lesklá bílá vířivka se světle šedým panelem

Zvedák krytu Jednoduchý, intuitivní ovládací panel

Opěrka hlavy

TOPNÉ
TĚLESO

VOLNĚ 
STOJÍCÍ


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



103

1950 

19
50

ESCAPE 19 | VOLNĚ STOJÍCÍ VÍŘIVKA SE SYSTÉMEM WHIRLPOOL 
6 osob (5 sedátek + 1 lehátko) | venkovní rozměry 1950 x 1950 mm | výška 740 mm | 18 vodních trysek (Whirlpool) | objem vody 950 l | 
podvodní reflektor pro chromoterapii | Bluetooth audio sada s 2 reproduktory | topné těleso (2 kW) | 2rychlostní čerpadlo (2 hP) | kartušový 
filtr (5 m2) | UV desinfekce | 3 opěrky hlavy | světle šedý plastový panel | napájení 230 V / 50 Hz

Typ

Verze Kód Cena

Kompletní set (vířivka + termoizolační kryt) 3B000AN + ACC3B00 257 270 Kč

Sestava
Volně stojící vířivka ESCAPE 19 3B000AN 234 040 Kč

Šedý termoizolační kryt na vířivku 1) ACC3B00 23 230 Kč

1) - K CENĚ VÍŘIVKY PŘIPOČTĚTE CENU POVINNÉHO IZOLAČNÍHO KRYTU.
2) - ACC0457 ZVEDÁK KRYTU JE NUTNÉ OBJEDNAT ZÁROVEŇ S VÍŘIVKOU. NELZE OBJEDNAT SAMOSTATNĚ. 
3) - POPIS NA STRANĚ 109.
4) - PÍSKOVÝ FILTR ACC0102 MUSÍ BÝT OBJEDNÁN SOUČASNĚ S PŘÍPRAVOU PRO PÍSKOVÝ FILTR (SAND002).

POZNÁMKY

DOPLŇKY
Venkovní schůdky - světle šedé (barva Grigio Chiaro) ACC0456 11 430 Kč

Zvedák krytu 2) ACC0457 17 160 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Tepelný výměník 3) HEAT003 9 240 Kč

Příprava pro pískový filtr 4) SAND002 -

Pískový filtr (písek není součástí) 3) ACC0102 36 720 Kč

Sada MySpa Care - produkty potřebné pro péči o vířivku a pro údržbu a úpravu vody 3) ACC0100 5 600 Kč

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
3B000AN = ESCAPE 19 Volně stojící vířivka, 1950 x 1950 mm, výška 740 mm

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

Skořepina vany
Bílá lesklá - Bianco Lucido

Termoizolační kryt
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní panel
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní schůdky 
Světle šedá - Grigio Chiaro

TARGET

5 MASÁŽNÍCH ZÓN (STRANA 98)

TONIC ENERGY

TOTAL BODY
A

R
EL

IA
O

R
IA

N
A

A
N

N
EA

W
A

LK
-I

N
 E

A
SY

Va
n

y 
O

N
E 

CO
LO

R
A

M
IA

TA
ES

C
A

PE
ČE

R
N

É 
TĚ

SN
ĚN

Í
R

IG
O

Va
n

ič
k

y 
A

IR



104

6

BLUETOOTH

CHROMO

UV

ESCAPE 21

ESCAPE 21 | Lesklá bílá vířivka se světle šedým panelem

Zvedák krytu Jednoduchý, intuitivní ovládací panel

Opěrka hlavy

TOPNÉ
TĚLESO

VOLNĚ 
STOJÍCÍ


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



105

21
60

2160

ESCAPE 21 | VOLNĚ STOJÍCÍ VÍŘIVKA 
6 osob (5 sedátek + 1 lehátko) | venkovní rozměry 2160 x 2160 mm | výška 920 mm | 26 vodních trysek (Whirlpool) | objem vody 1400 l | 
podvodní reflektor pro chromoterapii | Bluetooth audio sada s 2 reproduktory | topné těleso (2 kW) | 2rychlostní čerpadlo (2 hP) | kartušový 
filtr (10 m2) | UV desinfekce | 3 opěrky hlavy | světle šedý plastový panel | napájení 230 V / 50 Hz

Typ

Verze Kód Cena

Kompletní set (vířivka + termoizolační kryt) 3D000AN + ACC3D00 328 180 Kč

Sestava
Volně stojící vířivka ESCAPE 21 3D000AN 304 950 Kč

Šedý termoizolační kryt na vířivku 1) ACC3D00 23 230 Kč

1) - K CENĚ VÍŘIVKY PŘIPOČTĚTE CENU POVINNÉHO IZOLAČNÍHO KRYTU.
2) - ACC0457 ZVEDÁK KRYTU JE NUTNÉ OBJEDNAT ZÁROVEŇ S VÍŘIVKOU. NELZE OBJEDNAT SAMOSTATNĚ. 
3) - POPIS NA STRANĚ 109.
4) - PÍSKOVÝ FILTR ACC0102 MUSÍ BÝT OBJEDNÁN SOUČASNĚ S PŘÍPRAVOU PRO PÍSKOVÝ FILTR (SAND002).

POZNÁMKY

DOPLŇKY
Venkovní schůdky - světle šedé (barva Grigio Chiaro) ACC0456 11 430 Kč

Zvedák krytu 2) ACC0457 17 160 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Tepelný výměník 3) HEAT003 9 240 Kč

Příprava pro pískový filtr 4) SAND002 -

Pískový filtr (písek není součástí) 3) ACC0102 36 720 Kč

Sada MySpa Care - produkty potřebné pro péči o vířivku a pro údržbu a úpravu vody 3) ACC0100 5 600 Kč

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
3D000AN = ESCAPE 21 Volně stojící vířivka, 2160 x 2160 mm, výška 920 mm

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

Skořepina vany
Bílá lesklá - Bianco Lucido

Termoizolační kryt
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní panel
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní schůdky 
Světle šedá - Grigio Chiaro

5 MASÁŽNÍCH ZÓN (STRANA 98)

ENERGY

CIBLÉ

TONIC

TOTAL BODY
A

R
EL

IA
O

R
IA

N
A

A
N

N
EA

W
A

LK
-I

N
 E

A
SY

Va
n

y 
O

N
E 

CO
LO

R
A

M
IA

TA
ES

C
A

PE
ČE

R
N

É 
TĚ

SN
ĚN

Í
R

IG
O

Va
n

ič
k

y 
A

IR



106

7

BLUETOOTH

CHROMO

UV

ESCAPE 20

ESCAPE 20 | Lesklá bílá vířivka se světle šedým panelem

Jednoduchý, intuitivní ovládací panel

TOPNÉ
TĚLESO

VOLNĚ 
STOJÍCÍ


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123



107

2000

20
00

ESCAPE 20 | VOLNĚ STOJÍCÍ VÍŘIVKA SE SYSTÉMEM WHIRLPOOL 
7 osob (7 sedátek) | venkovní rozměry Ø 2000 mm | výška 920 mm | 31 vodních trysek (Whirlpool) | objem vody 1200 l | podvodní reflektor 
pro chromoterapii | Bluetooth audio sada s 2 reproduktory | topné těleso (3 kW) | 1rychlostní čerpadlo (3 hP) | oběhové čerpadlo | kartušový 
filtr (10 m2) | UV desinfekce | světle šedý plastový panel | napájení 230 V / 50 Hz

Typ

Verze Kód Cena

Kompletní set (vířivka + termoizolační kryt) 3C000AN + ACC3C00 310 770 Kč

Sestava
Volně stojící vířivka ESCAPE 20 3C000AN 286 690 Kč

Šedý termoizolační kryt na vířivku 1) ACC3C00 24 080 Kč

1) - K CENĚ VÍŘIVKY PŘIPOČTĚTE CENU POVINNÉHO IZOLAČNÍHO KRYTU.
2) - POPIS NA STRANĚ 109.
3) - PÍSKOVÝ FILTR ACC0102 MUSÍ BÝT OBJEDNÁN SOUČASNĚ S PŘÍPRAVOU PRO PÍSKOVÝ FILTR (SAND002).

POZNÁMKY

DOPLŇKY
Venkovní schůdky - světle šedé (barva Grigio Chiaro) ACC0456 11 430 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Tepelný výměník 2) HEAT003 9 240 Kč

Příprava pro pískový filtr 3) SAND002 -

Pískový filtr (písek není součástí) 2) ACC0102 36 720 Kč

Sada MySpa Care - produkty potřebné pro péči o vířivku a pro údržbu a úpravu vody 2) ACC0100 5 600 Kč

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
3C000AN = ESCAPE 20 Volně stojící vířivka, Ø2000 mm, výška 920 mm

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

Skořepina vany
Bílá lesklá - Bianco Lucido

Termoizolační kryt
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní panel
Světle šedá - Grigio Chiaro

Venkovní schůdky 
Světle šedá - Grigio Chiaro

7 MASÁŽNÍCH ZÓN (STRANA 98)

SOFT

TONIC ENERGY

TOTAL BODY
A

R
EL

IA
O

R
IA

N
A

A
N

N
EA

W
A

LK
-I

N
 E

A
SY

Va
n

y 
O

N
E 

CO
LO

R
A

M
IA

TA
ES

C
A

PE
ČE

R
N

É 
TĚ

SN
ĚN

Í
R

IG
O

Va
n

ič
k

y 
A

IR



108

INSTALACE

Elektrické přípojení
Vířivka vyžaduje elektrické vedení chráněné jističem. Zákazníkem určený 
elektrikář proto bude muset připravit vše potřebné a zajistit, aby byl 
systém dokonale v souladu se zákonem.

Elektrikář musí nainstalovat vypínač umístěný tak, aby jej uživatel nemohl 
ovládat uvnitř vířivky; musí také zajistit odpovídající ochranu před vodou.

Napuštění a vypuštění vířivky 
Napuštění vířivky je rychlá a snadná operace pomocí běžné zahradní 
gumové hadice, která vede do vířivky od zdroje vody.

Vířivka se vypouští otevřením vypouštěcího ventilu: povrch, na kterém 
vířivka spočívá, musí být opatřen drenážním systémem, aby se zabránilo 
hromadění vody kolem vířivky. 
Pokud jde o vypouštění vody z vířivky, doporučujeme obrátit se na místní 
úřady a zjistit, zda existují zvláštní předpisy pro vypouštění odpadních 
vod.

Instalace vířivky
Jakmile jsou vytvořeny příslušné předpoklady, je možné přistoupit 
k  instalaci vířivky. Instalace vířivky Escape je celkem snadná. Jakmile 
je výrobek umístěn na místo, je třeba jej připojit k elektrickému napájení.

Po připojení k elektrické síti lze vířivku naplnit vodou. Pokud je v této 
fázi přítomen kvalifikovaný technik, poskytne vám všechny potřebné 
informace o vířivce, o hlavních vlastnostech výrobku a o chemických 
látkách nezbytných pro údržbu a dezinfekci vody. 
Každopádně „Návod k použití a údržbě”, který společnost dodává spolu 
s výrobkem, přehledně shrnuje všechny potřebné informace.

První doporučení, které je uvedeno, je zakrytí vířivky termoizolačním 
krytem. Ten není volitelný, protože je základním prvkem pro zajištění 
bezpečnosti.

Kryt zabraňuje jakémukoli náhodnému pádu do vířivky, pomáhá chránit 
vodu před znečištěním a po zapnutí vířivky pomáhá omezit tepelné ztráty.

Bezpečnost používání
Aby se předešlo nehodám při vstupu do vířivky a aby byl vstup a 
výstup snadný, doporučujeme použít venkovní schůdky dodávané jako 
příslušenství, nebo v případě speciálních instalací je doporučujeme 
vyrobit.

Další podrobnosti naleznete v technickém listu výrobku 
a v návodu.

Vířivku Escape lze instalovat v interiéru nebo exteriéru na pevný, rovný povrch, který unese hmotnost vířivky při plném zatížení (naplněná vodou 
a s lidmi). Správná příprava instalace vířivky je základním aspektem, který by neměl být opomenut. Je totiž nutné vytvořit podlahu nebo základnu, 
kam vířivku umístíte, a také připravit elektrické a vodovodní přípojky.



109

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Čištění vířivky a údržba vody jsou nezbytné pro zajištění dokonalé čistoty 
a bezpečnosti. Kromě odstraňování nečistot, jako je listí a hmyz, je třeba 
vodu čistit od látek, jako jsou opalovací krémy a oleje, které mohou 
způsobit hygienické problémy.

Každé 3 až 4 měsíce je vhodné naplnit vířivku čistou vodou. Tato doba 
může záviset na četnosti používání, ve skutečnosti čím více vířivku 
používáte, tím častěji byste měli měnit vodu.

Postup čištění vířivky:
• Zcela vypusťte vířivku;
•  Felület očistěte vlhkým hadříkem a speciálním čisticím prostředkem 

(napr. WashPool, kód ACC0090). Je velmi důležité čistit vířivku pomocí 
speciálního čisticího prostředku, protože běžné čisticí prostředky 
mohou způsobit pěnění a měnit pH vody. Speciální čisticí prostředky 
jsou naopak bezpečné pro všechny materiály, neobsahují abrazivní 
látky, nejsou toxické a nepění; lze je koupit v obchodech s bazény vagy 
u velkých prodejců.

• Naplňte vířivku novou vodou a před použitím vodu upravte.

Po doplnění vířivky čistou vodou postupujte následovně:
• Zapněte čerpadla a filtrační systém
• Pomocí testovacích proužků zkontrolujte zásaditost a sanitizaci vody
• Ma případě potřeby upravte zásaditost vody
• Ma případě potřeby přidejte dezinfekční prostředek
• Zkontrolujte hladinu pH vody, která musí zůstat v rozmezí 7,4-7,6
•  Proveďte šokové ošetření vody dezinfekčním prostředkem, abyste 

zajistili zničení všech bakterií ve vodě

Doporučené hodnoty:
✓ Dostupný volný chlor 3,0-5,0 ppm
✓ pH vody  7,4-7,6
✓ Celková zásaditost vody 125-150 ppm
✓ Vápníková tvrdost  150-200 ppm

VOLITELNÉ PRÍSLUŠENSTVÍ

Sada MYSPA CARE
Tato sada obsahuje všechny produkty potřebné pro péči o vířivku a pro 
údržbu a úpravu vody.

Sada obsahuje: 
• CleanFilerPool: Tekutý roztok na čištění filtrů
• ClorPool: Granulovaný dezinfekční prostředek s chlorovým činidlem
• NoAlgae: Roztok proti řasám
• NoFoam: Koncentrovaný přípravek proti pěnění
• pH-Down: Roztok pro úpravu kyselého pH
• WaterTester: Tester pro kontrolu pH a obsahu chlóru ve vodě

Pískový filter
Tento filtrační systém se doporučuje pro profesionální použití. Zaručuje 
vyšší filtrační výkon než Patronszűrő (5,5 m3/hod. filtrace vody). 

Skládá se z nádrže naplněné velmi jemným 
pískem. Znečištěná voda je pod tlakem 
posílána do filtru, kde písek zadržuje nečistoty. 
Čistá voda se vrací do nádrže.

Pozor: pískový filtr musí být instalován 
ve vyhrazeném, odděleném technickém 
prostoru, maximálně 4 metry od vířivky. Před 
prvním použití musí být naplněn pískem (není 
součástí dodávky filtru).

Hőcserélő
Tento systém je alernativou k topnému tělesu. Výměník udržuje vodu na 
požadované teplotě (té, která je naprogramována na ovládacím panelu 
vířivky).

Hőcserélő je připojen k externímu zdroji tepla (kotel, solární panely atd.), 
který předává teplo vodě ve vířivce. Toto volitelné příslušenství umožňuje 
rychlejší ohřev vody a snižuje náklady na provoz. 
Počáteční náklady na připojení vířivky ke zdroji tepla jsou však vyšší.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



110

Vaničky AIR jsou vyrobeny z důmyslných materiálů 

s originálními texturami v elegantních barvách. Barevné 

sprchové vaničky dokonale kombinují barevný styl 

a  materiál a dávají život mnoha kombinacím. Váš 

sprchový kout bude estetický i funkční.

Sprchové vaničky AIR jsou nyní dostupné také 

v lakovaných barvách KAROL a v lakovaných barvách 

RAL CLASSIC na zakázku (strana 73).

VANIČKY AIR



111

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



112

EN 14527
:2006

3

RAL

RAL

Norma EN
14527:2006

Protiskluzové, 
vysoká přilnavost

Komfortní použití Neodráží odlesky

K dispozici 
v 3 barvách

Snadno přístupné pro 
osoby s omezenou 
pohyblivostí

Vaničku lze 
seříznout

Odolnost vůči 
teplotním rozdílům

Antibakteriální 
povrch

Snadné čištění
Odolnost 
vůči chemikáliím

Dostupné i v barvách 
RAL CLASSIC 
(na zakázku)

Možnost barvy 
na zakázku  
ze vzorníku  KAROL

VLASTNOSTI

AIR | TECHNICKÉ PŘEDNOSTI A DESIGN

Přírodní design
•  Přirozený vzhled díky efektu kamene
•  Extra plochá sprchová vanička z litého 

mramoru (Mineralite) s povrchovou 
vrstvou Gelcoat pro každou situaci při 
renovaci i novostavbě

•  K dispozici ve 3 standardních barvách 
+  možnost barvy na zakázku dle 

vzorníku lakovaných barev RAL 
CLASSIC

    +  možnost barvy na zakázku ze 
vzorníku lakovaných barev KAROL

DESIGN

Kryt sifonu
•  Oboustranný kryt sifonu s jednou 

stranou z nerezové oceli a z druhé 
strany v barvě sprchové vaničky



113

A

X

X

Y

Y

15
0Ø90

15
0Ø90

A
X

Z

O1 85÷105 m
m

A

X

X

Y

Y

15
0Ø90

15
0Ø90

A
X

Z

O1 85÷105 m
m

A

X

X
Y

Y

15
0Ø90

15
0Ø90

A
X

Z

O1 85÷105 m
m

M1 = max. 150 mm

M1M1

M1M1

M2

M1 M1

M2

M2 = max 20 mm

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

TECHNICKÉ PŘEDNOSTI

3 druhy instalace 
•  Vanička zapuštěná do podlahy - instalace přizpůsobená pro osoby se 

sníženou pohyblivostí (OZP) díky bezstupňovému vstupu
• Instalace na dlažbu nebo na stěrku
• Instalace na nožičky (volitelné příslušenství)

Snadné čištění
• Hladký a na dotek příjemný povrch
• Snadné čištění sifonu

Sifon ø 90 mm 
•  Snadná údržba díky snadno odnímatelnému víčku
• Průtočnost 24 l/min
• Výška 65 mm

Čtvercové nebo obdélníkové sprchové vaničky lze řezat.

UPOZORŇUJEME, ŽE PRO SIFON JE NUTNÝ PŘIPRAVENÝ PROSTOR V PODLAZE

Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.



AIR

114

RAL
3

EN 14527
:2006

RAL
LA LA171509


Vysvětlivky

k piktogramům
naleznete

na straně 123

W37A | Obdélníková sprchová vanička z litého mramoru (Mineralite), RAL 8002

BARVY - VZHLED KAMENE

Bílá Konopí Antracitově šedá Lakované barvy RAL 
CLASSIC  
(na zakázku)

Lakované barvy KAROL  
(na zakázku)



115

A

X

X

Y

Y

15
0Ø90

15
0Ø90

A
X

Z

O1 85÷105 m
m

A

X

X

Y

Y

15
0Ø90

15
0Ø90

A
X

Z

O1 85÷105 m
m

800 x 800 20 22,5 5 W37Q 080 xx
900 x 900 20 28,4 5 W37Q 090 xx

1000 x 1000 20 35,2 5 W37Q 100 xx

900 x 700 20 22,3 5 W37A 090 070 xx
1000 x 700 20 24,6 5 W37A 100 070 xx
1200 x 700 20 29,5 8 W37A 120 070 xx
1400 x 700 20 34,5 8 W37A 140 070 xx
1600 x 700 20 39,6 8 W37A 160 070 xx
1700 x 700 20 43,6 10 W37A 170 070 xx
1800 x 700 20 46,2 10 W37A 180 070 xx
1000 x800 20 28,2 5 W37A 100 080 xx
1200 x 800 20 33,7 8 W37A 120 080 xx
1400 x 800 20 39,6 8 W37A 140 080 xx
1600 x 800 20 45,1 8 W37A 160 080 xx
1700 x 800 20 50,0 10 W37A 170 080 xx
1800 x 800 20 52,8 10 W37A 180 080 xx
1000 x 900 20 28,4 5 W37A 100 090 xx
1200 x 900 20 37,9 8 W37A 120 090 xx
1400 x 900 20 46,2 8 W37A 140 090 xx
1600 x 900 20 52,8 8 W37A 160 090 xx
1700 x 900 20 56,1 10 W37A 170 090 xx
1800 x 900 20 59,4 10 W37A 180 090 xx

ACC0450

5 1 FWU.5
8 1 FWU.8

POVINNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ (NUTNO VŽDY OBJEDNAT SPOLU S VANIČKOU)

Extra plochý sifon bez krytu, výška 65 mm - 24 l/min v ceně vaničky

STANDARDNÍ ROZMĚRY Typ Šířka Barva vaničky

Rozměry 
vaničky

X x Y
Výška Hmotnost 

(kg)
Počet 

nožiček Kód Rozměr

09=bílá
15=konopí
17=antracitově šedá
LA=barva RAL/KAROL 2)

W37Q 080 7 570 / 10 220 Kč
W37Q 090 8 200 / 11 070 Kč
W37Q 100 9 210 / 12 440 Kč

STANDARDNÍ ROZMĚRY Typ Šířka Barva vaničky

Rozměry 
vaničky
 X x Y

Výška Hmotnost
(kg)

Počet 
nožiček Kód Rozměr X Rozměr Y

09=bílá
15=konopí
17=antracitově šedá
LA=barva RAL/KAROL 2)

W37A 090 070 7 450 / 10 060 Kč
7 820 / 10 560 Kč
8 460 / 11 430 Kč
9 210 / 12 440 Kč

14 250 / 19 240 Kč
14 250 / 19 240 Kč
14 250 / 19 240 Kč

W37A 100 080 8 200 / 11 070 Kč
W37A 120 080 9 090 / 12 280 Kč
W37A 140 080 9 960 / 13 450 Kč
W37A 160 080 16 010 / 21 620 Kč

16 010 / 21 620 Kč
16 010 / 21 620 Kč

W37A 100 090 8 710 / 11 760 Kč
W37A 120 090 9 720 / 13 130 Kč
W37A 140 090 10 720 / 14 480 Kč
W37A 160 090 17 770 / 23 990 Kč

17 770 / 23 990 Kč
17 770 / 23 990 Kč

W37Q | ČTVERCOVÁ SPRCHOVÁ VANIČKA - Z LITÉHO MRAMORU (MINERALITE) 1) 
výška sprchové vaničky 20 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm | dodává se s oboustranným krytem sifonu, jehož jedna strana je 
z nerezové oceli a druhá v barvě sprchové vaničky

W37A | OBDÉLNÍKOVÁ SPRCHOVÁ VANIČKA - Z LITÉHO MRAMORU (MINERALITE) 1) 
výška sprchové vaničky 20 mm | otvor pro sifon o průměru 90 mm | dodává se s oboustranným krytem sifonu, jehož jedna strana je 
z nerezové oceli a druhá v barvě sprchové vaničky

NASTAVITELNÉ NOŽIČKY - VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
SPRCHOVOU VANIČKU LZE VOLITELNĚ NAINSTALOVAT NA NOŽIČKY.
počet nožiček závisí na rozměrech sprchové vaničky | rozsah nastavení výšky 85-140 mm

Počet nožiček Balení Kód Cena

FWU.5 680 Kč
FWU.8 1 070 Kč

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

PRODUKTY  

SKLADEM

OBJEDNACÍ KÓD  NALEZNETE V BÉŽOVÝCH POLÍCH:
W37Q 080 09 = čtvercová sprchová vanička W37Q AIR, šířka 800 mm, výška 20 mm, bílá

1) - MATERIÁL SLOŽENÝ Z AKRYLOVÝCH A MINERÁLNÍCH PRYSKYŘIC, POTAŽENÝ GELCOATEM. 
2) - LAKOVANOU BARVU KAROL NEBO LAKOVANOU BARVU RAL CLASSIC JE NURNO SPECIFIKOVAT V OBJEDNÁVCE (PŘÍPLATEK 7230 KČ BEZ DPH ZA LAKOVANÉ BARVY RAL CLASSIC).

POZNÁMKY

 
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Technické změny vyhrazeny. Vaničky nelze vrátit.



116

Pro dokonalý vzhled Vašich sprchových koutů BLACK 

Line nabízíme nyní i možnost použití těsnění v černé 

barvě.

ČERNÁ 
TĚSNĚNÍ



117

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR



118

1

2

3

1 1

2

3 3

1

2

3

1

2 2

3

CAPK06.004

1 2 3

1 2 3

CAPK06.001

1 2 3

CAPK06.003

2x
2x

CASK06.002

1 2 3

2x

2x

1

2

3

1

2 2

3 3

CASK06.001

1 2 3

1 2 3

2x2x

CAPK06.002

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

PLASTOVÁ TĚSNĚNÍ CADURA
PŘI OBJEDNÁVCE TĚSNĚNÍ DOPLŇTE, KE KTERÉMU TYPU DVEŘÍ JE TĚSNĚNÍ URČENO.

PŘÍSLUŠENSTVÍ | ČERNÉ TĚSNĚNÍ

Cena

Popis Kód Za set

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro CA1C, CA13, CAT1, CADUO) CAPK06.001 1 400 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro CA1C G+D, CA13 G+D) CAPK06.002 1 800 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro CA2C) CAPK06.003 2 200 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro CA31C) CAPK06.004 1 800 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro CAS2, CAW2) CASK06.001 1 400 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro CAE2) CASK06.002 2 200 Kč



119

1 2 3

D35SK06.002

4

1

2

1 2

SOPK06.001

2x

1 2 3

SOPK06.003

1

2

3

SOPK06.004

1 2

1

2

1

2

1

2x

2

SOPK06.002

1 2 3 4

D35SK06.001

1

2

3

4

1 1

2 3

4

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

A
R

EL
IA

O
R

IA
N

A
A

N
N

EA
W

A
LK

-I
N

 E
A

SY
Va

n
y 

O
N

E 
CO

LO
R

A
M

IA
TA

ES
C

A
PE

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

R
IG

O
Va

n
ič

k
y 

A
IR

PLASTOVÁ TĚSNĚNÍ SOLINO, DIVERA
PŘI OBJEDNÁVCE TĚSNĚNÍ DOPLŇTE, KE KTERÉMU TYPU DVEŘÍ JE TĚSNĚNÍ URČENO.

Cena

Popis Kód Za set

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro SOL1, SOL13, SOLT1, V.SOL) SOPK06.001 1 400 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro SOL2) SOPK06.002 1 800 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro SOLF1, SOLF13) SOPK06.003 1 800 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro SOL31) SOPK06.004 1 400 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro D35S2) D35SK06.001 1 400 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro D35SE2) D35SK06.002 2 600 Kč



120

1 2 3

ANPK06.001

1 2 3

ANPK06.001

1

2

3

1

2

3

1 1

2

3 3

1 2 3

ANPK06.002

(2x) (2x)

Ceny v Kč bez DPH. Rozměry v mm. Technické změny vyhrazeny.

Cena

Popis Kód Za set

ČE
R

N
É 

TĚ
SN

ĚN
Í

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro AN13, AN13W, AN1C) ANPK06.001 1 800 Kč

Set černých plastových těsnění pro 6 mm skla (určeno pro ANR) ANPK06.002 2 200 Kč

PLASTOVÁ TĚSNĚNÍ ANNEA
PŘI OBJEDNÁVCE TĚSNĚNÍ DOPLŇTE, KE KTERÉMU TYPU DVEŘÍ JE TĚSNĚNÍ URČENO.

PŘÍSLUŠENSTVÍ | ČERNÉ TĚSNĚNÍ



121



122

Všeobecné a obchodní podmínky a Záruční podmínky od 1/4/2025 do 31/3/2026 zůstávají stejné, jako v obchodním 

roce 1/4/2024 - 31/3/2025. Naleznete je v Technické ceníku RONAL nebo na webové stránce: 

www.ronalbathrooms.com/cs_CZ/ke-stazeni#group_pricelist

Všeobecné a obchodní podmínky a Záruční podmínky od 1/4/2025 do 31/3/2026 zůstávají stejné, jako v obchodním 

roce 1/4/2024 - 31/3/2025. Naleznete je v ceníku GLASS nebo na webové stránce: 

www.ronalbathrooms.com/cs_CZ/ke-stazeni#group_pricelist

Všeobecné a obchodní podmínky a Záruční podmínky od 1/4/2025 do 31/3/2026 zůstávají stejné, jako v obchodním 

roce 1/4/2024 - 31/3/2025. Naleznete je v ceníku KAROL nebo na webové stránce: 

www.ronalbathrooms.com/cs_CZ/ke-stazeni#group_pricelist

VŠEOBECNÉ / ZÁRUČNÍ PODMÍNKY



123

VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM

SAFETY
GLASS
8 MM

Bezpečnostní sklo,
tloušťka skla v mm 1 Počet variant skel AQUA

PERLE

Antiplaková úprava
Aquaperle ST

AN
D.

20
00

 M
M

Standardní
výška v mm

MAX.
2000 MM Maximální šířka dveří

v mm          MAX.
1400 MM

Maximální šířka boční
stěny v mm Zvláštní rozměry Zkosení / výřez

SOFT
Soft open/close
systém
u posuvných dveří

Snadnější čištění
díky vyklopení
posuvných dveří

Dveře nebo boční
stěnu lze namontovat
jako pravé nebo levé

EN
14428

:2008+A1•

Splňuje normu na
sprchové zástěny
CE EN 14428

Dostatečná šířka
pro pohodlný vstup

WHITE LINE:
Pohledové díly
v bílé matné barvě (09) BRUSHED

Pohledové díly v barvě
gold brushed (13)

BLACK LINE:
Pohledové díly v černé
matné barvě (06)

Dostupné
v metalických barvách
Champagne metal (22)
a Bordeaux (23)

ONE 
COLOR ONE COLOR Line

SPRCHOVÉ KOUTY

EN 14527
:2006

Norma
EN 14527:2006 3

Počet barevných
variant vaniček Antibakteriální povrch PN 18 – Třída B

– vysoká přilnavost

Snadno přístupné pro
osoby s omezenou
pohyblivostí

Snadné čištění Komfortní používání Odolnost vůči
chemikáliím

Neodráží odlesky Odolnost vůči
teplotním rozdílům RAL Dostupné

i v barvách RAL CLASSIC
Dostupné
i v barvách KAROL

VANIČKY

M
AX

.
64

5 
M

M

Výška skříněk 6 6 nových barev
510 MM

Hloubka “BLUM”
systém tichého zavírání

MAX.
1400 MM Maximální šířka RAL Dostupné

i v barvách RAL CLASSIC
Dostupné
i v barvách KAROL

ONE 
COLOR ONE COLOR Line

Nosná konstrukce 
z nerezové oceli 4 Počet míst

CHROMO
Chromoterapie Emocionální

chromoterapie

BLUETOOTH
Bluetooth

TOPNÉ
TĚLESO

Topné těleso
VOLNĚ 
STOJÍCÍ Volně stojící Snadné používání

UV UV dezinfekce Napájení 230 V - 50 Hz

VÍŘIVKY

SKŘÍŇKY



124



RONAL Bathrooms s.r.o.
Popovická 1123
CZ - 506 01 JIČÍN

Tel.: +420 / 493 644 644
sales.bathrooms.cz@ronalgroup.com
www.ronalbathrooms.com

Mgr. Hana Moravcová
Obchodní a marketingová ředitelka 
Tel.: +420 / 493 644 422
hana.moravcova@ronalgroup.com

Jan Sochor
Vedoucí obchodního oddělení
Tel.: +420 / 493 644 426
jan.sochor@ronalgroup.com

Karel Neckař
Obchodní oddělení
Tel.: +420 / 493 644 420
karel.neckar@ronalgroup.com

Soňa Papayová
Obchodní oddělení
Tel.: +420 / 493 644 425
sona.papayova@ronalgroup.com

Pavlína Zumrová
Obchodní oddělení
Tel.: +420 / 493 644 450
pavlina.zumrova@ronalgroup.com

Lukáš Koutský
Projektový manažer
Mobil: +420 / 725 105 984
projects.bathrooms.cz@ronalgroup.com

Patrik Hopak
Reklamační oddělení
Tel.: +420 / 493 644 453
reklamace.bathrooms.cz@ronalgroup.com

Patrik Hopak
Zaměření a montáže
Mobil: +420 / 602 119 018
Tel.: +420 / 493 644 462
patrik.hopak@ronalgroup.com

Filip Odvárko
Specialista Wellness a koupelnový nábytek
Mobil: +420 / 724 941 253
Tel.: +420 / 493 644 417
filip.odvarko@ronalgroup.com

Martin Václav Lorenc
Marketing
Mobil: +420 / 722 980 345
Tel.: +420 / 493 644 421
martin.lorenc@ronalgroup.com

Regionální  
obchodní zastoupení:

Karel Kakeš | 1
Mobil: +420 / 602 366 459
karel.kakes@ronalgroup.com

Lukáš Koutský | 2
Mobil: +420 / 725 105 984
lukas.koutsky@ronalgroup.com

Ing. Aleš Křelina | 3
Mobil: +420 / 724 162 017
ales.krelina@ronalgroup.com

Jaromír Tezzele | 4
Mobil: +420 / 602 173 397
jaromir.tezzele@ronalgroup.com

KONTAKTY

Nymburk

Žďár n. Sázavou

Znojmo

Zlín
Vyškov

Vsetín

Ústí n. Orlicí

Ústí n. Labem

Uherské Hradiště

Třebíč

Trutnov

Teplice

Tábor

Tachov

Šumperk

Svitavy

Strakonice

Sokolov

Semily

Rychnov n. Kněžnou

Rokycany

Rakovník

Příbram Přerov

Prostějov

Prachatice

Praha

Plzeň

Písek
Pelhřimov

Pardubice

Ostrava

Opava

Olomouc Nový Jičín

Náchod

Most

Mladá Boleslav

MělníkLouny

Litoměřice

Liberec

Kutná Hora

Kroměříž

Kolín

Klatovy

Kladno

Karviná

Karlovy Vary

Jindřichův Hradec

Jihlava

Jičín

Jeseník

Jablonec n. Nisou

Chrudim

Chomutov

Cheb

Hradec Králové

Hodonín

Havlíčkův Brod Frýdek - Místek

Domažlice

Děčín

Český Krumlov

České Budějovice

Česká Lípa

Břeclav

Bruntál

Brno

Blansko

Beroun

Benešov

4

3

2

2
1



D

Crafted for wellbeing.

RONAL Bathrooms s.r.o.
Popovická 1123 | CZ - 506 01 JIČÍN

 +420 / 493 644 644 |  sales.bathrooms.cz@ronalgroup.com
www.ronalbathrooms.com

Platnost od 01.4.2025 do 31.03.2026 |  RONAL Bathrooms - Všechna práva vyhrazena | 03/2025 | 300.NPL2025.6.CZ.CZK

Popis a technické údaje v tomto ceníku jsou nezávazné a nelze je považovat za záruku skutečných parametrů výrobků. Odchylky mezi vyobrazeními a výrobky jsou možné.
Vzhledem k možnému dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo vylepšení bez oznámení.


